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Date 2023-01-09
Année comptable 2022 Heure ; 13:12:18
Date de fin : 2023-01-09 -Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
10991210 Canada inc. Facture 2022-10-10 383387 Réparation moule aluminiwm pour CGMR 787.40 S 32-451-00-530
Facture 2022-10-19 383381 2 conteneurs pour CGMR 4619.45 % 32-451-00-530
Facture 2022-11-01 383392 Fabrication conteneurs pour CGMR 2309.72 % 32-451-00-530
Facture 2022-11-10 383398 Entretien contencur au CGMR 1994.76 $ 32-451-00-530
Total 9711338
11070819 Canada inc. Facture 2022-10-23 162 Camionnage 25-10-22 (P'tit bois sud) 671,158 22-320-46-515 214
Faciure 2022-11-14 877 Camionnage 14-11-22 (banc Cyr) 118565 % 22-320-15-515 226
Total 1856808
Facture 202212497 ler deboursé 22-FLIFLS-025 36 000.00 5 54-153-95-000
ler débourse
24 000.00 § 54-153-96-000
Facture 2022-12-07  ler versement 22-EXP-018: 10 000.00 § 32.620-05-972
ler déboursé
Total 70 000.00 S
365¢.PRO Commande 2022-11-17 51215 2 abonnements 1 086.62 § 02-130-30-454
Commande 2032.12.05 51314 2 abonneinents et | réabonnement 365¢ pro 519.68 5 22-230-00-410 222
S19.695 22-701-34-410 216
409.45 § 32-620-07-454
Total 2535448
3P Inspection Facture 2022-12-16  3P-221216-01M  Visites jumelées programme rénoclimat 314962 5 32-620-40-410
UN
Total 3149628
8061297 Canada inc. Facture 2022-12-01  Remboursement Remboursement trop payé #7147-90-7244 1 370.65 5 01-100-00-000
Total 1370658
9123-1878 Québec Ing, Facture 2022-07-22 16088 Corr. décompte #13 - ctb retenu & payer -32.81 § 55-136-00-000 v
{Honco)
Facture 2022-10-31 16324 Demande de paiement #16 / Centre de services 4 057.79 S 22.320-18-7100 175
Facture 2022-10-31 16325 Demande de paiement #16, modification #4 17552028 22-320-18-710 175
Centre de services
Facture 2022-10-31 16326 Corr. décomple #16 Honco - retenu i payer <157.48 $ 55-136-00-000) v
Note de 2022-10-31 16326 Demande de paiemem #16, modification =3 14962 % 22-320-18-T10 175
crédit #21/Centre de services
15748 § 55.136-00-000
Total : 38427388
9193-7506 Québec Inc, Faciure 2022-10-07 1037916 Transport IE - pour site de transbordement 36405 32-451-02-310
Traverse de I'lle d'Entrée
Facture 2022-10-14 1038003 Transport IE - pour site de transbordement 36.40 5 32-451-02-310
Faclure 2022-10-18 1038040 Transpont passager [E | Eau potabte 36.40 5 02-412-00.322
Facture 2022-10-21 1038062 Transpon iE - pour site de transbordement 1859.20 § 32-451-02-310
Facture 2022-10-28 1038110 Transport IE - pour site de transbordement 36.40 8 32.451-02-310
Facture 2022-11-04 1038171 Transpor IE - pour sit¢ de transbordement 36.40 § 32-451-02-310 v

FComprend les montants supéricurs ou égaux a: .00 §
OComprend les montants inféricurs ou épaux 4

FComprend les éearts supéricors ou égaux d: 0.00 %
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Date 2023-01-09
Année comptable @ 2022 Heure : 13:12:18
Date de fin : 2023-01-09 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date his Description Dépense budgétaire  Praojet AP
9193-7506 Québec Inc Facture 2022-11-11 1038219 ‘Transport IE - pour site de iransbordement 36.40 S 32-451-02-310 ¥
Traverse de I'lle d'Entrée
Facture 2022-11-23  1O382E3 Transport IE - pour site de transbordement 911.40 3 32-451-02-310 L
Facture 2022-11-25 1038306 Transport |E - pour site de tmnsbordement 36.40 5 32-451-02-310 W
Facture 2022-11-28 1038314 Transport 1E - Daniel Cyr 197.30°S 02-190-70-310
Total 3222708
9210-8570 Québec inc. Factmre 2022-11-10 105000877 141.09 toimes béton bitumineux Pavage Aqueduc 3 379.25 § 02-413-00-529
Taotal 3379258
94501764 Québec inc. Facuwe 2022-10-17 923 Transport gravier pour réparation serface de 1 367,98 8 42-451-00-515 198
iransfert (Proget 3 198)
Facture 3022-11-23 928 Camionnage chemin Poirier HAN 1271.24 § 22-320-15-515 226
Facture 2022-11-24 929 Camionnage chemin Poiner HAM 1270.24§ 22-320-15-515 226
Faclure 2022-11-3¢ 930 Camionnage chemin Poirer HAM 120060 S 22-320-15-515 226
Facture 2022-12-05 935 Cannonnage chemin Poirier HAM 107292 % 22-320-15-515 226
Facture 2022-12-06 956 Canugnnage chemin des Chalets 1 096.37 § §2-230.20-51 3
Total 7280358
G454-9631 Québec ine Facture 2022-13-05 508436 Camionnage chemin Cap-Rouge HAM 1 24435 § 22-320-15-515 226
Facture 2022-12-12 568441 Transport de sel 12-12-22 1 49398 5 02-330-041629
Total 2738338
A LAbri de Ta tempéte Facrure 2022-11-16 25007 Achats pour Forum dus parteitaires 355.53 8 32-620-20-493
Total 355535
Acklands Grainger Inc Commande 2022-11-28 51275 Apparell de mesure dhumiditg et de empérature 28221 S 02-700-21-640
Total 282218
ACPID) TFacture 3022-12-14  Panicipation Participation au Sommet sur le phoque de 1086.71 § 32-620-20-311
Terre-Neuve 2022
Total 1086.715
AddEnergie Technologies Commande 2022-11-30 51292 Achat de 8 bornes de recharge électrique 46 759.33 $ 42-220-10-T25 2

Administration Portuaire de
L'Etang-du-Nord

Aitkins Robin

Albini Longuepee Inc.

Facture

Facture

Factwre

Commande

Commande

2022-12-21

2022-12-21

2022-12-07

2022-11-10
2022-11-17

Rembowrsemmen

Remboursement

Creédit AHN

51179
51212

A omprend les montants supcrivurs ou égaus @ 0.00° 8

(I omprend les montants inlérieurs o dgaux a

subventionnées a 100 %a
Total

Remboursemennt trop payé 7047-26-3954

Remboursement trop payé #7047-39-264E
Total

Crédit par I'Association de hockey mineur
Carter

Total

Protecteur d'éeran polycarbonate
Surclassement 418-937-7015

: 46 759,33 5

345.87 S 01-100-00-000

806.91 $ 01-100-00-000
115278 5

100.00 § 55-134-03-04

100,00 5

68.24 5 02-130-30-670
0.00 S 02-413-00-332

VIComprend les éearts supéricurs ou égaux i: 0.00°3
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Date 2023-01-09
Année comptable : 2022 Heure : 13:12:18
Date de fin : 2023-01-09 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
o du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Albini Longuepee Inc. 51212 220047 $ 02-413-00-670
Commande 2022-12.09 51 349 Surclassement 418-937-1981, SSC6536 0.00 S 81-000-00-332
199.47 5 81-000-00-570
Commande 2022-12-14 51381 Nouveau contrat celullaire - 0.00 § 02-130-00-332
20,98 5 02-130-00-670
77.43 §02-130-30-670
Commande 2022-12-14 51 388 TV 65" Intelligente Samsung pour la salle 1023985 02-701-37-640
associative du CMSD
Total 1610578
Albini Longuepee Inc. Facture 022-10-06 301976 Cellulaire, éwi et protecteur 162,75 $ 32-451-0670
Total 162.758
Ecart(s) et maodification(s) suite & la facturation
Fournisseur :  Albini Longucpee Inc Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
503047 50 840 Commande 02-615-00-670 15748 % 02-615-00-670 9317s 64318
503909 51179 Commande 02-130-30-670 47.24 3 02-130-30-670 31485 1576 %
Alliance Québecoise du Facture 2022-10-18  AQLP-1649 Zonditions favorables 162.73 S 02.701-00-454
Loisir Public relaticn avec organismes
Facture 2022-12-13  AQLP-1926 Formation relation muni. & organismes’ 89,49 § 02.701-00-454
40.68 5 02-701-23-454
32.55 5 02-702-00-454
Total 325458
Amazon Commande 2022-11-28 51276 Talkie-walkie lonpue pertée rechargeable pqt de 146.97 § 32-451-01-640
6 pour le CGMR
Commande 2022-11-30 51 286 Nappes rondes pour la salle du Centre récréanf 395.91 8 02-701-22-640
Commande 2022-12-12 51 360 Alicros Shure SMS58, pieds de micro de table et 207.83 $ 02-701-21-640
de plancher pour salles
197.97 § 02-701-22-640
198.95 § 02-701-25-640
34.63 § 02-701-28-640
Total 1182268
Architecture Boudreau Faciure 2022-11-11 2246 Erude pour installation septique résidentielic 13 963.34 § 32-615-10-410
Total H 13963348
Ecari(s) et modification(s} suite & la facturation
Fournissewr :  Architecture Boudreau Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
2256 50032 Commande 32-615-10-410 12965965 32-615-10-410 12965955 -001%

BComprend les montants supéricurs ou gaux 3 ; 0.00 %
CiComprend les montants inférieurs ou ézans 4

MComprend les éearts supéricurs ou égaux a; (.00 §



Liste des chéques a ratifier et des comptes & payer

Municipalité des lles-de-1a-Madeleine

Année comptable

+ 2022

Page
Date

Heure :

4
2023-01-09
13:12:18

Date de fin 1 2023-01-09 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Areo-Feu Commande 20321201 51 105 Boltes de combal. lampe survinor oranpe o paffe 2735277 % 32-220-00-640
pour caseme 54
Commande  2022-12-12 51 157 Lampe ponative Surviver pour le cube 222.05 S 02-413-00-643
daqueduc
Total : 297482 5
Arimape Fachre 2022-12-14  Mandat Mandais spéciaux - Recensement des 200000 § 02-702-00-974
organismes cullurels du territore
Total 206000 §
Arsencau Antonin Facture 2022-11-3¢ Remboursement Rembuoursement trop pavé #82350-24-37112 115.77 5 01 100-00-000
Total H&T7S
Arseneau Benoit Faciure 2022-12-01  Contnibution Comnbation celludaire 2022 2373.94 5 021 10-00-332
Total 273948
Arseneau Cindy Facture 2022-12-13  Crédit AMMI Crédit par I'ass'ocialion du hockey mineur 108000 $ 55-134-03-000
Raosalie
Tatal 100.00 5
Arsencau Claudie Facture 2022-12-07  Credit AHMI Credit par I' Association du hockes mineur 100.00 5 53-134-03-000
Francis-Emanuel
Total 100.00 §
Arseneau Francis Faciare 2022-12-12 Credin AHNIIE Credn par I'Association duw hockey numens 300005 551 34000400
Ohivier
Total 300.00 S
Arsencau Frédéric Facture 2022-12-13  Credit AHMI Crédit par 'association du hockey mineur / Félix 100.00 5 53-134-03-00)
Total 100,00 8
Arsencau Hubent H Facture 2022-11-30  Remboursement Remboursement irop pay ¢ #8350-24-6171 119,40 S G- 100 00- 000
‘Total 119408
Arseneau Jean-Denis Faciure 2032-12-06  Crédit AHM Crédit par I'Association du hockey rmineur 200.00 8 55-134-03-000
Charles-Enenne & Victor
Total 200005
Arsenean L Facture 221207 42 Camionnage chamin Poinier HAM 906.36:% 22-320-15-515 126
Tatal 906.36 S
Arseneau Martin Facture 2022-12-07  Crédit AHMI Crédit par I'Association du hockey mineisr 16000 S 53- 1 30-0.5-00
Jacob & Maxime
Total 160,00 §
Faciure 2022-12-12 2N 4824 Cellulaire - nevembre & décembre 8809 5 02.61 300312
Total 88.09 S
Arseneau Réal Facture 2022-12-14  Remboursement Rembourscaent rop payeé 2021-22 1 121.25 $ 01-100-00-000

MComprend kes montants supéricurs oo cgaus a: 0.0 §

CComprend les montants inféricurs ou dganx &

#7648-38-8409

FIComprend les dearts supérivurs ou égans a @ .00 %
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Date 2023-01-09
Année comptable : 2022 Heure :
Date de fin : 2023-01-09 - Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AfP
Total 1121.258
Facture 2022-12-05 Remboursement Rembeursement vétements de piscine 52,45 $ 02-160-00-650
Total 32458
Factre 2022-12-12 2X48.24 Cellulaire - novembre & décembre 88.09 5 02-130.00-332
Facwure 2022-12-12  Crédit AHMI Crédit par I'Association du hockey mineur 300.00 § 55-134-03-000
Jasmin
Total 388.008
Arseneau Sophie Facture 2022-12-06  Crédit AHMI Crédil par I'Association du hockey mineur 200.00 S 55-134-03-000
Jérémie & Simon
Total 200,00 5
Arseneault Cyr, Commande  2022-12-13 51 366 Piquetage 4 lots {ch. Robert-Vigneau, 5301 863 02-320-00-410
arpenteures-géométres inc. A.-Décoste, de I'Erang, P'tit Bois-Su
Total H 5301.86S
Association De Hockey Facture 2022-12-01  ter versement ler versement AHMI 2022-2023 -3 811.50 $ 01-234-70-001
Mineur Des les
103 81150 § 55-134.07.000
Total ; 100 000,00 §
Association Hockey Mineur Facture 2022-12-01  ler versement ler vers. NIAGH hiver 2022-2023 -770.25 S 01-234-70-001
Des lles Programme Mahg
20 7725 % 55-134-08-000
Total : 20 000,00 5
Adelier du pécheur inc. Commande 2022-11-29 51 2%| Serre. cable, boulons, vis pour les BFS 25.68 S 32-416-00-540
Commande 2022-12-06 51323 Boulons, écrous et lock washer pour le CGMR 28.24 5 32-451-01-640
Commande 2022-12-19 512198 Crochets, boulons, noix, rondelles pour la 32541 8 81-000-00-6-4|
mécanique
Total 379338
Atelier du pécher ing. Facture 2022-10-24 15308 Matgriel Chargeur John Deer 4 113 4514 5 80-113-00-640
Faclure H22-10-26 15434 Attaches de caoutchoue pour conteneurs CGAIR 11.25 5 32-451-00-530
Facture 2022-11-15 16447 Matériel Inter 7500 2007 # 126 2492 5 80-125-00-640
Faclure 2022-11-22 16746 Matérie Freightliner 2011 - Fatima # 55 159.16 3 80-000-55-640
Facture 2022-11-30 1709 Matérie Loader John Deer 244 # 88 2.00'$ 80-000-83-640
Facture 2022-12-09 17474 Embouwts et hose pour Impaci '« Garage 35.90 § 81-000-00-643 v
Facture 2022-12-14 17640 Shackles pour déneigement 200,12 $ 02-330-00-640 v
Facture 10221216 17684 Matériel pour Freightliner 2011 - Fatima # 55 113.92 5 80-000-55-640 v
Total 592418
Ecart{s) et modification(s) suite  Ia facturation
Fournisseur :  Atelier du pécheur inc Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag,  dépense Mnt dépense Ecart

MComprend les montants supéricurs ou égaux a: 0.00 %
OComprend fes montants inféricurs on dgaux a

MComprend les écarts supéricurs ou égaux a : (L0 §
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Date
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2023-01-09
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Date de fin : 2023-01-09 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date Mo, Deseription Dépense budgétaire Projet AP
16832 511255 Comnande 32-451-01-640 57.07% 32.416-00-640 57078 00038
17330 51325 Commande 32-451-01-640 28248 22-451-01-640 24.56% 3685
Ateliers Du Calnv'art Tne Commande 0221107 51 143 Panneau Centre de services publics 6283505 22.320-18-640 173
Comumande  2022-11-29 51 280 Fonnulaires "Sortic d'inventaire” [ 2000) 543.83 § 02-130-20-670
Tatal 6827338
Attention Fragile Facture 2022-12-19 20221209-3 Sensibilisation - remplacement appareils 3420,00 $ 32-620-40-410
déclairage
Faciure 2022-12-19  20221219-1 Act. hées sipnalisation lien avee circulation 6300.00 5 32-620-13-410
motonsée terres publiques
Facture 2022-12-19  20221219-2 Act. Teées habmats floristigues pour creation parc 38 70000 S 32-620-13-410
régional sur terres pub
Total H 48 42000 §
Auberge La Salicome Facture 2022-12-14 53602 Certificats-cadeaux pour act. bénévoles 50000 $ 02-701-06-515
Total 500.00 5
Factare 2022-11-28 20 km x 545% Frais de deplacement du 28-09-22 0.99 5 02-702-00-310
5.97 §02-702-30-310
2985 02-702-39-310
Facture 2022-12-13 292 kmx 395 Frais de déplacement du 36-10-22 aw 13-12-22 15,73 5 02-702-00-31¢
94 39 5 02.702-30-310
47.19 §02-702-59-310
Total 67,258
Aucoin Benoit Facture 2022-12-06  Crédit AHMI Crédit par FAsseciation dw hockey mineur 1003 S 55-134-03-000
Frangois
Facture 202212409 1 repas Remboursement repas 05-12-22 / voirie 10.37 5 02-320-00-311
Total 110.27 8
Facture HF2-12-12 2 X 1950 Cellulaire - novembre & décembre 33,92 502-70-25.132
Total 33928
Aucoin Maxime Facoure 3022-12-06  Crédu AHMI Crédin par I'Association du hockey mineur 200.00 S 55-134-03-000
Simon-Charles & Marlou
Total 200.00 S
Auntomation D'Amours Inc Facture 2022-12-14 32246 Sonde pour ¢au potable 1 392.84 S 02-112.00-640
Total H 1392848
Banque Nationale du Facture 20221207  Remboursement Remb trop pave sur a7651-10-9502 Michadl 1 167.93 % 01-100-00-000
Canada Leblance & Annick Verllews)
Total 1167.958
Bell Mebilité Fachure 2022-10-01  Octobre 2022 Cellulmires d'Gctobre 2022 44,13 $ 02-110-00-332

M omprend les montants supéricurs oo égaux 32 0005
OComprend les mentants inféricurs ou égaux 4 :

MIComprend les dearts supéricurs ou égaus i

526.11 $02-130-00-332
10.00 $ 02-130-00-998
44.06 5 02-130-10-332

0.00%
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2023-01-09
13:12:18

Hubert Danielle (dhubert)

Nom du fournisseur

Type

Date

No.

Description

Dépense

Poste
budgétaire

Projet

AlP

Bell Mobilité

Facture

2022-1§-01

Novembre 2022

IComprend les montants supéricurs ou deaus 3 : 000§
{JComprend kes mentants inféricurs vu égaux a

Cellulaires de Novembre 2022

71.65 5 02-130-20-332
49.31 5 02-130-30-332
43.18 5 02-140-00-332
66.09 $ 02-160-00-332
103.07 $ 02-190-00-332
8.90 5 02-190-40-332
3.60 5 02-190-70-332
44.06 8 02-290-00-332
156.43 § 02-320-00-332
142.22 § 02-330-00-332
91.86 § 02-412-00-332
92.75 $ 02-413-00-332
85.32 5 02.415-00-332
95.57 5 02-615-00-332
96.36 $ 02-701-00-332
38.80 $ 02-701-21-332
15.66 § 02-701-22-332
2.12502-701-23-332
19.06 5 02-701-25-332
2.10502-701-28-332
51.36 $02-701-37-332
99.37 8§ 02-701-51-332
17.62 3 02-701-60-332
58.64 5 02-702-00-332
2643 $ 02-702-30-332
13.21 $02-702-59-332
4.80°8 32-120-00-332
94.73 § 32-220-00-332
10.71 § 32-416-00-332
151.75 8 32.451.00-332
94.72 § 32-451-01-332
12,04 3 32-451-02-332
4931 § 32-610-00-332
508.71 S 02-110-00-332
110.46 S 02-130-00-332
10.02 § 02-130-00-998
46.02 5 02-130-10-332
76.99 8 02-130-20-332
99.05 5 02-130-30-332
43,18 5 02-140-00-332
66.41 $ 02-160-00-332
116.48 § 02-190-00-332
8.90 § 02-190-40-332
3.60 5 02-190-70-332

fEComprend les dearts supéricurs ou égaux d: 0.00°$
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Page
Date

Heure :

8
2023-01-09
13:12:18

Hubert Daniclle (dhubert)

Nom du fournisseur

Type

Date

No.

Description

Poste

Dépense budgétaire

Projet

AP

Beli Mobilite

Bemard Anmie

Benny Jones & Marie-Pier
Boudreau

Berman Olivier

Facture

Fachire

Facture

Fature

Factare

071123

2022-12-05

2022-12-07

2032.12-12

Credit AHAMI

Remboursement

Remboursement

Crédit AHMI

2N4824

MComprend les montants sapéricurs ou dgaux a : 0.00°8
OlComprend les montants inféricurs ou éaux a

Total
Credit par I'Association du hockey mineur

Guillaume
Total

Remboursement de taxes

Total

Remboursement hvre de formanon | piscine

Total

Credu par I"Association du hockey mineur
Charles-Elot

Total

Cellulaire - novembre & decembire

Todal

50.26 § 02-290-00-332
129.56 S 02-320-00-332
127.46 8 02-330-00-332

76,36 S 02-412-00-332

64,16 § 02-413-00-332

90.02 § 02-415-00-332
245.96 $ 02-615-00-332

48.36 5 02-701-00-332

53.82502-701-21-332

16.55 §02-701-23-332

3.01 $02-701-23-332

19.94 § 02-701-25-332

2995 02-701.28.332

53.62 3 02-701-37-332
120.71 $ 02-701-51-332

31.85502-701-60-332

23.07 5 02-702-00-332

28.39 § 02-702-30-332

14.19 § 02-702-59-332

4 805 32-120-00-332
97.2:4 8 32.220-00-332
474 8 32-416-00.332
98.31'$ 32-451-00-332
96.94°$ 32-451-01-332

12.04 $ 32-451-02-332

162.35 § 32-610-00-332

: 5303.628

300008 35-134-03-000

300.008

T84.84 S 02- | 30-00-600

784848

2040 5 32-701-41-454
20403

10100 § 55.134-03-000

100,06 §

8809 § 32-62-17-332
88.09 5

MComprend les éearts supérieurs oudgaus a: 0,008
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Date 2023-01-09
Année comptable : 2022 Heure : 13:12:18
Date de fin : 2023-01-09 - Hubert Danielle (dhubert)
: Poste
Nom du fournisseur Type Date No, Description Dépense budgétaire  Projet AP
Béton Provincial Liee Commande 2022-12-06 51323 Soulevement 750 mm x 3" de haut et briques de 441.36 S 02-320-00-640
remphssage pour le MTQ
Total 441,368
Bob Depot Commande 2022-11-3¢ 51 285 Combinaisons de mécanicien noires pour 514.36 S 58-250-00-000
Iinventaire
Total 514368
Bouchard Serpe Facture 20321212 Crédit AHMI Crédit par I'Association du hockey mineur 300.00 § 55-134-03-000
William
Total 300.00 8
Boucherie Specialisée Cdtea  Facture 2022-11-16 5699 Plateaux de charcuteries ' Forum des partenaires 183.73 § 32.620-20-493
Cote
TFotal 183.73§
Faciure 2022-12-21  Remboursement Remboursement achat photographie aérienne 34,64 $ 32-620-00-410
Anse aux Baleiniers
Total 34648
Boudreau Isabelle Facture 2022-12-06  Crédit AHMI Crédit par I'Association du hockey runeur 100.00 S $5-134-03-000
Arthur
Total 100.00 §
Boudreaw Kevin Facture 2022-12-13  Crédit AHMI Crédit par Fassociation du hockey mineur / 425.003 55-134-03-000
Jasimin
Total 425008
Boudreau Marie-Andrée Facture 20231206 Crédit AHMI Crédit par I'Association du hockey mineur 100.00 $ 55-134-03-000
Emile
Total 100.00 $
Boudreau Pier-Luc Faciure 2022-12-06  Crédit AHMI Crédnt par I'Asseciation du hockey mineur 200,00 S 55-134-03-000
Jérémy & Philip
Total 200,00 §
Boudreau Steeve Facture 2022-12-07  Crédit AHMI Crédit par ' Association du hackey mineur 1,00 $ 55-134-03-000
Louis-Félix
Total 100,00 5
Boudreau Steve Facture 2022-12406  Crédit AHMI Creédit par I'Association du hockey mineur 425.00 8 55-134-03-000
Félix
Total 425,008
Bouffard Georges Facture 2022-11-14  101rs x 205 Surveillance gymnase 13 au 26-11-22 200100 $ 02-701-90-410
Facture 2022-12-12  19.5hres X 208 Surveillance gymnase 03-12-22 au 10-12-22 390.00 5 02-701-90-410
Facture 2022-12-19 10 hrs x 208 Surveillance gymnase 11 au 17-12-22 200.00 5 02-701-90-410
Taotal 790.00 §
Boulangeric Madelon Commande 2022-12-01 51293 Souper pour le comité des finances le § 119.62 § 02-110-00-601

ElComprend les montants supéricurs ou dgaux a: 0.00 $
OComprend les montants inférieurs ou égau 3 ;

décembre a la mairie {6 personnes)

MComprend les éearts supérieurs ou éoaux i : 0.00 §
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Date
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Date de fin : 2023-01-09 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du feurnisseur Type Date No. Deseription Dépense budgétaire  Projet AP
Total 119628
Boulangerie Madelon Facture 2022-09-27 708410 Repas pour interveition 27-09-22 210.05 § 32-220-00-610
Facture 2022-11-30 301115 Collatans pour Rendez-vous de la péche et de la 435.00 § 32.620-20-493
Mlariculwire
Facture 223-123-14 735472 Crmssants. chocolaunes & muffins - CLCIC du 62.70 8 32.620-20-311 ¥
14-12-22
Total JOLISS
Bourgsois Steeve Facture 2022.12-07  Crddit AHMI Crédit par I'Association du hockey runeur | Loic 100,00 3 55 134-03-000
Total 100.00 S
Facture 2022-11-21 220 Km x 598 Frais de déplacement au 19-11-22 59.26 5 02-320-00-310
59.26 § 32-451-01-310
Facture 2023-11-28  132KM X 395 Frais de déplacement au 26-11-22 35.56 5 02-320-00-310
35.53 5 32.451-01-310
Faclure 2022-12-06  8BRM X 598 Frais de déplacemeri au 03-12-22 23,70 $ 02-320-00-31¢
23.70 $ 32-451-01-310
Factune 2022-12-12 220KM X 595 Frais de déplacement au 10-12-22 59.26 $ 02-320-00-310
59.26 5 33-451-01-310
Total JS5558
Bourgeois Bruno Facture H22-12-12 Credit ANNL Credit par I'Asseciation du hockey antieur 300.00 5 35-134-03-000
Tulien -
Total 300,008
Bourgeois Dave Facture 2022-11-15 4752066 Camoanage ch do Sable 15-11-22 847495 42-320-42-516 211
Faciure 2022-12-13  Crédit AHMI Crédit par l'assocaation du heckey mineur 100.00 S 55-134-03-000
Dario
Total 947498
Facture 2022-12-12 2N48.24 Cellulaire - novembre & décembre 83.09 5 02-130-00-332
Total 88.098
Bourgeois Mélissa Facture 2022-12-06  Cerdit AHMI Crédn par I'Association du hockey mineur 200.00S 55-134-03-000
Jasmin & Elie -
Taotal 200,00 5
Factuure 2022-12-15 550 km Frais de deplacement - 2022 (368km x 445, 241 47 $ 02- 13000310
108km x 3455 & 74km x.59%5)
Total 241478
Bourgeois Pascal Facture H22-10-17 967602 Transport gravier pour réparation surface de 1335035 42-451-00-515 |98
wransfert (Projet # 198)
Total 1335038
Faciure 2022-12-15 1 repas Remboursement tepas 15-12-22 /aqueduc 14.07 § 02-413-00-311

MComprend tes montants supcricurs ou égaux a5 0.00 5
CIComprend les montants inférieurs ou égaux a

Totat

——

14075

FMIComprend les éearts supéricurs ou égaux d @ 0.00 %



Li es chéques § ratifier omptes & ‘er

Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

Page : 11
Date : 2023-01-09
Année comptable : 2022 Heure : 13:12:18
Date de fin : 2023-01-09 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet
Bourgeos Yves Facture 2022-12-07  Crédit AHMI Crédit par I'Asseciation du hockey mineur 100.00 $ 55-134-03-000
Charles
Total : 160.00 8
Bourque Daniel Facture 2022-12-07  Crédit AHMI Credit par I'Association du hockey mineur 100.00 § 35-134-03-000
Lowis-Charles
Total : 100.00
Bourque Gaston Facture 2022-12-05 84KM X 595 Frais de déplacement pour rencontre CCLE 45.25 $02-615-00-459
2022
Total 45258
Facture 2022-12-21  B88KAIX 598 Frais de déplacement 21 & 28-12-22 23.70 5 02-320.0:3-310
3370 § 32.451.01-310
Total 47408
Bourque Marie-éve Facwre 2022-12-13  Crédit AHMI Crédit par 'association du hockey mineur 11,00 § 55-134-03-000
Mathis
Total : 100.00 S
Facture 2022-12-12 2X 5399 Cellulaire - novembre & décembre 98 60 $ 02-130-30-332
Faciure 2022-12-21  Remboursement Frais de déplacemem decembre 2022 282.27 5 02-130-30-310
Total g 380875
Burke Siéphanie Facture 2022-12-13  Crédit AHMI Crédit par {'association du hockey mineur / Liam 130,00 S 55-134-03-000
Total : 100,00 §
C.AMI Facture 2022-12-01  Soutien Soutien projet "What home looks like” 9 (MO0 § 02-702-00-974
Total : 900000 S
C.AP, Centre Dactivites Facture 2022-05-26 1027 Demier versement entente 2022 - Relance du 524937 5 02-701-00-992
Physiques CAP(3:3)
Taotal : S249378
C.T.ML.A Express Liee Facture 2022-09-16 EX-171878 Transport - bancs de parc en béton (Mat Expen) 122623 § 22-190-10-725 220

Facture 2022-10-12  EX-173848 Transpont pour bois déchiquelés { Supenor 341827 % 32-451-01-413

sanitation}
155.38 $ 54-134-92-000

Facture 2022-10-17 EX-173847 31495495 32-451-01-413

Transport pour matériaux de construction
{Superior sanilation)

158.89S 53-134-92-000

Facture 2022-10-23  EX-173192 Transport Poteau en "[J" galvanisé 10" el 136.50 $ 02-320-00-322

pannean "Armrét awtobus"(S Lévis)

Facture 2022-10-28 EX-173388 Transport ¢lé combinée pour beite de service 460,87 $ 02-413-00-322

(Réal Huot)

Transport Boites de vanne, adapteur ¢1 bouchon
4-1/4 anti-charrue( R Huot)
Transport piéces pr systéme ventilation du
CMSD. filires & courroies{Cimca)
Teansport Miroir 36" extérieur pour la voirie
(Signalisation Lévis)

EComprend les éearts supéricurs ou égaux & 1 .00 §

Facture 2022-10-28 EX-R73389 126.92 5 02-413-00-322

Factre 2022-10-29  EX-173420 304.50 § 02-701-37-322
Facture 2022-10-31 EX-173509 180163 § 02-320-00-322

MComprend les montants supéricurs ou ¢eaus 3@ 0.00 §
OComprend les montants inféricurs ou épaux A :



Liste des chéques 3 ratifier et des compfes 4 payer

Municipalité des Hes-de-la-Madeleine

Année comptable
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Page : 12
Date 2023-01-09
Heure : 13:12:18

Date de fin : 2023-01-09 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
C. TALA, Express Liee
Faciure 2022-10-31  EX-173510 Transport Boite de vanne partie inf.&1 sup.. 68.03 § 02-413-00-322
manchons , adapt, (Real Huot)
Facture 2022-11-04 EX-173630 Transport Pompe & eau GP, courroies pour le 180.63 S 80-119-00-322
véhicule 2119 {Toromont)
Facture 2022-11-09 EX-174618 Transpon pour matériaux de construction 3570.14 5 32-151-01-413
{Swperiar sanitation)
162.28 § 54-134-92-000
Facture 2022-11-10 EX-173881 Transport ponpes pour CGNR (Prager & 2124 34002 § 42.416-15-725 212
{Groupe Vover)
Facture 2022-11-10 EX-174620 Transport pour matériaus de constmiction 3570.14 5 32-451-01-413
{‘}upcrmr sanitation}
162.28 5 5.4-134-92-000
Facture 2022-11-15  EXN-17402% Transport Kit de bride 2 pr pompe surpression 12008 5 02-412-00-322
Grundios 5 Hpi 11 Pelletier)
Facture 2022-11-16 EX-174074 Transport Tank 4 air pour Je sehicule ¥62 180.63 S 80-iH10-62-322
{Centre Routier 1994)
Faciure 2023-11-16 EN-IMA2S Transport pour makenaux de construction 3577.865 32-451-01-413
(Supenor sanitation)
162.63 5 54-134-92-000
Facture 0020016 X176 Transport pour matériaux de construclion 3377865 32-451-01-413
i Superior sanitation}
162.63 S 53+134-92-000
Faclure 2022-11-19  EX-174236 Transport Essicux et roues pour bacs 360 L et 1357.43 8 32.451-00-643
20 L prinv. {USD inc)
Facture 2022-11-19 EX-1742H Transpont Pellicule étirable pr Finventaire du 2476275 32-151-01-322
CGMR (Embalkages Caroussel)
Facture 2022-11-22 EXN-174312 Transport Chéques pavables et enveloppe #10 127.38 § 02-130-00-320
avee fenétre (An Graphtque)
Facture 2022-11-23  EN-174352 Transport Boites a fuse pour camions #35 et 56 60.64 S 80-0K)-55-322
(Camions GloboCam)
60.63 S 80-(HM-56-322
Facture 2022-11-30  EX-174689 Transpon Absorber, light 1ail. beh fan ¢t spring 60.01 5 §0-126-00-322
H126 & 133 (C.Rowticr}
60.00 5 80-135-00-322
Faciure 2022-11-30 EX-1746%0 Transport Panne 4 hwile et gaskel pour le 178.90 5 80-135-00-322
camion #135 (C. Roulier)
Total : 30481458
Cain Lamarre sencrl Facture 2022-11-18  20-178964 Honoraires - prief 2020-29 #20-22-1850 87.46 S 02-160-00-412
Facture 2022-11-18  20-178965 Honoraires - grief 2020.09 £20-22-1852 5248 5 02-160-00-412
Facture 2022-12-194  20-180175 Honoraires « griefs 202035 & 2020-36 8746 5 02-160-00-412
Facture 2022-12-14 20-180176 Honoraires - grief 2021-07 #20-23.5652 13995 % 02-160-00-412
Total 367358
Camions GloboCam Qusbec Commande 2022-12-05 51321 Gasker ex seal retowrné et remplacé pour le -273.15 5 80-000-18-640

el Lévis

FComprend les momants supéeivurs ou deaux i : G.OU'S
ClComprend fes montants inférieurs ou dgaun  :

cantion #18
Total

-273.13 8

EComprend les éearts supéricurs ou égaus & 0.003



Li es chéques 5 ratifier mptes A r
Municipalité des lles-de-la-Madeleine
Page 13
Date 2023-01-09
Année comptable : 2022 Heure : 13:12:18
Date de fin : 2023-01-09 - Hubert.Danielle {dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Ecart(s) et modification(s) suite & Ia facturation
Fournisseur :  Camions GloboCam Québec et Lévis Poste budgétaire Poste budgétaire
Ne fact, No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Muat dépense Ecart
GQ93497 51321 Commande 80-000-18-640 10902 3 80-000-18-640 109.01 § 0018
Carrefour Jeunesse Emplo Facture 2022-12-14  ler versement ler versement Cadre de vilalisation 20 000,00 $ 32-620-14-970
Des lles CM2206-0527
Totat : 20 000.00 S
Carriére de I'Etang inc. Facture 2022-11-07 780413 Gravier et terre pour Aqueduc & Projet & 214 2257.23 % 02-413-00-621
20997 § 22-320-46-621 214
Total 2467208
Cenure de services scolaire Facture 2022-11-28 Remboursement Remboursement taxes scolaires payées par SIPC 96.88 $ 55-133-25-000
des lles #6634-28-1220 & 7648-24-6701
Facture 2022-12-21  C2-000057 Bourses 2021-22 {Laurie Commuer & Rosalie 1 000.00 3 02-110-00-992
Déraspe) formation adultes
Total 109688 S
Centre Nautique De Facture 2022-12-13  Remboursement  Remboursement trop payé 2022 #7533-50-0506 4040 S 011 00-00-000
L'istorlet
Total 400,408
Cenire Récréalif de Facture 2022-12-12  Remboursement Remboursement irop payé 2022 698.05 5 01- 100-0s-
Cap-aux-Meules Inc. HT648-91-7759-0-001-0001
Total 5698.058
Cenire Routier (1994} Inc. Commande 2022-11-29 51 279 Panne & lhuile et gasket pour le camion #135 1 551.58 % 80-135-00-640
Total 15515858
Faciure 2022-12-13 Remboursement Remboursement achat outils 2022 365.23 S 02-160-00-650
Total 365.255%
Facture 2022-12-05 1 repas Rembeourscment repas 05-12-22 / voinie 13.93 $02-320-00-311
Facture 2022-12-12 2X 1950 Celbulaire - novembre & décembre 14,24 $ 02-320-00-332
12.46 5 02-330-00-332
7.12 5 02-413-00-332
1.78 § 02-415-00-332
Facture 2022-12-13 1 repas Remboursement repas 13-12-22 / déneigement 10.60 § 02-330-00-311
Facture 2022-12-14 ] repas Remboursement repas 14-12-22 / déneigement 14.72 § 02-330-00-311
Total T4.855
Facture 2022-12-12 1 repas Remboursement repas 05-12-22 / voine 15.19 $ 02-320-00-311
Facture 2022-12-12 2X19.50 Cellulaire - novembre & décembre 14.24 5 02-320-00-332

[AComprend les montants supéricurs ou égaux a: 0.00 %
OComprend les montants inféricurs ou égaux

12.46 $ 02-330-00-332
7.12 5 02-413-00-332
1.78 5 02-415-00-332

EComprend les écarts supéricurs ou égauxd : .00



Liste des chéques i ratifier et des comptes & payer

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Année comptable

s 2022

Page 14
Date 2023-01-09
Heure : 13:12:18

Date de fin : 2023-01-09 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Prajet AP
Total 50.79 5
Chevane Jean-Sylvio Facoire 2022-12-07  Crédit AHMI Crédir par I'Associanion da hockey mingur 100.00 S 55-134-03-000
Justin
Total 100.00 S
Chevane Michelle Focture 2022-12-14  Remboursement Remboursement préscelaire (Cverly) 6500 § 551 34-03-000
Total 65,00 8
Faclwre 2022-12-00  11IKNMX 595 Frais de deplacement 12-10-22 au 21-11-22 12.07 $ 03.701-00-310
48,26 5 02-702-00-310
Factare G23-12-12 XN 3399 Cellulaire - novembre & décembre 19.72 $ 02-701-00-332
78.87 5 02-702-00-332
Total 158,928
Facture 2022-11-26  Remb, cafe Remboursement café pour salle de reanion 9.90 § 02-320-20-610
Garage EDN
9.89 $ 02-330-20-610
Tatul 19,79 S
Chevane Roger Facture 2022-12-01  Contnbution Contribunion cellulaire 2022 273.94 S 0211000332
Total 273945
Chevarie Sandrine Facture 2022-12-07  Crédit AHMI Crédit par I'Association du hockey mingur 403.00 8 55-1 3403000
1.co-Pier & Charles-Edouard
Total 400.00 §
Faciare 2022-12-12  Remboursemetn Remboursement repas pour employes | voirie 39.32°S 02-320-00-311
Total 39.328
Chevner Serge Facture 2022:12-12 Crédit AHDN Credit par I"Asseciation du hockes mncur 300.00 5 55-134-03-00
Ftienne
Total 300.005
Chevrolet Buick GMC de Factune 2022-12-06 (204893 Maténel Chevrolet Colorado 2021 # 144 & 145 172.80 S 80-144-00-640 v
I'Arclupel
172.80 S 80-145-00-640 f
Total 345608
Chiasson Jean-Philippe Facture 2022-10-17 11 Transport gravier pour réparation surface de 1 289.65 5 42.451-00-315 198
transfert {Projet & 198)
Facture 2022-11-14 126 Camiomnage 14-11-22 (banc Cyr) 1 199,74 $ 22-320-15-515 226
Facture 2022-12-06 139 Canmonnage chemin Porrier FEAM 1024.75$ 22-320-15-515 226
Total - REIEA E
Facterc 3022-13-12 2 X 35399 Cellulaire - novembre & decembre 98.60 5 32-451-00-332
Total 98.60 8
Chiasson Maryse Facture 2022-12-06  Crédin AHMI Crédit par I Association du hockey mingur 100.00 5 55-134-03-000

AComprend les montants supéricurs ou cgaus &1 0.00 3

[2Comprend les montants inféricurs ou égaux a :

Justin

FiComprend les écarts supérieurs ou égaux i 0.00 %



Li éques 3 ratifier et des comptes
Municipalité des lles-de-la-Madeleine
Page : 15
Date : 2023-01-09
Année comptable : 2022 Heure : 13:12:18
Date de fin : 2023-01-09 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet
Total 100.00 8
Chiasson Maunce Facture 2022-12-22  Rembeursement Remboursement piscine {Liam) 4200 $ 55-134-03-000
Total £2.00 §
Chiasson Nathagl Facture 2022-12-06  Crédit AHMI Crédit par I'Association du hockey mineur 200.00 S 55-134-03-000
Amoine & Thomas
Total 200,00 §
Facture 2022-12-12 2 X 48.24 Cellulaire - novembre & décembre 88.09 5 02-130-00-332
Total 88.095
Chiasson Sandra Facure 2022-12-06  Crédu AHMI Crédit par I'Association du hockey rmaneur 200.00 5 53-134-03-000
Charles-Olivier & Simon-Gabriel
Total 200,008
Chiasson Valéne Facture 2022-12-13 2021 Occupation lopement intergénérationnel 2021 357.00 % 02-591-00-997
Facture 2022-12-13 2022 Cecupation lopement intergénérationnel 2022 374.00 $ 02-591-00-997
Total 731.008
Chiasson Yves Facture 2022-11-22 Remb achats Remboursement achats épicerie pour mesures -56.28 $ 02-230-20-610
d'urgence tempéie FIONA
Total -56.28 §
Cimeo Refrigeration Note de 2022-03-23 90810620 Facture payée en double/outitlage pour CAMSD -2032.08 S 02-701-37-643
crédin
Note de 2022-03-23 90810624 Facture pavée en double/Pidces pour -2967.558 02-701-37-640
crédil déshumidificateurs CMSD
Facture 2022-08-12 90830308 Travaux effectués sur déshumidificateurs ChSD 6095.61 $ 02-701-37-410
Facture 2022-10-19 90839509 Support technique pour CASD 24311 § 02-701-37.522
Facture 2022-10-28 90841331 Piéces pour déshumidificateurs CMSD 1 749.24 § 02-701-37-640
Facture 2022-10-28 90841336 Sonde et courroic pour CMSD 32048 8 02.701-37-640
Facture 2022-10-31 90841469 Accessoires pour CNISD 559.66 S 02-701-37-640
Total 4168475
Clarke Raymond F Facture 3022-12-19 1173 Camionnage pour voire 1 317.54 5 02-320-00-515
Total 1317545
Cleanflow Utility Supply Commande 2022-12-15 51393 Manteaux d'hiver M, L, 2XL et 3XL pour 1 457.30 § 58-250-00-000
Company linvenaire
Total 1457308
Clinique Veterinaire De Facture 2022-12-20 5712 Conirat agentc canine - prolongement 6087.55 § 02-290-00-410
L'archipel Inc.
Total 6087558
Cléture Abitem Iide Commande 2022-12-02 51310 Opératewr de bamriére pour le Centre de services 8393.388 22-320-18-640 175

MComprend tes montants supéricurs ou égaux 4 : 0.003
OComprend les montants inféricurs ou éaux a

publics
Total

8393.385

MComprend les dearts supérieurs ou égauxd : 0,009



Liste des chéques 3 ratifier et des com aver
Municipalité des Iles-de-la-Madeleine
Page 16
Date 2023-01-09
Annéc comptable : 2022 Heure : 13:12:18
Date de fin : 2023-01-09 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet Al
Ciub Nautigue Du Chenal Facture 2022-12-08 1710 Loeation Capitaineric 08-12-22 (souper 200.00 § 02-130-00-60¢
Inc. finances)
Total 200008
Club Vovages Les les Facture 2022-09-23 118651 Billels avion 1691 965 02-150-06- 310
Facture 2022-10-11 119401 Frais divers sur billet avion ! 1,93 $ 02-160-00-310
Factiare 2022-11-10 120833 Billets avion 959.86 § 32-620-00-454
Now: e 2022-11-10 121989 Crédit - vovage annulé -907.36 5 32-620-00-454
crédi
Fagtwre 2022-12-16 122189 Billets d'avion conprés AQUIP 388305 32-620-05-310
Total 2134695
Coast Tires & Auto Service Commande 2022-12-19 51400 O-ring pour camions #113, #1134 & 124 108.76 S £0-113.00-610
108,76 $ 80-114-00-640
168,77 $ 80-124-00-640
Total 326298
Comité de mi-caréme de Factune 2022-12-22  202212-001 Achat de matériel / Ecomusée de la Mi-Caréme 2000.00 5 02-700-38-6-40
Fatuna
Total 3 000.00 8
Concept Syma Alfichage Commande  2022-12-12 51 354 Lettrage du zodiac pour le service d'incendie 183.73 8 32-230-00.527
Total 183738
Construction A.J.C. In¢ Facture H22-11-20 1598 Camionnage 21-11-22 Allee R. Vignean 120061 § 23-320-15-515 226
Total 1200615
Construction ALY Bouffard Facture 2032-11-30 3274 Nettoyage suite a FIONA ' Ch des Chalets 4 la 1 03412 § 02-230-20-515
Inc Martiique - 31-10-22
Facture 2022-11-30 3175 Nettoyage suite 2 FIONA ' Ch. des Chalets 4 la 934 39S 02-230-20-515
Mantinique - 09-11-22
Factue 2022-11-30 3277 Nettoyage suite & FIONA (CNIF 1920 & 4 839.92 5 02-230-20-515
21-10-22
Total 6808438
Construction DJL inc Commande  2022-12-12 51 339 Asphalte fronde en sacs de | 000 kg et 22.7 ke 6207155 58. 25004000
pour I'imventare
Total : 6297158
Constructions MRS, e Commande  2022-09-14 50908 Ensemble d'outils perceuse ¢1¢ a choes 20V 356,08 $ 02-320-00-640
DeWalt et meche pour voine
Cotnmande  2022-11-09 51 142 Rondelles, ping. ete. pour Fentretien des 18.74 5 32-451-00-530
contencurs
Commande 2022-12-14 51 38% Balises pour ke chemin Boisville Ouest el 64,62 5§ 02-330-00-640
statonnement du CNISD
Total 439448
Constructions M R.S. inc Facture 2022-11-21 504687 Balises en métal pour Garape EDN 139.42 5 81-000-00-641
Facture 2022-11-23 505193 Balises et métal pour déneigeinent 148 34 8 02-330-00-640

I omprend les montants supéricurs ou égaux i@ 400§

LiComprend les montants inféricurs ou dgaun a

I pmprend les doarts sujpr

s ou égaus a: 0.008



iste des ché a ratifier et des com A pay
Municipalité des Iles-de-la-Madeleine
Page 17
Date : 2023-01-09
Année comptable : 2022 Heure : 13:12:18
Date.de fin : 2023-01-09 - Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Constructions M.R.S, inc, Facture 2022-11-2% 506897 waténel pour Garage EDN 12691 § 81-000-00-641
Facture 2022-11-29 506911 Bois pour Garage EDN 25.02 5 81-000-00-641
Facture 2022-11-30 507085 Batises en méial pour déneigement 62.91 3 02-330-00-640
Facture 2022-12-01 507432 Maténel pour Aqueduc 48.63 8 02-413-00-640 v
Taotal 551.23§
Ecart(s} et medification(s) suite & la facturation
Fournisseur :  Constructions M.R.S. inc Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact, Neo com, No récep. Type com. désengag, Mnt désengag.  dépense Munt dépense Feart
485273 50908 Commande 02-320-00-640 347.70 5 02-320.00.640 347698 -0 S
Censtructions Renauwd & Facture 2022-12-09 449 Fendation pour balance au CGMR 91 234.14 § 22-320-20-710 215

Vigneau inc.

Coopérative le nez au vent Facture 2022.12-12 297
Corbeil Andrée-Anne Faciure 2022-12-12  Crédin AHMI
Facture 20221207 218km x 598
Connier Donald Facture 2022-11-24  Remboursement
Connier Jogl Facture 2022-12-07  Crédit AHMI
Conmnier harne Facture 20221206 Crédit AHMI
Facture 2022-12-15  ler versement
Commier Nancy Facture 2022-12-12  Crédit AHMI
Cormier Sabrina Facture 2022-12-13  Crédit AHMI

HComprend tes montants supéricurs ou égaus 4@ 0.00 $
CIComprend les montants inféricurs ou égaus 4 :

Total

Projet: Animation en liérane 2022-23

Total

Crédut par I'Association du hockey mineur
Emile
Totat

Frais de déplacemens du 25-11-22 an 02-12-21 -
Voirie
Total

Remboursement trop payé £ 7345-87-0490 &
7345-87-3599

Total

Crédit par I'Association du hockey mincur
Jean-Félix

Total

Crédit par I'Association du hockey mineur
Elliot

Total
22-5E-G14 Projet de démarrage de l'enireprise
Tatal
Credit par I'Association du hockey nineur
Yohann
Total
Crédit par l'association du hockey mincur

Lumcas
Total

H 91 234145

T 50000 $ 02-702-41-974

: 7500008

300.00 5 55-134-03-000

300,005

117.45 $ 02-320-00-310

117.458%

467.00 5 01-100-00-000

467005

100.00 § 55-134-03-G00

100.00 §

100.00 § 53-134-03-000

100.00 §

3000.00% 32-620-05-972

3000.003

300.00 8 55- 1 34-03. 000

300.00 5

100.00'$ 55-134-03-000

100.00 8

MComprend les earts supéricurs ou égaux i 0,008



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes 4 payer

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Annéc comptable

2022

Page
Date

Heure :

18
2023-01-09
13:12:18

Date de fin : 2023-01-09 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Facture 2022-11-28 Remboursement Remb . frais de fonmation journee économique 19.93 $ 32-620-05-311
FCCQ. de tounisme et APDEQ
524.93 S 32-620-05-454
Facture 2022-12-12 2N 4824 Cellulaite - novembre & décembre B8.09 § 32-620-05-332
Total 632955
Conmier Yves Facture 2022-12-06  Credit AHME Crédit par I'Association du hockey mincur 100.00 S 55-134-03-000
Félix
Total 100.00 5
Costeo Commande  2022-12-14 51 382 Batteries C pour ke magasin 93.77 $ 02-130-00-670
Total 93,778
Croix-Rouge Canadictne Facture 2002.11-29 CRC-F-092330 Mandat ouragan Fiona 5616.16 $ 02-230-20-410
{division Du Quebec)
Total : 5616168
Cumimings Alexandre & Facture 2022-12-13 2020 Qccupation logement intergénérationnel 2020 462.00 5 02-591-00-997
Burke Andrea
Total 462005
Cumnmings Olivier Facture 3022-12-07  Crédu AN Crédit par I'Association du hockey mincur 400.00 S 55-1 340300
Lucas & Samuel
Total 400.00 S
Cyr Alexandre Facture 2022-12.07  Crédit AHMI Crédit par I' Association du hockey mineur 100.00 S 55-134-03-040)
Emrick
Total 100.00 §
Cyr Cyvmthia Factre 2022-12-13  Crédit AHMI Crédit par I'association du hockey mincur 325008 55-134-03-000
Anacéve
Total 325008
Cyvr Enenne Factisee 2022-12-13  Crédu AHMIE Crédn par Fassociation dw hockey mineur [ Isaac 100.00 $ 55-134-03- (Kl
Total 100.00 S
Cyr Fredéenc Faciure 2022-12-13 2022 Programine pour les ainds - 2022 640.00 5 02-531-00-997
Total 640.00 S
Cyr Jean-Frangois Factore 3022-12-06  Crédut AHMI Crédit par I'Associanon du hockey nineur 100,00 § 55-1 34-03-000
William
Total 100,00 §
Cyr Jomidlan Facture 2022-12-06  Crédit AHAMI Credit par 1" Association du hockey imeur 400,00 § 551 34-03-000
Justin & Thomas
Total 460.00 8
Cyr Lncien Fachre 2022-12-07  Crédit AHMI Crédut par I' Association du hoekey mineur 1000 S 55-134-03-000

FIComprend les montants supdrivurs ou éganx 4 : 0.00 8
[AComprend les montants inféricurs ou dgaun a :

Maxence
Total

100,00 5

MIComprend les earts supérivurs ou égaox a: 0.00 %



Li es ché

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

a ratifier et d mptes 3

Page 19
Date 2023-01-09
Annéecomptable : 2022 Heure : 13:12:18
Date de fin : 2023-01-09 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date Nao. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Cyr Marie-Eve Facture 2022-12-05 2022 Frais de déplaceinent CCUE 2022 77.58 8 02-615-00-459
Total 77588
Cyr Marin A. Facture 2022-11-2% 14673 Boom truck au CGMR pour replacer aérateur 34121 8 32-416-00-526
dans le bassin canx usées
Total 34208
Cyr Nathalie Facture 2022-12-12  Crédit AHML Crédit par I'Association du hockey mineur 300.00 3 55-134-03-000
Thomas
Total 30005
Facture 2022-12409 230.8 KM Frais de déplacement - 04-G7-22 au 16-12-22 111,32 $ 32-701-41-310
Facture 2022-12-12 2X48.24 Cellulaire - novembre & décembre 83.91 532-701-41-332
Total 195238
Facture 2022-12-19  OQutils Rembowrsement outils pour mécaniciens 2022 365.25 S 02-160-00-650
Total 365288
Cyr Sébastien Facture 2022-12405 565695 30 livees "Le sel des mots” pour Stratégie 271955 32-620-17-311
atiraction
Total 271,958
D E A Transport Inc. Faciure 2022-1t-11 190 Camionnage 11-11-22 {banc Cyr) 1 660.90 % 22-320-15-515 226
Total s 1 660.90 S
D:M Electr'iles Inc. Commande 2022-12-07 51 329 Réparation lumiére extérienre au Centre récréatif 293.07 5 02-701-22.522
Commande 2022-12-08 51 337 [nstallation de 2 luminaires aw Centre récréatif 170.00 S 02.701-22-522
Commande 2022-12-15 51395 Déplacement convectair du magasin 818.76 S 81-000-20-522
Commande  2022-12-15 51 396 Installer 2 thermostats a 'école Marguenie 652.60 S 02.701-27-522
D'Youville
Total 1934435
DM Electr'iles Inc. Facture 2022-11-08 44793 Entretien lumiéres de rue 309.03 $ 02-340-00-521
Facture 2022-11-23 44940 Entretien Jumiéres de rue 1707.27 $ 02-340-00-521
Facture 2022-11-24 44958 Entretien lumiéres de rue 493.37 5 02-340-00-521
Facture 2022-12-12 45127 Remplacer unités d'éclairaye - Projet pollution 3674568 32-620-40-410 v
lumineuse
Facture 2022-12-19 45188 23 unités d'éclairage de e / pellution lumineuse 11 599.80 § 32-620-40-640
Facture 2022-12.20 45211 Remplacement de 20 unités de téte de rue 2099.75 3 32-620-40-640
pollution lumineuse -
Total H 19 883.78§
Ecart(s) et modification(s) suite & Ia facturation
Fournisseur:  D/M Eleciriles Inc Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com, désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
44955 51329 Commande 02-701-22-522 255.008 02-701-22-522 254995 0.0t S
45179 51396 Commande 02-701-27-522 652.60 8 02-701-27-522 685158 32558

MCentprend les montants supcricurs ow égaux a: 0.00°$
OComprend les montants inféricurs ou égaux 4

EComprend les écarts supéricurs ou égaux & : 0.00 %



Liste des chégues 3 ratifier et des comptes 4 payer

Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

Page 20
Date : 2023-01-09
Année comptable : 2022 Heure : 13:12:18
Date de fin 1 2023-01-09 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Darcom Innovations inc. Facture 2022-11-21 1456 Location de modem pour bloc sanitaite 1E 11286 S 02-190-70-517
Facture 2022-12-14 1478 Location 15-11-22 au 14-12-22 36.74 $02-190-70-522
Total 149.60 8
Davies Davia-Joy Facture N2-12-17 2 X 108 Liuilisation ¢ellulame - novembre & décembre -18.26 $ 02-110-00-332
Total -18.26 8
Davies Diana Joy Faclwre 2022-12-01  Contribution Contnibution cellulaire 2022 & nov. et déc, 2021 155.23 $ 02-110-00-132
Total 155238
Décoste Héléne Facture 2022-12-05  Animation Coatrat ammation bibliothéque 175.00 S 02-702-00-974
Total 17500 5
Décoste Sylvie Facture 2022-12-05  Ammation Contrat anmmation bhiothdque 175.00 $ 02-702-00-474
Total 175.00 8
Dépanneur Chez Maguy Faciure H22-11-08 9572 Diesel Frerghtlimer Awopoimpse FL-8¢ 2001 GE 228.28 $ 32-220-82-631
# 253 {4820)
Facture M22-11-18 9633 Diesel Freightliner Autopompe 2010 GI # 234 182,63 § 32-220-91-631
(=951
Total 410,935
Dépanneur Du Village Note de 2022-07-18 105820 Crédit pour essence OHM facturé par erreur 4 la -125.15 5.01-200-04-000 v
crddu mun. sur carte Hamos
Fotal -125.155
Déraspe Caroline Fachure H22-12-12 Crécit AHMI Credit par FAssociation du hockey mincur 300.00 5 55-134-03-000
Jessy
Total 300008
Deraspe Donald Faclure AX2-12-13  Crédit AHMI Credit par I'association du hockey mineur 100.00 S 55-134-03- (M}
William
Total 100.00 §
Déraspe John-Fred Facture 2022-12-13 2020 Programme ponr les aines - 2020 49500 § 02-591-0K997
Facture 2022-12-13 2021 Programme pour les ainds - 2021 495.00 % 02-591-0K-997
Facture 2022.12-15 2022 Programmic pour les ainés - 2022 53500 § 02-591-04-997
Total : 1525008
e Facture HF12-01 6.6KM X 598 Remboursement R\ Péches | achats &1 3558 32-62(-20-310
déplacement
81 36 5 32-620-20-.193
Facture H)22-12-00  Remboursement Remboursement depenses pour Forum des 18.20 % 32-620.20-310
partenaires
27179 8 32-620-20-493
41.98 § 32-620-20-670
Total 418888
Déraspe Sylvie Facture 2022-11-21 1188 Formation utilisation sécuntawe d'equip. levage 417,32 § 02-320-00-434

FlCamprend les momtants supéricurs ou ¢gaux &7 4.00 %
CComprend les montants inféricurs ou dgaux & :

Pont roulant 16-11-22

FIComprend les écarls supéricurs ou égaux i 00 S



iste des ché a ratifier et om pte
Municipalité des lles-de-la-Madeleine
Page : 21
Date 2023-01-09
Année comptable : 2022 Heure : 13:12:18
Diate de fin : 2023-01-09 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet
4£7.32'$ 02-330-00-454
Total 834645
DERYtéicom inc Facture 2022-11-30 200402382 Cable salle de conférence " mesures d'urgences - 41.98 § 32-230-00-335
décembre
Faclre 2022-11-30 200406817 Intemet Place gens de mer - décembre 57695 02-704-51-335
Facture 2022-11-30 200412051 Contrat mensuel & surveillance Puuts 3954155 02-412-00-330
Municipaux | décembee
Facture 2022-11-30 200412361 Téléphonie 1P / décembre | 848.27 § 02-130-00-331
Faclure 2022-11-30 200486055 Inkernet local conseiller Fatima - décembre 52.44 5 02-110-00-335
Faclure 2022-11-30 200763997 Inkernet - 130 ch. Gros-Cap - décembre 9443 $02-190-10-335
Faclure 2022-11-30 200775431 Internet pour bibliothéque (salle age d'or GE) - 104.89 5 02-702-30-335
décembre
Total H 6153.858
Deschénes Marie-Josée Facture 2022-07-29 1500 Honeraires - Réalisation nouveau pavillon de 3149.62 5 22.701-46-410 230
services halie DDS
Facture 2032-09-30 1528 Honoraires - aménagements parcs HAM & CAM 4199.50% 22-701-34-410 2232
5249378 22-701-34-410 2231
Total H 12598498
Degjarding Sécurité Facture 20221213 00006-999 Ass. prét FL1 oct. 4 décembre £00006-999 64.35 § 01-200-00-000
Financiére
Facture 2022-12-13  00006-999 Assurance prét FLS oct. & décembre #00006-999 5.04 5 01-200-00-000
Total 69398
Développement Cyrex Tnc. Facture 2022-12-0% 59950 Location allées de quilles & souliers - Stratépie 6001005 32.620-17.519
d'atiraction
Total 601.00 S
Dickson Alton Facture 2022-12-06  Crédu AHMIE Crédit AHMI - Audrey & Kayla 400.00 5 55-134-03-000
Total 400,00 5
Diffusion Communautaire Facture 2022-10-31 17267 Avis Bris aquedue Fatima & ch. Déraspe. EDN 96.00 5 02-413-00-341
Des lles
Facture 2022-11-17 17330 Avis Forum des pantenaires /' Horizon 20235 459.00 S 32.620-20-341
Facture 2022-11-17 17331 Avis Bris aquedue ¢h. Patton - Fatima 62.00 S 02-413-00-341
Facture 2022-11-17 17332 Avis Campagne changement d'heure | pile 216.00 8 32-220-00-341
Facture 2022-11-17 17333 Avis Rendez-vous Péche et mariculre 495.00 § 32-620-20-341
Faclure 2022-11-3% 17424 Avis chronique hebdomadaire 225.00 % 02-701-06-341
Total 1553.008
Dion-Achim Odile Facture 2022-10-27  Animation Contrat animation bibliothéque(300 - 250 wrop 45.66 § 02-701-06-410
payé en oct.}
Total 45.66 8
Distributions CMD Inc. Commande 2022-11-30 3] 290 Assieties rondes 7 po el verres clairs 5 oz pour le 20.21 $32-620-20-493

“IComprend les montants supérieurs ou éganx a: 0.00 §
[CAComprend les montants inféricurs ou égaux 4

rdv des péches
Total

20.21 §

MComprend les éearts supéricurs oo égaux & : 0,00 %



Liste des chéques 2 ratifier et des com a payer
Municipalité des [les-de-la-Madeleine
Page 22
Date 2023-01-09
Année comptable @ 2022 Heure : 13:12:18
Date de fin : 2023-01-69 Hubert Daniclic (dhubert)
Poste
Nem du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Ecart(s) et modification(s) suite & la facturation
Fournisseur :  Dustiibutions CMD Inc Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact, No com. No récep. Type com. désengag, Mot désengag.  dépense Muot dépense Ecart
LETS0 51200 Commande 32-620-20-493 5805 32-620-20-493 5538 -0.278
Distributions Opu-Max des Commande 2022-11.23 51242 Désodorisant conceniré vorture neuve €l 78.69 5 02-701-21-660
lles concentré 1366 et 4 L prinv.
4776 S 58-250-00-000
78.68 5 81-000-20-660
Commande  2022-12-07 51333 Nettoveur a vitres Krystal et détergzent a bessive 211885 58-250-00-000
1} | pour I'inventare
Commande  2022-12-13 51371 Papier hy giémque pour T'inventaire 503.52 5 58-250-00-000
Commande 2022-12-23 31413 Papier hymiémque, concentré 1355 end L et 339.41 $ 58-250-00-000
loes Farinoir pr Finventaire
Tetal : 1259948
Dixie-Lee Commande  2022-12-05 51 31b Frats de repas pour le plénier du & décembre 133,49 8 021 100600 )
W
Total 133.498
Domaine du Vieux Coavent Faciure 2422-12-09 101 Préparation pour pany de Nodl 2022 {conseil) 209.97 $ 02-1 1000393
Total 2099758
Facture 2022-11-30 112 KM x 595 Frais de déplacement 30-11-22 60.34 5 02-130-00-310
Facture 2022-12-07  T12RNIX 595 Frans de deplacement - 07-12-22 6¢ 34 5 03-130-00-3 10
Facture 2022-12-12 2 X 48.24 Cellulaire - novembre & décembre 88.09 5 02-130-00-332
Facture 2022.12-19 112k x 595 Frais de déplacement - 19-12-22 60.34 S 02-130-00-310
Total 269,118
Facture 2022-12-19 640 kim x 598 Frais de déplacement 12-10-22 au 13-12-22 34LED S 02.701-00. 310
Total 344808
Drumco Energie Inc. Facture 2022-11-3¢ 560262 Géndratnice pour la Mairie 3604355 02-T00-31-640
Total : 3 604,355
Facture 2022-12-12  Remboursement Remboursement vétements de piscine 175.45 8 02- 160-04-6:30
Total 178458
Duclos Addé & Pogexpert Faciure 2022-12-07 MOILOIPRROI4  Subvention RRENHINIOIPRROT 5000.00 % 32-610. 0050
RC. 1 -
Total : $000.00 5
Duclos Celine Facture Hi22 0213 Cridin AMMI Crédit par I'association du hockes nineur 100.00 S 55-134-03.000
Nathan
Total 100.00 S
Duclos Paul-André Facture 2022-12-13  Crédit AR Crédit par I'Association du bockey muneur / Alex 300.00 § 55-134-03-000

FComprend les montants supéricurs ou cgaus d @ 1.00°S
OComprend les montants inféricurs ou dgaus 3 :

M Comprend les éearts supéricurs on égas - 0.00%



Liste des chéques a ratifier et des comptes & paver

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Page 23
Date : 2023-01-09
Année comptable ; 2022 Heure : 13:12:18
Date de fin : 2023-01-09 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet
Total 300.00 8
Facture 2022-12-15  572KM X 598 Frais de déplacement 03-10-22 au 13-12-22 30.81 $ 32-416-00-310
277.34 5 32-451-00-310
Total 308,158
eBay Intemational AG Commande 2022-12-13 51374 Moleurs d'essuie-glace pour les camions #31 et 269.72 $ 80-000-31-640
HE2
269.71 S 80-000-62-640
Total 539.43 S
Ecabatiment Faciure 2022-12-19  F-896 Fiche " Actions écodnergétiques” 8 399.00 3 32-620-40-410
Total 8399.008
Electro Informatique Commande 2022-11-24 51259 Installation de télécom des puits - Fatima 5060.29 5 02-412-00-520
Michaud Super Micro (temporaire)
Commande 2022-12-05 51313 Apple iPad, support sur pied, casque d'écowe 2163.27 3 02-702-30-447
pour la bibhothéque
Commande 2032-12-07 51326 Serveur de téléphonie IP de back-up 734905 02-130-00-414
Commande 2032-12-08 51336 Disgue dur externe de 1 To pour Pascal Chevarie 94.95 5 02-702-30-570
Commande 2022-12-13 51378 Ecran de portable pour le Portamuniles 181 198.42 5 02-130-00-414
Commande 2022-12-19 51404 Cable USB2 10" pour inslallation d'une 22.03 8 32-220-00-670
imprimante  la caserne de CAM
Total £ 8273868
Eleciro Informatique Note de 2022-10-13 192277 Retour supperts pour portable pr EDM -115.46 S 32-620-00-670
Michaud Super Micra crédiy
Faciure 2022-11-30 193029 Exchange online - novembre 240,50 5 02-130-00-414
Faciure 2022-11-30 193030 Office exchange - 113 licences / novembre 2006.13 3 02-130-00-414
Facture 2022-12-12 193252 Copies tirées imprimante piscing 04-09-22 au 86.59 5 32-701-41-.516
04-12-22 (Canon MFC-8380)
Faclure 2022-12-30 193499 Exchange online - décembre 25221 8 02-130-00-414
Facture 2022-12-30 193500 Office exchange - 113 licences | décembre 2066.63 $ 02-130-00-414
Total 4536603
Ecart(s) et modification(s) suite & la facturation
Fournisseur:  Eleciro Informatique Michaud Super Micro Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact, No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
192822 51193 Commande 02-130-00-670 H7 7§ 02-130-IHL674 447788 001s
Eloguin Paul-André Faciure 2022-12-13  Crédir AHMI Crédit par I'association du hockey mineur ' Eloi 100.00 S 55-134-03-000

Total : 100.00 3

Emco Corporalion Commande 2022-12-02 51 309

Sellettes 6"x1", rallonges boite serv. 12" et 187, 2 790.31 5 58-250-00-000

cadre guideur 22-172 inv
Total i 2790318

E1Comprend les montants supéricurs ou égaux 3 : G.00 $
i I £
LIComprend les montants inférieurs ou épaux 3

FEComprend les deurts supéricurs ou égaux 4: .00 §



Liste des chégues 2 ratifier et des comptes 4 payer

Municipalité des les-de-la-Madeleine

Année comptable

1 2022

Page
Date

Heure

24
2023-01-09
13:12:18

Date de fin : 2023-01-09 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Ecart(s) et modification{s) suite & fa facturation
Fournisseur :  Emco Corporation Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
27248760-02 LR 4112 Commande 58-230-00-000 1 049.86 5 58-250-00-000 1 049.37 5 0015
Engine Parts Commande  2022-12-08 51 35 Mateur pour épandense a sel pour le camvion 33062 § 80-118-00-640
#118
Total 330628
EnGlobe Comp. Commande 2022-11-28 51277 Avenant au contrat - PNVD - ecoquan:cr 224673 5 32-620-07-410
Total : 2246.73 8
EnGlobe Corp. Facture 2022-11-21 103824 Honoraires - Recharge de plage CAM 10023.15 8 22-230-10-410 197
Facture 2022-12-01 105699 FHonoraires - Recharge de plage CAM 6808345 22-230-10-410 197
Total : 16831495
Emtrepnse Jonathan Cyr Facture 2022-12-14  ler versement le versement / dencigement village de 8218.20 8 02-330-00-443
Pointe-aux-l.oups
Facture 22.12-19 085 Travaux avec machimerie pour voiric 803,15 § 02-320-00-515
Total : 9921355
Entreprise Lomer Richard Facture 2022-11-15 38675 Travaws au Garage HAM 89,24 § 81-000-00-522
Enr.
Faciure 022-11-23 38H3 Pressure switch pour la caseme 54 39.36 5 32-220-11-640
Total 12860 S
Entreprises Larebel Inc Facture 2003-10-31 10553 Travaux contrat chemin du sable {Projet # 211) 303 202.50 § 42-320-42-710 211
Facture 2022-11-03 10560 Extra de Travaus contrat chemin du sable 759533 § 42-320-42-710 211
(Proget & 21 1)
Total : 31079783 S
Entreprises M. Lapierre in¢ Facture H22-12-13 178939 Balises d'allee jaune pour déncigement 120069 $ 02- 33000640 ¥
Total 12069 5
Epicerie Chez Aline Inc Factre 2022-11-30 135015 Maténel pour Aqueduc 38.71 502-113-00-640
Total BN
Equipements De L'est Inc. Facturn; 2022-11-04 67387 Souns ergonomique stite a Févaluation SST B398 § 32-451-01-670
Les
Facture 2022-11-16 67453 Livres pour Bibliothéque Jean Lapicrre {Livres 375.34 802-702-30-671
Quiébtcos)
Facture 20221116 67434 Livres pour Bibliothéque Jean Lapierre (Livres 59.90 § 02-702-30-671
élrangersh

Ecart(s} et modification(s) suite & Ia facturation

FComprend les montants supéricurs ou cgaus i : 0.00 3

C1Comprend les montants inféricurs ou dgaux 4

Total

519.22 8

MComprend s éeurts suptricurs ou dgaux §: 0,00 %



Liste des chéques a ratifier et des comptes 3 paver

Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

Page 25
Date 2023-01-09
Année comptable : 2022 Heure : 13:12:18
Date de fin : 2023-01-09 Hubert Danielle {(dhubert)
Paste
Nom dv fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Fournisseur :  ESRI Canada Limited Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact, No com. No récep. Type com. désengag, MVint désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
90197489 51144 Commande 32-610-00-410 338895 12-610-00-410 311318 -27.58%
Euréka Environnement Facture 2022-10-19 2868 Analyse de sol lot# 3 779 955 ch, DS, HAM 2519708 22-701-46-410 230
projet & 22-60032
Total 1 2519708
Excavation Siéphane Cyr & Facture 2022-09-19 1103 Travaux garage Falima /2 aw 06-09-22 7724585 22.701-34-710 216
Fils
Facture 2022-10:03 1165 Travaux garage Falima / 25-09-22 1 091.87 5 22.701-34-710 216
Facture 2022-10-18 1166 Travaux garage Fatima /12-10-22 734918 22-701-34-710 216
Facture 2022-11-08 1223 Gravier 0-3/4 pour CGMR (Projet # 198) 430.24 3 42-451-00-621 198
Total H 9981.60 8
Extermin'lles Facture 2022-10-17  2022-7155 Inspection parasitaire La Cote EDN - Octabre 52.49 5 02-702-21-410
2022
Facture 2022-10-27  2022-5892 Inspection parasitaire CNF IHA - Ociobre 2022 80.56 5 02-701-23-410
Facture 2022-11-09  2022-2069 Inspection parasitaire CNSD - Novembre 2022 80.00 5 02.701-37-410
Facture 2022-11-10 2022-7174 Inspection parasitaire La Cote EDXN - Novembre 52.49 5 02-701-21-410
2022
Facture 2022-11-10 2022-7176 Inspection parasitaire Garage EDN - Novembre 31.49 5 81-000-00-522
2022
Facture 2022-11-17  2022.2084 Inspection parasitaire & contrdle d'odeurs Centre 80.00 5 02-701-22-410
Récréatif- Novembre 2022
Faciure 2022-11-18  2022-2091 Inspection parasitaire Ecole Marpuenite 40.00 $ 02-701-27-410
dYouville - Nov. 2022
Facture 2022-11-24  2022-2112 Inspection parasitaire & Conirdle d'odeurs 83.99 5 02-701-21-410
Mairie - Nov. 2022
Facture 2022-11-28 20222131 Inspection parasitaire Caseme Gl - Novembre 41.99 § 32-220-11-410
2022
Factre 2022-1-30 2022-2157 Inspection parasitaire CGM R - Novembre 2022 157.48 S 32.451-01.418
Facture 2022-11-30  2022-2169 Contrdde parasitaire Maison de la Cultare - Nov 126.63 § 02-701-25-410
2022
Facture 2022-12-02 2022-2195 Inspection parasitaire &contréles d'odeurs 41,99 8 81-000-00-522 v
Garage IHA - Décembre 2022
Facture 2022-12-03  2022-2197 Inspection parasitaire CMF IHA - Décembre 80.56 8 02-701-23-410 v
2022
Totat 949.67 §
F.G. Poirier Excavation In¢ Facture 2022-05-13 2766 Travaux abri 4 sel / voirie 117586 % 02-320-00-515
Total H 117586 %
Fabrique St-Pierre Facture 2021-04-14  2021-1 Emente de déneigemeni 2020-2021 750,00 $ 02-701-22-443
Faclure 2022-12-21  2022-1 Entente de déneigement 2021-2022 750,00 $ 02-701-22-443
Total 1 500,005
Fédération Québécoise Des Faciure 2022-04-30 3853 Honoraires - 1 489.77 & 02-120-20-412
Municipalités 201023-52002104/accompagnement grefte

MIC omprend les montants supéricurs ou $gaux 4 : U0 S

OComprend les montants inféricurs ou égaux 4 :

MComprend les écarts supérivurs ou égaus 4; .04 %



Municipalité des Yles-de-la-Madeleine

Liste des chéques 3 ratifier et des comptes A payer

Page 26
Date 2023-01-09
Année comptable : 2022 Heure : 13:12:18
Date de fin 1 2023-01-09 Hubert Danielle {(dhubeit)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projed AfP
Fédération Québecoise Des Facture 2022-06-30 38529 Formation comportement éthique ‘Sara Vigneau 171.31 § 54-139-12-000
Municipalités - remb.  recevoir
Note de 2022-06-30 38329-CR Annuler Faciure formation comportenient -156.43 8 02-110-00-434
crédit éthique 'Sara Vigneau
Facture 2022-08-31 4322 Honoraites - #201023-51001900 1 868.38 S 02-160-00-412
Facture 2022.08-31 39376 Services congeil | Réglement comrdle nwérimaire 278.21 S 02-615-00-412
Facture 2022-09-30 39396 Honoraires - formation Sara Vigneau 41575 $ 02-110-00-454
Facture 2022-10-31 5630 Honoraires - Recharge de plage  La Grave 1575.10% 22-230-00-410 171
Facture 2022-10-31 5631 Honoraires - Projet en prévention CAN 25765.84 $ 22-230-10410 197
Facture 3022-10-31 5532 Honoraires - Projet en prévention Gros-Cap 1046.45 § 22-230-00-410 171
Facture 3022-10-31 40373 Hoioraires - Renouvellement contrat collecte 454.07 5 02-140-00-412
mangres résiduelles
Facture 2022-10-31 40376 Honoraires - Avis juridique recevabilité d'une 110.23 § 02-140-00-412
soumission
Facture 2022-11-10  201023-00 Adhésion a la FQM 2623 11 618,39 S 58-291.00-001
Note de 2022-11-24 4669 Crédit : Honoraires - £201023.51001900 -94.49 3 02-160-00-412
crédit
Facture 2022-11-24 40583 Abonnenient - Recueil réglement muricipal 201.34 5 02-140-00-494
Facture 2022-11-30 4695 Honoraires - £201023-52002220 118.11502-120-20-412
Total : 44 862.03 S
Finme Diamant Blew inc Factare 2022-11-30 951 Honoraires - Accempagnement de gestion 3627.58 5 02-701-00-410
913.13 § 02-701-00-454
Total H 4540.71 8
Flowille antisan e s librairies Faching 2022-11-22 1029 15 cartes cadeaux pour activités reconnaissance 375.00 8 02-702-30-447
béndvoles Biblio
Total 375.008
Fondation Sauté de Facture 3023-12-05  Contribwion Contnbuhion  prog. aide situagon urgeite en 500,00 5 02-110-00-9%2
I"Archipel oncologie Francine Daigle
Facture 2022-12-08 Don Déces mere de 60.00 § 02-160-00-600
Total 560,005
Fonds d'infonmation sur le Facture 2022-12-01 20220343794 Avis de mutation - noveibre ZI500S 32-150-00-417
ternitoite
Total 335008
Fonds Francine Dangle Facture 322-11-28 Don Achat pour décés conjointe 60,00 § 02-160-00-600
Total 60,00 S
Foriier Richard Commande 2022-12.07 51331 Soutien technique a la gestion des acufs 8000.00 % 02-130-30-410
Total : 8000.00 5
Fromagerie Du Fattwre 2022-11-16 500110 Plateaux de fromage pour Ferum des partenaires 99.21 S 32-620-20-493

Pied-De-Vent

FComprend les montants supéricurs ou égaus a: 0.00S
OComprend les montants inféricars ou égaux & :

Total

99,215

FlComprend les écurts supéricurs ou égaux a: 000 %



Liste des ch a ratifier et d tes 4 payer
Municipalité des lles-de-la-Madeleine
Page 27
Date 2023-01-09
Année comptable : 2022 Heure ; 13:12:18
Date. de fin : 2023-01-09 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Descriptien Dépense budgétaire Projet
G A D Electromque Inc Faclure 2022-09-13 64740 2 load cell MTX-25T - Balance CGMR B 084035 32-451-01-536
Faclure 2022-09-28 64779 2 cible de 50 pieds - Balance CGMR 2929.15 3 32-451-01-536
Faclure 2023-12-00 42264 Radio durgence EDN (Décembre 2022) 57.69 $ 32-230-00-516
Faclure 2022.12-01 42268 Locations de pagette & accds au réseau neige 126.51 § 02-330-00-517
HAM (Déc. 2022)
Faclure 2022-12-01 42269 6 temps d'ondes Papettes ler répondanis Gl 143.52 8 32-231-00-516
{Décembre 2022)
Faclure 2022-12-01 42270 2 temps d'ondes Pagettes ler répondants IE - 88.13 B 32-231-00-516
Décembre 2022
Faclure 202212801 42272 Temps d'onde ler répondants HAM (937-3469) 46.09 5 32-231-00-516
& PAL (937-3470) Dée. 2022
Faclure 2022-12-01 42374 Accés au résean & tensps d'ondes Pompiers | 908.88 S 32.220-00-516
CAM (Déc. 2022)
Facture 3022-12-01 42277 2 temps d'ondes Pagenes ler répondanis lle 51,34 8 32-231-00-516
Centrale - Déc, 2022
Facture 2022-12-01 42278 Temps d'onde pagette vétérinaire (937-3049) 14.18 5 02-290-00-332
Décembre 2022
Facture 2022-12-01 64954 21 acces au réseau neige - Décembre 2022 573.23 § 02-330-00-517
Faciure 2022-12-01 64955 8 aceds an réseau neige HAM (Décembre 2022) 21836 8 02-330-00-517
Faclure 2022-12-01 64956 3 accds aw réseau neipe Secleur IHA (Décembre 81.89 5 02.330-00-517
022)
Faciure 2022-12-01 64957 4 accés au réscau CGMR (Décembre 2022) 96,59 § 32-451-00-518
Facture 2022-12-01 64958 19 accés au résean neige lle Centrale (Décembre 55534 5 02-330-00-517
2022)
Total : 1497493 8
Faclure 2022-12-15  1584KM X 595 Frais de déplacement 19-10-22 au 06-12-22 85.34 5 32-620-05-310
Toftal 85348
Ganex Faciure 2022-06-30  2022:06/0028 Technicien pour télémétrie 475.07 3 02-412-00-330

Garage Awtobus Les Sillons
Inc

Commande 2022-12-1F 51 352

Commande 2022-12-12 5] 353

Commande 2022-12-13 51 363
Commande 2022-12-13 51 364

Commande 2022-12-13

Commande 2022-12-13
Commande 2022-12-14
Commande 2022-12-14

Commande 2022-12-15
Commande 2022-12-21
Commande 2022-12.21

Commande 2022-12-2|

51365

51369
51 386
51387

51390
51 406
51407
51408

MComprend les montants supériewrs ou égaux d: 0.0U %
CEComprend les montants inféricurs ou égaux 4 :

Total

Pueus 315/80R22.5, pneus Siema-20PR pour le
camion #112

Taile méche pravier %0 x 26, neir pour le camion
#154

Filtre & I'huile pour le camion #1335

Ressont assy, U-bol, washer, pin spring pour le
camion ¥62

Joint de colonne et ADES/ADIP type purge valve
pour camion #99

Valve height pour camion #126
Filtre & I'huile pour le véhicule #99

Lumiére de plaque LED gris pour le véhicule
H135

Air dryer complet pour camion #31
Couvert d'essieu pour le camion #135
ADY canouche pour le camion #31

Lame de ressort, U-Bolt, pin spring pour le
camion #5

47507 3

1 066.67 $ 80-112-00-640

314.91 S 80-154-00-640

71.45 5 80-135-00-640
2 399.78 § 80-000-62-640

86.29 5 80-000-99-640

96.76 $ 80-126-00-640
23.41 S 80-000-99-640
100.09 S 80-135-00-640

206.83 $ 80-000-31-640
53.52'% 80-135-00-640
50.26 $ 80-000-31-640

251295 § 80-000-05-640

EEComprend les éeaets supdricurs ou égaux d: 000 &



Liste des chéques a ratifier et des comptes 4 payer

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Page 28
Date 2023-01-09
Année comptable  : 2022 Heure : 13:12:18
Date de fin : 2023-01-09 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet A/P
Total 6982925
Garage Central Factre IITA0E-26 481D Essence pour tondeuses BFS 64.83 § 32-416-00-526
Total 64835
Garage Leblanc et Déraspe Facture 2022-11-23 65780 Maténiel Ford F-350 2017 # 127 37.24 § 80-127-00-640
Total 31248
Garage R Bourgeors Commande  2022-12-12 51 350 Simto Maxep pour Finventaire 205.98 5 58-250-00-000
Total 205988
Garage R Bourgeois Facture 2022-10-27 169014 Essence Ford Ranger 2001 » 53 104.27 § B0-000-53-631
Faclure 2022-10-27 169019 Inesel Inter HX315 2017 #1128 331.73 S 80-128-00-631
Facture 2022-10-27 169020 Diesel Excavatrice John Deer 7101 2017 # 124 302.82 S 80-124-00-631
Total 738825
Ecart(s) et modification(s) suite 4 Ia facturation
Fournisseur:  Garage R Bourgeods Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact, No com. No récep. Ty pe com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mat dépense Feart
159640 51 069 4083 Commande 80-133-00-640 1 280855 80-133-00-640 1280848 0 S
Gaudet Guy Fachise 2022-12-12 Cradit AHMI Crédit par 1" Association du hockey mineur 300.00 S 55-134-03-000
Simon-Gabriel
Total 300,00 8
Ciemind 30D Factre IE-11-28 ) 150G Calendrier collecte 2023 2 750.67 S 32-451-00-341
Total 2780678
Geneviéve Levesque Commande 2022-11-X& 51 173 Carie cadean pour la convalescence 30.00 § 02- 160-0Kk-500
Pharmacieniie
Total 50.00
Gestion André Leblanc Inc Facture 2022-12-05  Remboursemen Rembaoursament (rop payé sur 47433-55-4521 3300308 01-100-00-(00
Total 330308
Gilles Moel Faciure 2022-12-06 969670 Travaux pour BES ' CGMR 78740 S 32-416-00-526
Facture 2022-12-06 96967] Travaus chemin des arpenteurs 11 674.61 $ 32-629-00-315
Faciure 2022-12-06 969672 Bordures des routes 12 35807 5 02-320-00-315
Facture 223-12-06 69673 Transport de panneaus pour Chacaux de sable 997.38 5 02-701-60-516
Fagture 2022-12-06 969674 Travaux aux étangs | Egotts 14 488.27 § 02-415-00-515
Facture 2032-12-07 959678 Remboursement achat peinture pour ctang 168,42 § 02-413-00-610
Total : 40474158
oL Facture 2022-11-04 24500756 Tranaport (csts d'ean. BFS et maténel véh. 2 130 139 34 8 02-412-00-322

FComprend les montants supéricurs ou fgaux i 0.00 3
CComprend les montants inféricurs ou égan 4 :

& 738

101.79°$ 32-220-70-322
146.51 § 32-416-00-320

FIComprend les éearts supericurs ou dgaux i 0 0,00 8



Groupe de géomatique Faciure 2022-12-20 11489

AZIMUT Ine.

H2Lab inc Facture 2022-10-31 82610
Facture 2022.10-31 82611
Faciure 2022.10-31 82612
Faclure 2022-10-31 82614
Faciure 2022-10-31 82615
Faciure 2022-10-31 82616
Facture 2022-10-31 82618
Faclure 2022-10-31 82619

MComprend les montants supérivurs ou égaux d: 0.00°$
CIComprend les montants inféricurs o égaux 4

Total

MAJ mairice graphique & rdle d'évaluation

Total

Analyse - eaux usées Falima
Analyse - eaux usées HAMI
Analyse - eaux usées Falima
Analyse - eaux usées EDN
Analyse - eaux usées CAM
Analyse - eaux usées [HA

Analyse - Centre de tranfen - Eau
souterrame-piézométre Entrée CGMR

Analyse - Centre de traitement des BFS - Mun
des Hes

98.60 S

419.95 8 02.615-00-414

419.958

995.91 % 02-4135-00-419
146.77 § 02-415-00-419
146.77 $ 02-415-00-419
125.62 § 02-413-00-419
12562 02-415-00-419
11291 3 02-415-00-419
679.695 32-451-01-411

545.68 5 32-416-00-419

EComprend les éearnts supéricurs ou dgaux 40 0.00 5

Liste des ch a ratifier et des com A er
Municipalité des Iles-de-la-Madeleine
Page 29
Date 2023-01-09
Année comptable 2022 Heure : 13:12:18
Date. de fin : 2023-81-09 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
GLS 90.61 $ 80-136-00-322
Facture 2022-11-11 24600744 Transport tests d'eau, égous & BFS 280.83 3 02-412-00-322
227,695 02-415-00-322
145.75 § 32-416-00-320
Facture 2022-11-18 24700747 Transport tests d'eau, égowts & BFS 139.34 8 02-412-00-322
22889 5 02-415-00-322
150.09 § 32-416-00-320
Facture 2022-11-25 24800735 Transport tests d'catt, éuous ef BFS 283.49 5 02-412-00-322
193.92 $ 02-415-00-322
147.13 $ 32-416-00-320
Facture 2022-12-01 24900753 Transport 1ests d'eau, BFS, médailles de chiens 136.08 § 02-290-00-320 v
& appareil détection gaz
323325 02-412-00-322 v
93.97 $ 02-415-00-322 v
147.60'S 32.416-60-320 v
Total 2976358
Gole Grand défiinc Faciure 2022-11-14  GO2023030 20 tugques {incluant frais de livraison) 348.71 8 02-701-07-640
Total 348.718
Gourmande de nature Commande 2022-12-07 51 335 Lunch pour rencontre du Crénear Innovation 111.295 02-110-00-601
Energie
Total 111.29 8
Ecart(s) et modification(s) suite & la facturation
Fournisseur:  Gourmande de nature Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mut désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
GDNI813 51335 Commande 02-110-00-601 75598 02-110-00-60 75588 00Ss
Faclure 2022-12-12 2X 5399 Cellulaire - novernbie & décembre 98.60 5 32-520-05-332



Liste des ¢chéques 3 ratifier et des comptes 3 payer

Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

Année comptable @ 2022

Page : 30
Date : 2023-01-09
Heure : 13:12:18

Date de fin : 2023-01-09 Hubert Danielle (dhubert)
Paste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
HLah inc Facture 2022-10-31 82620 Analyse - Eau potable (115, ch. des Montants. 21.15 S 02-412-00-419
HAM}
Facture 2022-10-31 82622 Analyse - caux usées CAM 286.25 S 02-415-00-419
Facture 2022-1¢-31 82623 Analyse - caux usées EDN 125.62 § 02.415-00-419
Facture 2022-10-31 82624 Analyse - eaux usées HAM 125.62 5 (2-415-00-419
Facture 2022-10-31 82625 Analyse - caux usées THA 173.23 5 02-415-00-419
Facture 2022.10-31 82626 Analyse - canx usées Falima 125.62 3 02-415-00-419
Facture 2022.10-31 82627 Analyse - Centre de tranfert - Fau 483,995 32-451-01-411
sowterraine-pigzoméire Entrée CGMR
Facture 2022-10-31 82629 Analyse - Cemtre de traitement des BFS - Mun. 53218 S 32-416-00-419
des lles
Facture 2022-10-31 82631 Analyse - ean potable GE 68.24 5 02-412.00-419
Facture 2022-10-31 82632 Analyse - Fau potable (119, ch.Pealey GE. 151, 119.37 $02-412.00-419
ch.Huet & 233, ch P.Bois 5}
Facture 2022-11-24 83891 Analyse - eau potable lic Cemrale 151.07 $ 02-412-00-419
Faciure 2022-11-24 83892 Analyse - cau potable GE 73.12 5 02-412-00-419
Facture 2022-11-24 83893 Analyse - cau potable THA 229.03 5 02-412-00-419
Facture 2022-11-24 83894 Analyse - eau potable HAM 169.81 5 02-412-00-419
Facture 2022-11-24 83895 Analyse - eau potable 1E 25.98 5 02-412-00-419
Facturs: 2022-11-24 83896 Analvse - eaux usées HANM 125.62 8 02-415-00-419
Facture 2022-11-24 83897 Analyse - caux usées CAM 205.94 5 02-415-00-419
Facture 20231124 83898 Analyse - eaux usées IHA 113,44 8.02.415-00-419
Facture 2021124 83899 Analyse - eau potable hors réseaux - divers mun, 204.72 8 02-412-00-419
des iles
Facture 220124 83900 Analyse - Cau potable les-de-la-Mladeleine {eau 63.24 5 02-412-00-419
brute) puits
Facture 2022-11-24 83901 Analyse - Centee de tranfert - Eau 947.09 5 32-151-01-411
soutterraine-prézométre CGMR
Facture 3022-11-24 83902 Analyse - Centre de tranfert - Eau 612.86 5 32.451-01-411
somterraine-piezondine Entrée CGMR
Total : 8867.168
Hamois Encrgies inc Note de 2022-07-11 2135 Cédit Essence Honda Fit 2015 # t11 {facturé en -32.77 $ 80-111-00-631
{Essence} crédit double)
Note de 2022-07-11 2140 Cédit Essence Ford F-2500 2017 CGMR & 123 -135.46 5 80-125-00-631
crédin {facturé en doubbe)
Note de 2022-07-29 2579 Cédit Diesel Camion Freighliner 2010 Roll-Oft -373.82 5 32.451-67-63|
crédit # |8 (facturé cn double)
Nole de 2022-09-19 2967 Cédit Diesel Inter 7400 2611 # 112 {factwre ch -369.65 5 80-112-00-631
crédit double)
Faciure 2022-10-07  Au 07-10-22 Paiement Essence Harmots du 08-0-22 an 18 751.09 5 55-131-35-000
07-10-22
Facture 2023-10-11 3695 Dhesel Inter HX515 2017 0 128 {4 recevoir 248.62 5 80-128-00-5631
crédit de hanmois)
Facture 2022-10-11 3696 Essence Ford F-350 2016 # 117 159.81 € 80-117-00-631
Facture 2022-10-11 3697 Essence Ford F-350 2006 # 117 1.33 S 80-117-00-631
Facture 2022-10-11 3698 Diesel Inter HXN515 20017 #1128 247,03 S 80-128-00-631
Facture 2032-10-11 3703 Essence V'an Dodpe Rain Promaster City 2016 # 76.36 5 80-121-00-631

FComprend lez montants supéricurs ou ¢gaus d @ 0005
ClComprend les montants inféricurs ou égaux d:

121

MiComprend les écurls supdricurs ou czaux 40 0.00$



Liste des chéques a ratifier et des comptes 4 paver

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Page 31
Date 2023-01-09
Année comptable : 2022 Heure : 13:12:18
Date de fin : 2023-01-09 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Descriptien Dépense budgétaire Projet AP
Harnois Energies inc Facture 2022-10-11 3717 Dieset Ford F-350 2011 # 3 (#958) 98.59 £ 80-000-03-631
(Essence)
Facture 2022.10-12 3720 Dieset Inter HX515 2017 % 128 190.80 $ 80-128-00-631
Facture 2022-1012 3721 Essence Dodyge Ram 2500 2018 4 133 156.41 5 80-133-00-631
Facture 2022-10-12 3723 Diesel Pelle sur roues 2005 # 57 318.18 § 80-000-57-631
Facture 2022-10-12 3730 Essence Ram Promaster 2021 # 148 142.21 S 80-148-00-631
Facture 2022-10-12 3731 Essence Dodge Ram 2500 2018 4 133 100.70°$ 80-133-00-631
Facture 2022-10-12 3736 Diesel Remorque Benne chauffante 2018 # 933 31.88 § 80-933-00-631
Facture 2022-10-12 3737 Essence Ford F-250 2020 # 143 58.26 S 80-143-00-631
Facture 2022-10-12 3747 Diesel Awtopompe Citerne Maverick 2015 £ 356 58,76 $ 32-220-35-631
(#811)
Facture 2022.10-13 446 Diesel Inter HX515 2019 & 135 428.51 S 80-135-00-631
Facture 2022-10-13 3754 Essence Ford Ranger 2011 # 54 132.94 $ 80-000-34-631
Facture 2022-10-13 3756 Diesel Rétrecaveuse Deere 310 SL HL 2022 & 198.88 S 80-149-00-631
149
Facture 2022-10-13 3757 Essence Ford F-250 2017 CGAMIR # 125 114.25 5 80-125-00-631
Facture 2022-10-13 3764 Essence Van Dodge Ram Promaster City 2016 # 77.89 5 80-121-00-631
121
Facture 2022-10-17 1257 Diesel Inter HX515 20194 135 541.87 5 80-135-00-631
Facture 2022-10-17 3834 Essence Ford F-250 2020 # 143 144.96 S 80-143-06-531
Facture 2022-10-18 1445 Essence Dodge Ram 2500 2018 % 129 150.76 $ 80-129-00-531
Facture 2022-10-18 1496 Essence Rouleau compactenr 2006 & 28 18.83 § 80-000-28-531
Facture 2022-10-18 1562 Essence Van Dodge Ram Promaster Ciry 2016 # 85.14 5 80-121-00-631
121
Facture 2022-10-18 1366 Diesel Ford F-3502016 ¢ 117 127,12 § 80-117-00-631
Facture 2022-10-18 1612 Diesel Rétrocaveuse Deere 310 SL HI 2022 & 156,37 § 80-149-00-631
149
Facture 2022-10-18 1617 Diesel Pelle sur roues 2005 & 57 468.63 S 80-000-57-631
Facture 2022-10-18 1625 Diesel Freightliner 2011 - Fatima # 55 221.02 § 80-000-55-631
Facture 2022-10-18 3827 Diesel Rouleau compacteur 2004 # 89 18.16 $ 80-000-89-631
Faciure 2022-10-18 3828 Essence Ford F-350 2016 # 118 150.02 S 80-1138-00-631
Facture 2022-10-18 3838 Essence Chevrolet Trax TI LT 2020 # 142 68.00 S 80-142-00-63!
Facture 2022-10-18 3841 Essence Chevrolet Colorado 2021 # 145 147.79 § 80-145-00-631
Facture 2022-10-19 1837 Essence Dodge Ram 2500 2018 # 133 119,15 5 80-133-00-631
Facture 2022-10-19 1916 Essence VTT Honda TRX520 Rubicon 2022 £ 27.23 5 80-150-00-631
154
Facture 2022-10-19 2004 Essence Ford F-250 2020 # 143 62,78 8 80-143-00-631
Facture 2022-10-19 2013 Essence Ford F-330 2017 & 127 147.94 § 80-127-00-631
Facuure 2022-10-19 3848 Essence Ford F-150 2013 % 12 94.18 § 80-000-12-631
Facture 2022-10-t9 3956 Essence Ram Promaster 2021 # 148 137.07 § 80-148-00-631
Facture 2022-10-19 3994 Essence Chevrolet Colorado 2020 # 141 97,16 $ 80-141-00-631
Facture 2022-10-20 2241 Essence Dodge Ram 2500 2018 # 129 103,12 § 80-129-00-631
Facture 2022-10-20 3859 Essence Ford F-250 2007 CGMR # 125 162.41 $ 80-125-00-631
Facture 2022-10-20 3863 Essence Ford Ranger 2011 # 54 90.92 § 80-000-54-631
Facture 2022-10-21 2520 Diesel Inter HX515 2019 # 135 418.69 § 80-135-00-631
Facture 2022-10-21 2614 Essence Ford F-250 2012 # 105 171.64 8 80-105-00-631

FComprend les montants supéricurs ou égaux 22 00 5

OComprend les montants infSricurs ou ¢gaux a

ElComprend les éearts supéricurs ou égaux a; 0.00 5



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes 3 paver

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Année comptable

¢ 2022

Page 32
Date :  2023-01-09
Heure : 13:12:18

Date de fin : 2023-01-09 Hubert Danielle {dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Harnois Energies inc Facwre 2022-10-21 2643 Essence Ford Ranger 2011 # 33 72.69 $ 80-000-53-631
(Essence}
Facture 2002.10-21 2653 Essence Van Dodge Ram Promaster Ciy: 2016 # 79.34 5 80-121-00-631
121
Facture 2022-10-24 3490 Essence Van Ram Promaster Civy 2016 4 122 74.76 $ 80-122-00-631
Facure 2022-10-24 3899 Dicsel Pompe échelle E-ONE Hurrican 1998 # 97,53 8 32-220-70-631
758
Facture 2022-10-24 3914 Essence Ford F-230 2017 CGMR # 125 164.54 § 80-125-00-631
Facuire 2022-10-25 3772 Dnesel Rétrocaveuse Deere 300 S1HL 2022 7 146.89 § 80-149-00-631
149
Facture 2022-10-25 3922 Cssence Van Dodye Ram Promaster City 2016 # 77.12 S 80-121-00-631
121
Facture 2022:10-25 394 Diesel Autopompe Citeme Maverick 2015 # 356 86,14 § 32-220-35-631
(#811)
Facture 2022-10-25 3981 Dicsel Ford F-550 2017 # 123 169.43 § 80-123-00-631
Facture 2022-10-25 5080 Essence Ford F-230 2020 # 143 102.32 S 30-143-00-621
Facture 2022-10-26 3927 Lssence Honda Fit 2015 # 111 45.59 5 80-111-00-631
Facture 2022-10-26 4176 Essence Ford F-230 2020 # 1143 18.16 S 80-143-00-631
Facture 2022-10-26 5248 Essence Dodge Ram 2500 2018 # 129 149.83 § 80-139-00-63 1
Facture 2022.10-27 4520 Essence Ford F-350 2016 4 113 166.21 $ 80-118-00-631
Facture 2022.10-27 4522 Essence Dodge Ram 2500 2018 # 133 171 97 8 §0-133-00-63|
Facturc 2022-10-27 4734 Essence Dodge Ram 2500 2018 # 133 60 24 5 80-133-00-631
Facture 2022-10-27 4736 Diesel Benne chanffante Falcon 2016 £ 916 51.18 5 80-916-00-631
Facture 2022-10-27 4739 Essence Ford F-230 2020 = 143 109.03 $ 80-143-00-631
Facture 2022-10-27 4741 Essence Ford F-230 2020 7 143 .94 5 80-143-00-631
Facture 2022-10-27 4749 Dicsel Ford F-353 20164 117 153,38 § 80-117-00-631
Facture 2022-10-27 5604 Essence Van Dodpe Ram Promaster City 16 ¢ 72725 80-121-00-6131
121
Facture 2022-10-28 3950 Essence Ford F-250 2017 CGMR # 125 17937 S 80-125-00-63 |
Facture 2022-10-28 4949 Diesel Rétrocaveuse Deere 310 SL HIL 2022 # 190 24 $ 80-149-00-631
149
Facture 2022-10-19 3966 Dicsel Antopompe E-ONE ES 2010 CAM = 258 223.24 S 32.220-40-631
(a recevorr crédil de Hamois)
Facture 2023-10-29 3967 Dicsel Autopompe E-ONE ES 2010 CAM # 258 22985 S 32-220-40-631
Facture 2022-10-31 3987 Dicsel Pelle sur roues 2005 # 57 263.20'S 80-000-57-631
Facture 2022-10-31 3994 Essence Chevrolet Trax TILT 2020 ¥ 142 7792 5 80-142-00-631
Facture 2022-10-31 5995 Essence Ford F-3530 2017 # 127 107 21 S 80-127-00-631
Facture 2022-10-31 (068 Essence Dodge Ram 1500 Promaster 2018 5 132 14221 S 80-132-00-631
Facture 2022-10-31 6119 Dicsel Niveleuse 2006 Fatima & 47 603 80 5 80-000-47-631
Facure 2022-10-31 6176 Essence Chevrolet Colorado 2021 # 145 101.76 $ 80-145-00-631
Facure 2022-10-31 6264 Essence Van Dodge Ram Promaster City 2016 # 73945 80-121-00-631
121
Facture 2022-11-01 59 Cssence Ford F-150 2013 7 12 136.29 § 80-000-12-631
Facture 2022-11-01 4005 Essence Ram Promaster 2021 # 148 57 45 5 80-148-00-631
Facture 2023-11-01 4008 Essence Van Dodge Ram Promaster City W6 4 B4 54 5 80-121-00-631
121
Faciure 20221101 4013 Diesel Autopompe Citeme Maverick 2013 & 356 12570 § 32-220-35-63|

MComprend les momants supéricurs ou égaux a: 0.00'S

ClComprend les montants inférieurs ou égaux &

(#8L1)

FlComprend les ¢eurls supérivurs on ¢gaux . 0.00 %
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Page 33
Date 2023-01-09
Année comptable 2022 Heure : 13:12:18
Date de fin : 2023-01-09 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Deseription Dépense budgétaire Projet AP
Hamois Energies inc Facture 2022-11-01 6290 Diesel Réirocavense Deere 310 SL HL 2022 & 207.57 § 80-149-00-631
(Essence) 149
Facture 2022-11-01 6702 Essence Ford F-350 2016 # 118 164.50 S 80-118-00-631
Facture 2022-11-01 6856 Diesel Imter HX515 2017 4 128 45944 S 80-128-00-631
Facture 2022-11-01 6878 Diesel Excavatrice John Deer 7101 2017 4 124 24920 S 80-124-00-631
Facture 2022-11-02 4022 Essence Chevrolel Colorado 2020 # 141 104 27 $ 80-141-00-63]
Facture 2022-11-02 4030 Essence Chevrolet Volt (Electrique) 2019 # 134 53.02 $ 80-134-00-631
Faclure 2022-N1-02 6624 Diesel Remorque Benne chauffante 2018 # 933 4394 % 80-933-00-631
Faclure 2022-11-02 6625 Essence Ford F-250 2020 # 143 128.07 § 80-143-00-631
Facture 2022-11-02 6937 Diesel Ford F-350 2016 % 117 79.05 S 80-117-00-631
Facture 2022-11-03 4933 Essence Ford Ranger 2011 # 54 10261 § 80-000-54-631
Faclure 2022-11-03 4035 Essence Chevrolet Colorado 4 RM CREW 2021 121.56 S 80-144-00-631
#144
Facture 2022-11-03 4036 Essence Dodge Ram 2500 Promasier 2018 # 131 139.45 $ 80-131-00-631
Facture 2022-11-03 6774 Diesel Ford F-550 2017 # 123 208.67 § 80-123-00-631
Facture 2022-11-03 6946 Essence Ford F-250 2020 # 143 164.82 5 80-143-00-631
Facture 2022-11-03 182 Essence Ford Ranger 2011 #53 138.30 § 80-000-53-631
Facture 2022-11-03 7203 Diesel Camion Sterling 2003 Vacuwum pompe # 134.62 § 80-000-01-631
|
Facture 2022-11-03 7359 Diesel Freightliner 2011 - EDN # 56 200.06 3 80-000-56-631
Facture 2022-11-04 4033 Essence Ram Promaster 2021 # 148 112.95 S 80-148-00-631
Facture 2022-11-04 7186 Essence Chevrolet Colorado 2021 # 145 109.02 S BO-145-00-631
Facture 2022-11-05 4068 Essence (4 créditer par Hamois) car facture 188.78 $ 02-330-00-63]
annuiée complétement
Faclure 2022-11-07 496 Essence Van Dodge Ram Promaster City 2016 # 90.92 S 80-121-00-631
121
Facture 2022-11-07 4084 Essence Honda Fit 2015 4 111 49,49 S 80-111-00-631
Facture 2022-11-07 4088 Diesel Ford F-350 2016 # 117 87.31 $80-117-00-631
Facture 2022-11-07 8097 Digsel Pelle sur roues 2003 # 57 437.93 5 80-000-57-631
Facture 2022-11-07 8103 Diesel Rétrocaveuse Deere 310 SL HL 2022 # 188 62 § RO-149-00-631
149
Faclure 2022-11-07 8120 Essence Van Ram Promaster City 2016 4 122 61.10 § B0-122-00-631
Facture 2022-11-07 8182 Essence Chevrolet Colorado 2020 # 141 105.38 5 B0-141-00-631
Facture 2022-11-07 8216 Diesel Chargeur John Deer # 114 380.84 5 80-114-00-631
Facture 2022-11-07 8282 Essence Ford F-350 2016 118 156.75 5 Bi-118-00-631
Note de 20221107 Escompie Escompte sur carburant diesel -72.88 S 02.992-00-992
crédit
Note de 2022-11-07  Escomple Escompte sur carburant ordinaire 105,26 § 02-992-00-992
crédit
Note de 2022-11-07  Escomple Escompte sur carburant super -1.06 5 02-992-00-992
crédit
Facture 2022-11-07  Au07-11-22 Paietnent Essence - Hanmois du 08-10-22 au 16 433.22 § 55-131.35-000
07-11-22
Total : 50 189,77 S
Hamois Energies Inc. Facture 2022-10-26 32922370 Huile & chauffage - Garage Fatima 453.87 $ 81-000-00-632
Faciure 2022-11-03 32975693 Huile a chauffage - Maison de la Culture 442,78 5 02-701-25-612

M Comprend les montants supéricurs ou éeaux 4 ; 0.0U'S
f iy

OComprend les montants inféricurs ou égaux 4 :

MComprend les écarls supéricurs ou égaux 4 : 0.00$



Liste des chéques a ratifier ¢t des comptes a payer

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Année comptable

2022

Page
Date

Heure :

34
2023-01-09
13:12:18

Date de fin : 2023-01-09 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nam du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Hamois Energies Inc, Facwire 2022-11-24 33141762 Huile & chaufTage - garage HAM 474 47 S 81-000-00-032
Total : 13711258
Hart - Place des Hles Facture 202%06-39 2057100 Achat d'une tente pour camp de jour 2022 32 48 3 02.701-15-640
Total 52488
Harvie René Facture 2022)2-14  Remboursement Remboursement trop pay¢ 2032 87350-33-6051 486,006 % 01-100-00-000
Total 486.06 §
Harvie Robert Faciure 2022-12-13 22 Programme pour les ainés - 2022 535.00 § 02-591-00-997
Total 535008
Hebert Jolyane Facture 2022-12-13  Credin AHMN Crédin par lassociation du hockey minew 100.00 § 55-134-03-000
Charles Amoine
Total 100.00 §
Hébert Marie-Lve Facture 20221206 Crédu AHNI Crédit par FAssociation du hockey nineur 100.00 5 55-134-03-000
Alexis
Total 100,00 S
HEC Moniréal Faclure 2022-12-12 60969-73234 Formation - Coaching et pestion de la 177954 S 02- 16000454
performance
Total H 1779548
HoCanadaSupph Commande  2022-12-22 51415 Truck rampe, chandelle presse atehier 201805 81-000-00-322
7439.79 5 81-000-00-643
Total 7751598
Hatel Accent Facture 2022-12-03 127181A Frars de restauram pour ke conseil 02-12-22 49816 5 021 10-00-601
Total 498.16 §
Hubent Damy Facture 2022-12-12 Crédie AN Credu par I Association du hockey mincur S25.000S 55- 13403000
Justin
Total 52500 5
Hubert Tsras Facture 2022-12-12 Crédit AHMI Crédit par I'Association du hockey amneur Foi K00 § 53-134-03-000
& Alec
Total 400.00 S
Facture 2022-11-24  Remboursesmem  Remb. frais de deplacement. repas Kwalroe 2 12.80 5 02-130-00-670
pers.. sel CMISD. sivlos
41,48 § 02-130-30-3 10
12.98 § 02.701-37-601
431 8 32-620-07-311
Facture 2022-12-14  Remboursement Remb. [rais de déplacement, repas 6 pers ilich. 15.08 5 02-130-30-310

FComprend les montants supéricurs ou égaux a: 0,00 S
CComprend les montants inféricurs ou ¢paux 3

recharges stylos

Total

164.36 5 02-130-30-311
14.69 § 02-130-30-670
01708

M Comprend les éeurts supéricurs ou égaux 4 0.0 &



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes 3 payer

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Page 35
Date 2023-01-09
Annéccomptable : 2022 Heure : 13:12:18
Date de fin : 2023-01-09 Hubert Danielle {dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date Neo. Description Dépense budgétaire Projet AfP
Hydro-Quebec Facture 2022-10-31 ©1-10au 31-10 Electricité Eclairage de rue Village EDN 523.48 S 02.340-00-681
Facture 2022-10-31  Gl-10au 31-10 Electricité Eclairage de rue Village Fatima 751.06 § 02-340-00-681
Facture 2022-10-31  01-10 au 31-10 Electricité Eclairage de mie Village GE 449.91 S 02.340-00-681
Facture 2022-10-31 Gl-10au 31-10 Electricité Eclairage de mie Village HAM 353.35 S 02-340-00-681
Faclure 2022-10-31  01-10au 31-10 Electricité Eclairage de rue Village iHA 464.16 § 02-340-00-581
Facuure 2022-11-08  09-09 auy 07-11 Electricit¢ Egouts HAM (32, Ananie} 195.12 8 02-415-00-68 1
Facture 2022-11-08  09-09 au 07-11 Electricité Ancien Batiment Ré-Utiles 626,925 32-451-01-681
Facture 2022-11-08  09-09 au 07-11 Electricité Bassin aération HANI 1 205.64 $ 02-415-00-681
Facture 2022-11-08 0909 au 07-11 Eleetricité Egouts HAM 290.18 5 02-415-00-68]
Facture 2022-11-08 0909 2 0711 Electricité Egouts HAM 52.51 5 02-415-00-681]
Faclure 2022-11-08  09-09 au 07-11 Electricité Egouts Sue de Villégiature HAM 142.50 S 02-415-00-681
Facture 2022-11-08  09-09 au 07-11 Electricité Halte routiére HAM 69.79 § 02-701-51-681
Facture 2022-11-09  10-09 au 08-11 Electricité Garage HAN 166.49 $ 02-320-20-631
166.48 S 02-330-20-631
Facture 2022-11-09  10-09 au 08-11 Electricité Grotte HAM 65.48 $ 02-7(:1-51-681
Facture 2022-11-09  10-09 au 08-11 Electricité Puit no. 1 HAM 123578 % 02-412-00-681
Facture 2022-11-09  10-09 au 08-1] Electricité Puit no. 3 HAM (Aéroport) 969.70 § 02-412-00-681
Facture 2022-11-09  10-09 au 08-11 Electricité Réservoir aqueduc HAM 763.30 S 02-412-00-681
Facture H22-11-09  10-09 aun 08-11 Electricité Réservoir HAM (46, ch. de 1325.73 8§ 02-412-00-681
I'Aéroport)
Facture 2022-11-10  10-09 an 08-11 Eleciricité Entrepdt 4 sel HAM (Garage) 14.16 $ 02-320-20-681
14.15 8 02-330-20-631
Facture 2022-11-10  10-09 au 08-11 Electricité Terrain de balle-molle HAM 26.91 $02-701-53-5681
Facture 2022-11-10  10-09 au 08-11 Electricité Termain de soccer HAM 39,98 § 02-701-54-681
Factlure 2022-11-11  11-10au 10-11 Eleciricité Salle muncipale GE 655.61 $ 02-190-40-631
Facture H22-11-14 13-10au 12-11 Eleciricité Aqueduc EDN 1655.85 3 02-412-00-681
Facture 2022-11-14 1310 au 12-11 Electricité Centre Récréatif 2007.28 3 02-701-22-681
Facure 2022-11-14  13-1¢au 12-11 Electricité¢ CMF IHA 1716.66 § 02-701-23-681
Faciure 2022-11-14  13-10au 12-11 Electricié Mairie 2418.33802-701-21-681
Facture 2022-11-14 13-10au 12-11 Electricité Salle 4 Falima 1413.99% 02-701-28-681
Facture 2022-11-14  14-09au 11-11 Electricné Entrepot GE (parage) 331,45 S 02-190-40-68
Facture 2022-11-14 14-09au 11-11 Electricité Patinoire GE 272,56 % 02-701-36-681
Facwre 2022-11-14 1409 au 11-11 Electricité Termin de balle-molle GE 100.67 § 02-701-53-681
Facture 2022-11-15 1509 au 14-11 Electricité Aqueduc HAM (Des Bas) 455.06 S 02-412-00-681
Facwure 2022-11-15 1509 au 14-11 Electricité Station de pompage HAM 41.29 5 02-412-00-681
Note de 2022-11-16  07-04 au 07-06 Electricité Centre de service - Garage {annulé -8040.39 § 81-000-20-682
crédit car non prélevé A la caisse)
Facture 2022.11-16  07-04 au 07-06 Elecincité Centre de Sevice - garage B 040.39 § 81.000-20-682
Facture 2022-11-16  16-09 au 15-11 Electncité Croix Bulte ronde HAM 56.52 802-701-51-681
Facture 2022-11-17  07-04 au 07-06 Electricité Centre de service - Garage 804039 $ 81-000-20-682
Faciure 2022-11-17  08-06 au 18-10 Electricité Centre de services - Garage 9987.02 % 81-000-20-682
Faciure 2022-11-17  17-09 au 16-11 Electricité Station égouts Chéteau Nadelinot 411.63 5 02-415-00-681
Facure 2022-11-18  20-09 au 17-11 Electncité Lumiéres Butte CAM 59.53 8§ 03-701-51-681
Facture 2022-11-18  20-09 au 17-11 Electricité Magasin 359.09 5 02-130-20-681

MComprend ics montants supérieurs ou €gaus 3 ; 0.00 §
OComprend les montants inférieurs ou épaux 4 ;

FComprend les Searts supéricurs ou égaux a2 0.00°$



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes a paver

Municipalité des les-de-la-Madeleine

Année comptable  : 2022

Page 36
Date :  2023-01-09
Heure : 13:12:18

Date de fin : 2023-01-09 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Hydro-Quebec Facwre 2022-11-18  20-0%au 17-11 Electricité Siation dgouts no. 2 (Pompe 1 204.66 S 02-415-00-681
Madelipéche)
Factuse 2022-11-21 19-10au 18-11 Flectricité Centre de services - parage 3478.34 S 81-000-20-682
Facture 2022-11-21 19-10 au 18-11 Electriciié Garage [HA 431,97 $ 81-000-00-681
Facture 2022-11-21 21-09 au 18-11 Electricité Aqueduc ch. Patton (surpressear) 52038 S 02-413-00-681
Facture 2022-11-22 2309 an 21-11 Electricité SP Egouts Fatima (J. Aucoin} 151.79 § 02.415-00-681
Facture 2022-11-25  27-09 au 24-11 Electricité Pompe aqueduc no. | Fatima 1 164.04 5 02-412-00-681
Facture 2022-11-25  27-09 au 24-11 Eleciricité Pompe aqueduc no. 2 Fatima 1971.03 5 02-412-00-681
Facture 2022-11-25 27-09 au 24-11 Flectricité Station épouts ¢h. Grand Ruisscau 326.13 5 02-413-00-681
Facture 2022-11-28  27-10au 26-11 Electricité CGMR 4 11131 % 32-451-01-681
Facture 2022-11-28  27-10au 26-11 Electricité CMSD 21 444,41 § 02-701-37-681
Faclure 2022-11-28  27-10 au 26-11 Electricité Epuration CAM 1954.72 5 02-415-00-681
Facture 2022-11-28  28-09 an 25-11 Eleetricité Pompe aqueduc no. 4 Fatima 2061.78 § 02-412-00-681
Facture 2022-11-29 29-0% au 28-11 Eleairicité Caserne CAM 1 032.06 5 32.220-10-681
Facture 2022-11-29  29-09 au 28-11 Fleetricité Place des gens de mer 15040 '$ 02-701-31-681
Facture 2022-11-30 ¢1-11 au 30-11 Flectricité Eclmrape de rug Village CAM 1137.05 $ 02-340-00-631
Faciure 2022-11-30  01-11 au 30-11 Flectricité Eclarage de rue Village EDN 506.59 $ 02-340-00-681
Facture 2022-11-30 0111 au 30-11 Electricité Cclairage de me Village Fatima 726.83 5 02-340-00-681
Facture 2022-11-30 01-11 au 30-11 Electricité Eelairage de me Village GE 435,40 § 02-340-00-681
Facture 2022-11-30 01-F1 an 30-11 Electricité Eclairage de rue Village HAM 341.95 5 02-340-00-681
Facture 2022-11-30 01-11 au 30-11 Electricité Eclairage de rue Village 1HA 449.18S 02-340-00-681
Facture 3022-11-30 29-09 au 28-11 Elecicig CMSD 78.17 $ 02-701-37-68!
Facuire 2022-11-30  30-09 au 29-11 Electricité Egows Fatima {Ch. des Caps) 334,84 S 02-413-00-681
Facture 2022-11-30  30-09 au 29-11 Clectricité Egouts Fatima (Ch. du Rivage) 328.77 5 02-415-00-681
Facture 2022-11-30 30-0% au 29-11 Fleciricité Garage Fatima 218.94 5§ 02-320-20-681
218.93 % 02-330-20-681
Facture 2022-11-30° 30-09 au 29-11 Flectricuté Terrain de balle-melle Fatima 88.18 $02-701-53-681
Facture 2022-12-01  01-10 aw 30-11 Fleciricité Ecole Marguerite d'Youville 610.74 $ 02-701-27-681
Facture 2022-12-01  01-10 an 30-11 Electricité Terrain de fennis CAM 273.02 S 02-701-57-681
Facture 2022-12-02 02-11au01-12 Electricité Réservoir Bassin Ouest G 907.86 5 §2-412-00-681
Facture 2022-12-02  04-10an01-12 Fleciricité Lampadaire ch. de Ia Ming 36.28 S 02-701-51-681
Facture 2022-12-02 (4-10au0]-12 Electricité Syst. pompe eau égouts EDX 33300 S 02-415-00-681
Facture 2022-12-05 03-11au02-12 Electnicité Usine d'épuration EDN 1 795.83 § 02-315-00-681
Facture 2022-12-05  05-10au 02-12 Electricité Maison au 130, ch. Gros-Cap 491.07 § 02-190-10-681
Facture 2022-12-05  03-10au02-12 Clectriicité Pompe égowts Ch. Grande-Allée 149.07 $ 02-415-00-681
Facture 2022-12-07 07-1¢ au 06-12 Electrticité Puit no. 4 EDN 1 483.42 $ 02-412-00-681
Facture 2022-12.07  (7-10au 06-12 Electrticité Puit no. 5 EDN 1 540.13 5 02-412-00-681
Faclure 2022-12-07  07-10 au 06-12 Electrticité Puil no. 8 EDN 1 743.45 5 02-412-00-681
Facture 2022-12-07  07-10 au 06-12 Electrticité Réservoir & ean EDN 356.31 S 02-412-00-681
Facture 2022-12-07  07-10 au 06-12 Electriicité Station de pompage EDN 1161.69 § 02-412-00-68)
Facture 2022-12-07 07-10au 0612 Electriicité Station de pompage no. 3 EDN 458.96 § 02-415-00-681
Facture 2012-12-08 07-10au 06412 Electrticité Puit no. 6 CDXN 191.14 § 02-412-00-681
Facture 2022-12-08  08-10au07-12 Elearrticité Aqueduc FDN (Boisville Ouest) 334.81 § 02-412-00-681
Facture 2022-12-09 08-10au 07-12 Elecinicité Garage EDN 137,97 § 02-320-20-681

FComprend les montants supéricurs ou dgaux d 2 0.003

CIComprend les montants inféricurs ou égaus &

ECompremd los ¢earts superieurs ou égax i 0.00°S
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Date 2023-01-09
Année comptable : 2022 Heure : 13:12:18
Date de fin 1 2023-01-09 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Hydro-Quebec 137.96 § 02-330-20-681
Facture 2022-12-09  (8-10au 07-12 Electrticité Garage EDN 19.57 § 02-320-20-681
19.57 $ 02-330-20-681
Total : 9683142 5
[DS Micronet Comimande 2022-12-13 51 377 Casque d'écoute Plantronics C$540 et hook 546.98 S 32-451-00-670
&lectronigue switch pour CGMR
Total 546988
Installanons Elecinigques Commande  2023-11-30 51 289 Branchemeni des aérateurs du bassin d'aération 15942 8 32.416-00-526
Langford des BFS
Commande  2022-11-30 51291 Foumir et installer un transfert manuel 200A 3674.56 8 02-412-00-522
120V 230V au garape de HAM
Commande  2022-12-08 51 340 ise en marche de la génératrice du Cenire de 267725 81-000-20-522
services publics
Commande 2022-12-12 51 336 Conlacteur pour aérateur 43 des BFS. remplacer 701.31 S 32-416-00-526
balteries stalion d'éclairag
Total 4803.018
Installations Electriques Facture 2022-10-24 65275 Connecter pompe égouts Grande-Allée 141.73 8 02-415-00-522
Langford {parderic)
Facture 2022-10-24 65276 Vérfier trouble de pompe PUI Fatima 566.41 8 62-412-00-520
Facture 2022-10-31 635343 Réparer porte électrique - Garage 4 sel [HA 194.22 § 81-000-00-522
Facture 2022-10-31 65344 Réparer conduit et changer cible dans conduit 2033005 02-701-37-522
pour lampadaire CMSD
Facture 2022-10-31 65345 Déconnecter fil de pénératrice et vérifier pompe 95.54 8 02-412-00-520
P2 HAM
Facture 2022-10-31 65401 Réparer éclairage salle polyvalente CNISD 85.60 §02-701-37-522
Facture 2022-11-10 63451 Vérifier trouble de pénératrice - Mairie 94 498 02-701-21-522
Facture 2022-11-30 65616 Travaux électriques au CMSD 964 71 § 02-701-37-522
Facture 2022-11-30 65617 Reéparer prise extérieur et trouble de généramee - 340,16 3 02-701-21-522
Maine
Facture 2022-11-30 65618 Travaux sur surpresseur ch. Paiton & Garage 217586 % 02-413-00-522
HAM
Facture 2022-11-30 63619 Vérifier switch transfo - P1 89.24 §02.412-00-520
Facture 2022-12-19 65755 Installation de 30 luminaires  pollwtion 2 834.66 3 32-620-40-640
lumineuse
Total H 96156258
Ecart(s} et modification(s) suite & la facturation
Fournisseur :  [nstallations Elecingues Langtord Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
65530 51161 Commande 32-451-01-520 2678078 32-451.01-520 2678068 00

Intemaltional Knife and Saw,
Inc

Commande 2022-11-30 51 296

MComprend les montants supcricurs ou dgaux a : 0.00
CComprend les montants inférieurs ou égaux 4 :

Affitage de 10 couteaux pour tes Zamboni du
CMSD

Total

35500 % 02-701-37-529

355008

MComprend les ¢varis supéricurs ou égauy 4 000 %
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Année comptable

1 2022

Page
Date
Heure :

38
2023-01-09
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Date de fin : 2023-01-09 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du feurnisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
ITM Instrument inc Commande 2022-11-28 51272 Faire calibrer Pappareil de détection 4 paz de 422925 33-151-01-529
Gilles Reid au CGMR
Total 422928
JH. Boudrean Lice Facture 2021-00-07 35223 Agchat de collations pour ponpicrs 50.90 5 32-220-00-610
Facture 2021-09-20 19918 Achat de collations pour pompicrs 59.86 5 32-220-00-610
l-aciure 2021-09-24 41932 Achat de collations pour pompiers 40.72 § 32-220-00-610
Facture 2022-02-17 39182 Achat de collations pour pompiers 18.31 5 32-220-00-610
Facture 2022.07-27 154904 Achat de collations pour pompiers 18911 8 32-220-00-610
Facture 2022-11-18  7did Pdtés et breuvages pour pompiers 43,60 $ 32.220-00-610
Total 411.20 8
Johbain Faclwre H022-11-22 JB-INIMD Pubbications d'offres demploi 343934 5 (2-160-00-341
Total 3459348
Facture 2022-12-12 1 X484 Cellulaire - novembre 44.05 5 02-130-10-332
Total 14058
Jomphe Pascal Fachuse 2022-12-07  Crédit AHMI Crédit par I'Assoctation du hockey mineur 100.00 § 55-134-03-000
are-Ene
Total 100,005
Jomphe Sandra Facture 2022-12-13  Crédu AHMI Crédit par I'association du hockes mmeur 10:.00 § 55-134-03-000
Lucas
Total 100.00 §
Josée Lamontagne Factore H22-11-29 40 Honoraires - Promo | Les fles 1/ Fiyers e1 1603.69 5 32-620-17-410
déptiant
Total 1603.69%
Kwatroe consultants In¢ Commande 2022-11-02 51125 Ftude énergétique pour Iécole Marguerue 9973.81'% 32-620-06-410
d'Youwlle
Commande 2022.12-05 51317 mandat en impénierie « Pavillon Dune du Sud 1207356 $ 22.701-46-410 230
Total : 22047.378
Kwatroe consultants Inc. Factwre 2022-12-05 22267 stelier Fatinia - Conversion ancien parags G 19426 $ 22-701-34-41¢ 216
Taotal : 6194268
L.P.R Accessoires d'aulos Commande  2032-12-01 51 297 Control module tvpe 2 et wire pour ke garage 39002 5 81-000-00-649
ne (véhicules divers)
Total 59002 8
L.PR. Accessoires dautos Facture 3022-11-16 13624 Réflecteurs pour Inter X515 2019 # 133 918 § R0-135-00-040
me
Total 9.18S
La Patio Restaurant Commande 2022-12-12 31 358 Rewmon du Conseil d'agglomération pour le 201,36 S 02-110-00-601

HComprend les montants supéricurs ou égaux a2 0.00 S
OComprend les montants inféricurs ou dgaux 4 :

budget
Total

201,36 §

ECmprend des curts supéricurs ou égaux a: 0.00 8
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Page : 39
Date : 2023-01-09
Année comptable : 2022 Heure : 13:12:18
Date de fin : 2023-61-09 - Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire AP
Facture 2022-12.12  17-10 au 31-12 Cellulaire - 17-10-22 au 31-12-22 37.67 502-702-00-332
Facture 2022-12-15 62k x 595 Frais de déplacement du 30-11-22 au 14-12-22 33.40 5 02-702-00-310
Total 71078
Lafrance Hugues Facture 2022-12-01  Contribulion Contnbution cellulaire 2022 273.94 8 02-110-00-332
Total 273,948
Facture 2022-12-12 1X5399 Cellulaire - novembre 49.30 3 02-160-00-332
Total 49308
Lalema Commande  2022-12-12 51 355 Piéces de rechange pour vieille machine & 322.66 5 02-701-22-660
plancher Nace care bleue
73.44 502-701-37-660
Commande 2032-12-14 51379 Aspirateur dorsal pour la piscine et 5211.10% 02-701-25-640
autérécureuse 20" TT1120 pria MC
1682.36 % 02-701-37-640
Total H 7189.568
L'Alphabeth Librairie Facture 2022-11-25 B43722E Livres pour la Bibliothéque Jean Lapierre 741,73 $ 02-702-30-671
(Livres étrangers)
Facture 2022-11-25 B43722Q Livres pour la Bibliothéque Jean Lapierre 966.05 $ 02-702-30-671
(Livres Québecois)
Facture 2022-11-29 34398 Livre pour la Bibliothéque Jean Lapierre {Livres 3595 8 02.702-30-671
érangers)
Facture 2022-11-29 34600 Livres pour la Biblisthéque Jean Lapierre 737.52 8 02-702-30-671
(Livres étrangers)
Facture 2022-11-29 34601 Livres pour la Bibliothéque Jean Lapierre 69,85 $02-702-30-671
(Livres Québecois)
Facture 2002-11-29 34602 Livres pour la Bibliothéque Jean Lapierre 304.50 § 02-702-30-671
{Livres érangers)
Facture 2022-11-29 34603 Livres pour 1a Bibliothéque Jean Lapierre 1755 § 02-702-30-671
(Livres Québecois)
Facture 2022-11-29 34617 Transport Livres pour la Bibliothéque Jean 93.27 3 02-202-30-322
Lapierre
Note de 2022.12-12 34761 Retour Livre pour 1a Bibliothéque Jean Lapierre -31.95 § 02-702-30-671
crédit (Livres étrangers)
Total 3087475
Landry Audrey Facture 2022-12-13  Crédit AHMI Crédit par Fassociation du hockey mineur 425.00 $ 55-134-03-000
Jeffrey
Total 42500 §
Landry Catherine Facture 2022-12-14 22130 Soutien & accomp. accueil intégration personnes 62.99 5 32-620-17-410
immigranies 1M
Total 61,998
Landry Ciady Facture 2022-12-12  Crédit AHMI Crédit par I'Association du hockey mineur / 300,00 § 55-134-03-000
William
Total 300,005
Landry Valérie Facture 2022-12-13  Crédit AHMI Crédit par 'association du hockes mineur | Noah 100.00 $ 55-134-03-000

MComprend les montants supéricurs ou Sgaux i : 0.00
OComprend les montants inférieurs ou égaux a :

EIComprend les éearls supéricurs ou égavx a: 0.00 %



Liste des chéques a ratifier et des comptes a payer

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Page 4
Date 2023-01-09
Année comptable  : 2022 Heure : 13:12:18
Date de fin ¢ 2023-01-09 Hubert Daniclte (dhubert}
Poste
Nom du feurnisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Total 100,00 §
Fachure 2022-12-12 21X 4824 Cellulare - novembre & decembre 8391 5 02-7001-37-332
Total 83918
Facture 2022-12-05  363KM X 595 Frais de deplacement 02-11-27 aw 04-12-22 193 57§ 32.220-00-310
Facture 2022-12-12  Crédit AHMI Crédit par I' Association du bagkey mineur 300008 55-134-03-000
Alexis
Faciure 2022-12-27  315KAI X 598 Frais de déplacement 14 au 27-12.22 169.70 § 32-220-00-310
Totat 665.275
Lapierre Dany Faclure 2022-12-12  Crédit AHMI Credi gar " Assocnanon du hockes mineur 300000 S 5315403000
Nivier
Total 300.00S
Lapierre Donuinik Fachure 2022-12-22  Remboursement  Remboursement frais peniils payé 19-12-22 100.00'S 01-233-11-002
Total 100,00 §
Lapierre Excavation Facture 2022-11-23 420 Camionnage ch. Poirier 23-11-12 147843 § 22-320-46-515 214
Facture 2022-11-30 426 Camionnage chemin Poiner HAM 1396.31 §22-320-15-515 226
Facture 2022.12.05 428 Camionnage chennn Poiner HAM 133843 § 22-320-15-515 226
Facwre 2022.12-06 419 Camionnage chenuin Baie de Plaisance - Frona 1 188.01 $ 02-230-20-515
Total S401.188
Lapietre Gaélan Factur: 2022-12-12 Crédit AHMI Crédi par I' Assoctauon du hockey mineur 300000 5 55-134-03-000
Jasmin
Total 30000 S
Faciure 2022-12-20  242KM X 598 Frais de déplacement « noyvemine 78.22 5 02.701-51-310
5215 $02-701-60-310
Total 130,378
Facture 2022-12-12  Remboursement Retmboursement vétements de piscine 165.56 5 02-160-00-650
Total 16556 8
Lapierre Karina Factare 2022-12-12  Crédit AHMI Crédit par 1' Association du hockey minewr 300.00 5 53-134-03-000
Anthomy
Total 300.005
Lapierre Maryse Facmire 3022-12-05  25RAI N 595 Frais de deplacement pour rencontre CCUE 13 47 $02.615-00-459
2022
Total 13475
Lapierre Mélanie Factums 2022-12-00  Crédit AHMI Credi par I' Association du hackey mineur 20000 3 55-134-03-000
Eli-Samuel & Ctienne
Total 200.00 3
Lapierve Mona Facture 2022-12-13  Crédit AHMT Crédit par Fassociation du hockey mineur 160,00 S 55-134-01.000

Mathig

MComprend les momtants supéricurs ou ¢gaux 4 : 0003
OComprend les montants inféricurs ou égaux 4

FComprend les dcarts supérivurs ou égaux a0 0.00%



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes 4 payer

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Page 41
Date : 2023-01-09
Annéecomptable : 2022 Heure : 13:12:18
Date de fin : 2023-01-09 Hubert Danielic (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet
Total 100,00 §
Lapierre Sony Facture 2022-12.13 2022 Occupation logement intergénérationne] 2022 374.00 8 02-591-00-997
Total 374.008
Facture 2022-12-12 2X 3399 Cellulaire - novembre & decembre 98.60 S 02-701-00-332
Total 98.60 §
Lapierre Stéphane L. Facture 2022-12-06  Crédit AHMI Crédit par I'Association du hockey mineur 200,00 8 55-134-03-600
Fasmin & William
Total 200.00 8
Lapierre Steve Facture 2022-12-07  Crédit AHMI Crédit par I Association du hockey mineur 100.00 S 55-134-03-000
Mipuel
Total 100.00 5
Facture 2022-12-12 2X4824 Cellulaire - novembre & décembre 88.09 § 02-615-00-332
Total 35,095
Laurentide re-sources hic. Facture 2022-09-30 22200 Collecte orgamques 296.45§ 32-451-01-526
Faclure 2022-10-31 22579 Collecte organques.inorgamques & maliéres 3 668.61 3 32-451-01-526
non visées
Totat 3 965.06 %
Lavages Industriels Vigneau Commande 2022-12-02 51306 Inspection par caméra slationnement du MTQ 860,90 S 02-320-00-526
Commande 2022-12-02 51307 Déblocage et pompage trou dhomme au 602, 1237.53 5 02-415-00-522
chemin du Marconi 3 CAM
Commande  2022-12-32 51411 Nettovage conduite égout ch Carriére et traverse 11025 02-415-00-522
ch. Pointe-Basse HAM
Total s 3 208.67%
Lavages Industrels Vigneau Facture X022-10-29 18858 Vidange de BFS 23 au 29 gcrobre 2022 2832.75 5 32-416-00-458
Facture 2022-10-31 18501 2 ransport de maténel - Chalels el batiments 9 343,89 % 02-230-20-320
endontmagés Fiona INI-PEI
Facture 202E-11-21 18944 Vidanpe de BFS 13 au 19 novembre 2022 1 536.87 % 32-416-00-458
Facture 2022-11-21 18945 2 transport de matériel - Débris de bois Fiona 10 07850 $ 02-230-20-320
IM-PEI
Faeture 2022-11-30 18984 Vidange de BFS 27 au 30 novembre 2022 964.35 § 32-416-00-458
Total : 24 T46.66 S
Lavallée Roger Facture 2032-12-47 Remboursememt Remboursement 1rap payé aw 65 ch. Grande IGE 1R S O1-100-00-000
Allée
Total 368,185
Le Malard Commande 2012-12-08 51 339 Bottes hawtes pour Faqueduc, véhicule #123 703,31 $ 02-160-00-650

Ecart(s} et modification(s) suite 3 1a facturation

FIComprend fes montants supéricurs ou égaux 3: 0.00 %
CIComprend les montants inféricurs ou éganx A :

Total

703.318

MComprend les dearts supéricurs ou égaux 32 000 %



Liste des chéques a ratifier et des comptes 3 paver

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Année comptable

¢ 2022

Page
Date

Heure :

42

2023-01-09

13:12:18

Date de fin : 2023-01-09 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du feurnisseur Type Date No. [3escription Dépense budgétaire  Projet AP
souEns el Poste budgétaire Posie budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com, désengag. Mnt désengag.  dépense Munt dépense Ecart
8964 Commande 02-160-00-650 419950 % 02-160-00-650 419.89 -0.0t 8
Le Radar Facture 2022.08-12 28251 Avis Retrait de la Résolution #¥R2205-0669 21921 502-140-30-341
Facure 20221111 23829 Avis Lancement de la stenciure d'accueil et 33596 S 32-620-17-341
dintégranon en imntigration
Faciure 2022-11-11 28842 Avis Appel d'ellres # 449 - Carstruction 351.50 5 02-701-51-341
pavillon de service site DDS
Factare 2022-11-11 28843 Avis Appel d'offres # 453 - Services prof. awdits 340,16 § 02-130-00-341
EF 2022-2023-2024
Facture 2022-11-18 28875 Avis Rendez-vous annuel lndustrie de la péche 320008 32-620-20-341
et manculture le 30-1§-22
Facture 2022-11-18 28883 Avis Appel doffres # 454 - Mise aux nonnes 464.88 5 22-415-13-341 186
énangs ot bdr caux usées CAM
Faclure 2022-11-25 28952 Impression info-municipate / Novembre 2022 3 841.28 5 02-130-10-119
Facture 2023-12-02 28975 Avis lancement structure d'aceueil el 16798 S 32-620-17-341 v
d'imtégration immigranon
Facture 2022-12-02 28987 Avis Appel d'offres 7 458 -Installation syst 491.34°5 32-4531-00-341 v
dishydratation des boues CGMR
Factire 2032-12.02 28988 Avis Appels doffres o 437 - Foumir et livrer 332,608 32-451-00-341 v
bacs roulants & acc. en 2023
Facture 2022-12-09 29024 Avis Adoption budget 2023 & prog tneinal 226.77 3 02-130-00-31 L
d'immos 2023-2024-2023
Total 7091.688
Le Vieux General Inc Facture H22-12-09  Rembowrsement Rentbpursement fraus de déplacemet Four 4 103011.80 8 22-230-00-T10 17}
pain
Total 5 103 011.80 %
Leal Liliana Facture 2002.12.18 2007 Homoramres - Site weh Plateforme patrivsodse 787.40'$ 32-620-20-410
Total 787.40 S
Facture 2022-12-02 Forum&: RV Remboursement dep. diverses {Forum & RV 10.88 5 32-620-05-310
Piche Paches)
106.06 § 32-620-05-311
Facture 2012-12-06  Ceédit AHMI Credit par I'Asseciation du hockey mineur 425,00 S 55-134-03-000
Dylan
Facture 202412 2N 48 M Cellulare - novembre & decembre 88.09 5 32.620-05-332
Total 630.03 5
Facture 2022-12-12 2X 1950 Cellulaire - novembre & décembre 34,153 02-701-23-332
Total 34158
Lebel Naomic Facture 2022-11-28  1dlwes X 208 Surveillance pymnase 13 au 26-11-22 280.00 5 03-701-90-410
Facture 2022-12-16  15hx 205 Surveillance gymnase 27-11-22 au 17-12-22 300.00 5 92-701-90-410
Total £80.00 S
Leblane Nadine Facture 2022-12-06  Crédi AHMI Crédn par I'Association du heckey mineur 100.00 S 55-134-03-000

MComprend les montants supérieurs ou égaux & 0.00 &
LlComprend les mentants inféricurs ou dgaus a

Georpes-Henri

FComprend ios dearts supdricurs ou égaux a2 0.00%



Municipalité des Ies-de-la-Madeleine

iste des ché

ratifier et des compte:

Page : 43
Date :  2023-01-09
Annéecomptable : 2022 Heure : 13:12:18
Date.de fin + 2023-01-09 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Diépense budgétaire  Projet
Taotal 100.00 5
Leblanc Claude Facture 2022-1:-28 2022 1128 Restauration d'archives sonores 922.50 $ 02-702-00-974
Facture 2022-12-05 2022 1205 Restauration archives sonores 540.00 $ 02-702-00-974
Facture 2022-12-19 2022 1219 Restauration archives sonores 675.00 5 02-702-00-974
Total H 2137508
Leblanc Dave Facture 2022-12-06  Crédit AHM] Crédit par I'Association du hockey mineur 100.00 § 55-134-03-000
Olivier
Total 100.00 S
Leblanc Denis Facture 2022-12-12  Crédit AHMI Crédit par I'Association du hockey mmeur 300.00 $ 55-134-03-000
teathan
Total 300,00 S
Leblanc Fidéle Facture 2022-12-13 2022 Programmie pour les ainés - 2022 535.005 02-591-00-997
Total 535008
Leblanc Gabrielle Facture 2022-12-18  2022-01 Contenus plateforme numérique (Patrimoine 3 867.50 5 02-702-30-410
vivant)
Total 3 867.508
Facture 2022-11-21  Remboursement  Remboursement vétemenis de piscine 20600 $ 02-160-00-650
Total 200.008
Facture 2022-12-12 2N 4824 Cellulaire - novembre & décembre 88.09 5 02-130-00-332
Total 83.09 8
L eblanc Location d' Autos Faciure 2022-12-05 18977 Location d'auto pour Catherine Craig-st-Louis 356.75 8 32.620-40.519

Leblanc Lowise, Huissier De Facture
Justice

2022-11-28 11159

Facture 2022-12:20 11173

Leblanc Luc Facture

2022-12-07  Crédit AHME

Facture 2022-12-12 2 X 4824

Leblanc Monica Facture

2022-12-13  Crédit AHMI

Facture 2022-12-05  48.2KM X 595

MComprend les montants supéricurs ou égaux a: 0.00 %
OComprend les montants inféricurs ou égaux 4 :

Total
Honoraires - mise en demeure

Honoraires - mise en demeure /Bertrand Duclos
Total

Crédit par I'Association du hockey mineur
Alexis & Océane

Total

Cellulaire - novenbre & décembre

Taotal

Crédit par l'association du hockey mineur
Charldlic

Total

Remboursement dépl. 18-10-22 au 30-11-22 &
dép. congrés APDEQ

356.755

31.49 $02-130-00-412

46,64 $ 02-130-00-412
78.13 8

400,00 S 55-134-03-00

400.00 5

8404 § 32-620-05-332
88.09 8

435,00 5 55-134-03-000

425008

2597 $ 32.620-05-310

63.92 8 32-620-05-454

ElComprend les éeurts supéricurs ou édgaux d: 0.00%



Liste des chéques 2 ratifier et des comptes 4 payer

Municipalité des les-de-la-Madeleine

Année comptable

1 2022

Page
Date

Heure :

44
2023-01-09
13:12:18

Date de fin : 2023-01-09 Hubert Daniclle {dhubert)
Paste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Total 89895
Facture 2022-12-05 453054 Farmation automne 2022 3348.00 5 32-220-00-454
Facture 2022-12-26 534 KM Frasi de déplacement 31-05-22 au 13-12-22 275.63 5 32-220-00-310
Total 3623.618
Leblane Richard Facture 2022-12-01  Contribution Contribution cellulaire 2022 273.94 % 02-110-00.332
Total 273948
Leblanc Samuel Facwre 2022-12-06  Crédit AHMI Crédit par I'Association du hockey mineur 100.00 S 55134005003
Jean-Gabriel
Total 106,00 S
Ledue Bénn Facture 2022-12-07  Crédit AHMI Credin par I'Association du hockey minear 100.00 S 55-134-03-000
Fabrice
Total 100.00 S
Lemieux Michel & Loiselle Fachre 2022-12-01 Remboursement Remboursement trop payé £7030-18.2433 822.66 S 01-100-00-000
Frangotse
Total B22.66 S
1.es Biquettes a l'air Faotare 2022-12-19 3o deboursé 21-EXP-008 Proj. table champétre fagon 5 000.00 3 32620054972
biquettes / 3¢ déboursé
Total H 5000008
Les édinons Wilson Gt Factire 2022-11-21 90159252 Abormement 2023 7 Loi cités & villes 210.00 5 58-291-00-001
Lafleur Inc.
Total 210,00 5
Les Emballages Carrousel Commande  2022-11.39 51284 Pigces pour l'emballeuse Wulftec au CGMR 3956.395 32.451-0)-522
Inc
Total 3 956,395
Les Entreprises Matexce ine Commande  2022-11-07 51137 Clapbord de vinvle pour le prt Pl 2 350.24 § 02-412-00-522
L’Etang-du-Nord
Commande 2022-12-14 5] 384 fncrage pour la mezzamng et poteaux du ¢d1é 71.38 5 81-000-20-641
voirie
Commande 2022-13-19 5] 397 Bowlons et éerous pour linstallanon de la 142.76 5 §1-000-20-64 |
mezzanine du ¢o1é voire
Total 564388
Les entreprises P.EC. inc. Fochurs 2022-11-22 6658 Décompte 4 / Rechargement de la plage CAM 2658 796.44 S 22.230-10-725 197
Total 2658796448
Les Farauderies Commande 2022-12-08 51346 Carie-cadeau pour naissance nousel enfant de 50.00 § 92-160-00-600
Total 50,00 8
Les fibres du Golfe Inc Facture 2022-11-14 385 Camionnage pour ch, banc Cyr 14-11-22 132978 5 22-320-15-515 226
Faclure 2022-1§-22 586 Camionnage ch. Gaudet & ch, Robert Vigneau 1223848 22-320-§5-515 226

FMICemprend les montamts supéricurs ou égaus 4 G.00 $
C1Comprend les montants inféricurs ou égaun 4 :

22-51.22

FComprend les éeunts supéricurs ot égaux d: 0.00%



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes & paver

Municipalité des [les-de-la-Madcleine

Page 45
Date 2023-¢1-09
Année comptable : 2022 Heure : 13:12:18
Date de fin : 2023-01-09 Hubert Danielle (dhubert)
Paste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Les fibres du Golfe Inc. Facture 2022-12-05 595 Camionnmage ch_ Poirier 2241.24 5 22-320-15-515 226
Facture 2022-12-06 59 Camionnage pour Fiona 06-12-22 1 315.35 % 02-230-20-515
Facture 2022-12-17 597 Camionnage pour voirie 17-12-22 956.77 $ 02-320-00-515
Total 726698
L'lleimaginair Facture 2022-11-14 4437 Diffusion séances conseils 08-11.27 83991 $ 02-130-10-410
Facture 2022-11-16 4439 Soutien technique pour Forum des partenaires 210025 5 32-620-20-410
Facture 2022-12-22 4459 Diffusion 13-12-22 séances conseils et diffusion } 67980 8 02-130-10-410
21-12-22 budget
Tota) 4629.96%
Loisean Anne-Chnstine Faciure 20221213 Crédit AHM!I Crédit par I'association du hockey mineur 100.00 S 55-134.03-040)
Béatrice
Total 100.00 S
Lord Nancy Mane Mymam Factuse 2022-12-12  Remboursement Remboursement crédn #6333-88-6365 82.85 § 01-100-00-000
Annck
Total B2.858
Lumenca Commande 2022-12-02 51 311 Lumiéres pour le prayet climat municipalité - 112131 § 32-620-340-640
pollution lumineuse
Total 1121318
Lussier Jean Commande 2022-11-29 51 278 Mandar d'accompagnement en pestion des actifs 2099.75 % 02-130-30-310
17 70€.00 $ 02-130-30-410
Total 19799.75 %
Ecart(s) et modification(s) suite & la facturation
Fournisseur:  Lussier Jean Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. o com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
4 51278 Commande 02-130-30-310 1261958 02-130-30-310 1202008 -59958
Magasin Coop L'Unité Facture 2022-11-15 7954 Achats pour Forum des partenaires 60.84 § 32.620-20-493
Faclure 2022.11-16 10044 Achats pour Forum des partenaires 10.50 S 32.620-20-493
Total TL34S
Magnon Muriel Faciure 2022-12-06  Crédit AHMI Crédit par I'Association du hackey mineur 100.00 S 55-134-03-000
Alexix
Total 100.00 8
Maisen Des Jeunes Des lles Facture 2022-12-12  3e versement 3e versement eniente TOC (2021-22} 25 000.00 5 32-620-05-973
Inc CMI2107-0314
Total : 25000.00
Manineau Danielle Facture 20221213 2022 Programme pour les ainés - 2022 535.00 8 02.591-00-997

MComprend les montants supéricurs ou égaux a: 0.00%
OComprend les montants inférieurs ou égaux a ;

Total

53500 §

FComprend les écarts supéricurs ou égaux a: 0.00%



Liste des chéques # ratifier et des comptes 3 payer

Municipalité des lles-de-Ja-Madeleine

Année comptable

2022

Page
Date

Heure :

46
2023-01-09
13:12:18

Date de fin 1 2023-01-09 Hubert Daniclle (dhubert}
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description {}épense budgétaire  Projet AlP
Martiner David Facture 2022-12-13  Crédi AHMI Crédin par Fassociation du hockey maweur 200.00 § 55-13.4-03-000
Rose-Anne & Elot
Total 200,005
Martinet Stéphane Facwe M32-12-18 365884 Location camsn 10 rowes pour Fiona 671928 02-230-20-515
Total 671928
Massé Alain Facture 0T Credit AHMI Crédt par 'Asgociation du hockey mineur 40000 $ 55-134-03-000
Vincent & Gabricl
Total 400.00 S
Mlaise Gilles Faclary 2022-12-12 Crédin AHNI Crédit par I'Association du hockey auneur 300.00 § 55-134-03-000
Yvon
Total 300,008
Maltews Shane Faciure 2022-12-13  Crédit AHMI Crédit par Fassociation du hockey mumneur 10300 S 55-133-00-00:0
Nathan
Total 100,00 S
Maxi-Metal (1983) [nc Commande 2022-12-22 51414 Pigces pour |z réparateon de plusicurs camions 90.79 $ 32-220-00-322
meendie
1 939.28 § 80-000-84-440
596.17 § 80-000-95-640
407.98 S 80-000-96-640
947.83 3 80-811-00-640
Total 3982055
Mclean Randell & Facture 2022-12-07 MO1IQIPRRI3  Subvention RR #\I01I01PRROIZ9 12 000.00 5 32-630-00-996
Constructions des lles inc 9
Total 12 000.00 5
Me Denise Pealey., notaire Facture 230211 22DP023T Homoraires - vente lot 3776895 101824 S 021 40-0-412
Total H 1018.245
MEDIAL Conseil Sané Fagture 2021-12-31  854-2 Programme et fiche de cadenassage 7 664.09 $ 02- 1 60-00-4 10
Sécurité inc
Total 7664098
hercier Prerne Facture 2022-12-07  Crédit AHME Credit par I' Association du hockes e 10000 S 55-134-03-000
Julien
Total 100,00 S
Metler Telédo Facture 2022-12-08 665000238 Nouvelle balance CGM IR 25 79345 S S ) 301 40600
Total H 15793458
Mettler Toledo Inc Commande  2022-12-01 5] 500 Garde-roue de balance 6834.68 8 32-451-01-520
Total 6834685
Meubles C LML Inc. {les} Fachire 2022-12-15  Totalie Versement en totalite 22-EXP-013 1 Acquisition 2500000 $ 32-620-05-972

M omprend les montants supérivurs ou égaux d: 0.00 %

CComprend les montants inféricurs ou ¢gaux d

Centre d'usinage

M Comprend les ¢earts supericurs ou égaux d @ 1.00S



Li

es a ratifier et des com

x

el
Municipalité des Ifes-de-la-Madeleine
Page 47
Date :  2023-01-09
Annéecomptable : 2022 Heure : 13:12:18
Date de fin : 2023-01-09 - Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Total : 1500000 5
Ministre des Finances du Facture 3022-12-12 Novembre Remise BLA - novembre 7 385.00 5 55-139-25-005
Québec
Total 7385.008
Miousse William Facture 2022-12-13 2022 Programme pour les ainés - 2032 535.00S 02-591-00-997
Total 535008
Facture 2022-12-15 | repas Remboursement repas pour travaux réservoir GE 11.58 S 02-412-00-311
- 15-12-22
Total 11.58 8
Motaison Sonmy Facture 2022-12-06  Crédit AHM| Crédit par I' Association du hockey mineur 425.00'S 55-134-03-000
Samuel hMolaison
Total 425.008
Mobson Coors du Canada Note de 2022-12-11 907310021 Crédit | Achat de bigres pour CMSD -1071.15 S 01-234-75-006 v
crédit
Total H -1071.153
Mon P'tit Bonheur aux iles Faciure 2022-12-01 003 Achats pour Forum partenaires 345.00 S 32-620-20-493
Toral M5.008
Momeau-Déraspe Marika Facre 221213 Crédit AHMI Crédit par association du hockey minienr / 100.00'S 55-134.03-000
Charles
Total 100.00 S
Mulii-Distribugion Commande 2022-12-02 51312 Papier & main et distributeur San Jamar pour 251.92 5 58-250-00-000
linvenaire
Commande 2022-12-07 51 332 Gants de mécanicien doublés L. et XL, neltoyeur 553,70 $ 58-250-00-000
stainless pour linventaire
Commande 2022-12-13 51372 Papier &4 main brun, blanc, 2 dist papier 4 main, 26.23 5 32.451-01.660
chiffons pr l'inventaire
1095.14 $ 58-250-00-000
Total 1926998
Ecart(s) et modification(s) snite & Ia facturation
Fournisseur:  Multi-Distribution Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag, dépense Mnt dépense Ecart
3237 51372 4121 Commande 58-250-00-000 260.28 5 58-250-00.000 26029% 0o s
Multi-lignes de I'Est Facture 2022-11-12 1918 Mlarguage de lignes de rues - Projet 4 214 1380,58 § 22.320.46-410 214
Total 1381.588
Municipalité de Grosse-lle Facture 2022-11-08 121 Heures suppl. Regisires 24 & 23-10-22 315.10 5 02-140-00-410
Faclure 2022.12-12 Remboursement  Remboursement taxes payées a la Mum 2098.84 § 01-100-00-000

IComprend les ntontants supéricurs ou dgaux a: 0.00 %
! I g
OComprend les montants inférieurs cu dgaux 4

#0275-12-5591
Total

2413.045

MComprend les éearts supérieurs ou égaux a; 0.00 %



Liste des chéques a ratifier et des comptes & payer

Municipalité des lHes-de-la-Madeleine

Année comptable

T 2022

Page 48
Date :  2023-01-09
Heure : 13:12:18

Date de fin : 2023-01-09 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Nadeau Maryse Facture 2022-12-07  Crédit AHMI Crédin par I':-\ssocia1i0|1 du hockey mineur 200.00 $ 55-134-03-000
Vincent & Elienmwe
Total 200.00 §
Nadeau Refngeration Commande 2022-12-12 51351 Ensemble Volet Barométrique IRDO413 - pour 2491.51 § 02-230-20-640
la mairie
Total 2491518
Nadeau Refngeration Facture 2022-10-31 34136 Entretien sur machine & can & relroidisseur 351,97 § 02-701-21-526
d'eaun - Mairie
Total 251978
Nadveo collecte Ine Facture 2022-12-01  Remboursement Remboursement dépét de garantic - AQu442 22420.13 % 55-136-20-000
Facture 2022-12-05  Au03-12-22 Contrat collecie d'ordures 20-11-22 au 03-12-12 34322.83 5 32-451-00-446
Facture 2022-12-200 Aw 17-12-22 Comrat collecte d'ordures 4 au 17-12-22 34 322.83 5 32-151-00-446
Facture 2022-12-22 Au 30-12-22 Comrat coltecte d'ordures 19 au 30-12-22 34 322.83 5 32-451-00-446
Total : 125388.62 8
Wavigaton Madeleine In¢ Facture 2022-06-0F  NN-309274 Transport matiéres résiduelles - Elimination 354594 5 32-451-01-326
HOTT690
Facture 2022-08-30  NAL-314979 Transport Broche a ballot retoumnée pour 2213098 32-451-01-322
Tinventaire du CGMR [ Accem Wire)
Facture 2022-08-31  NAI-316217 Location dune remorque #1368 pour CGMR 11 968.57 $ 32-451-01-325
15-07-22 au 15-08-22
Facture 2022-09-13  NNI-315804 Transport matieres résiduelles - collecte a trier 2666.685 32-451-01-325
BALO6S3T
Facture 3022-09-20  NM-316243 Transport fournitures poar lanénagement du 52.49 5 02-130-20-320
magasin { Tenaquip)
IFacture 2022.09-29 NMI-316819 Transport matiéres résiduelles élimmation - 2545943 32-451-01-326
matelas #67T752
Facture 2022-10-24  NM-318060 Transpon Cliaise ergononigque Global G1 pour 52495 32-451-01-322
Sania Poirier {L'goburo ¢}
Facture 2022-10-24  NM-318080 Transport Lumicres murales angle DEL 3 PU IS 174.56 § 32-620-10-640
3 CCT ¢t motion scnsor (Lumen}
Facture 2022-10-27  NA-318327 Transport Lumiéres murales DEL IPUIS 3 52,49 § 32.620-40-610
CCT & motion sensorRab Design L)
Facture 2022-10-27  NNI-318357 Transport Luminaire pour ka Grave [Lumien) 52.49 5 32-620-40-640
Facture 2022-10:28  NM-218450 Transport Broche & batlot pour I'nventaire du 1949.31 $ 32-451-01-322
CGMR {Accent Wire)
Facture 22-10-31  NM-AL9H02 Location 6 recter (recvelable) pour CGMR 11 968.57 5 32-451-01-323
15-08-22 au 15-09-22
Facture 2022-10-31  NAL319407 Location 6 teefer (reevelage) pour CGMVR 11 968.57 $ 32-451-01-325
15:09-23 au 15-10-22
Facture 2022-11-01 NAI-318576 Transport Equipements pr le magasin : supports, 52,49 502-130-20-320
tableties, etc( Tenaquip)
Facture 2022-11-01  “NA-318588 Transport Bacs empilables 5-12 x 5", 4-1/2 x 3" 52495 02-130-20-320
pour le magasin (SCN)
Facture 2022-11-03  NM-318801 Transport Lingentes luneties, bouchons doreille. 50.00 5 ¢2-701-37-322
affiches, cic (Tenaquip)
Faclure 3022-11-07  NM-218918 Transpors Moteur pr autoréenmetse TTHI20. 50.00 5 02-701-37-321

MComprend les montants supérivurs ou dgaux i Q.00 S

Comprend les montants inféricurs ou égaux é :

nettoyant acier inox (Lalema)

FIComprend les éearts supéricurs ou deaux a: 0005



Li chéques a ratifier et d m a payer
Municipalité des lles-de-la-Madeleine
Page : 49
Date 2023-01-09
Annéc comptable : 2022 Heure : 13:12:18
Date de fin 1 2023-01-09 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Navigation Madeleine Inc Facture 2022-11-07 NM-318936 Transport Batteries AA et AAA (Costco) 52.49 5 02-130-20-320
Facre 2022-11-08 NM-318994 Transport Gants de travail hydrofige pr 52.49 5 02-130-20-320
inventaire, bacs garage( Tenaquip)
Facture 2022-11-09  NAI-319019 Transport Envoi des couteaux de zamboni 4 faire 146.03 § 02.701-34-322
atguiser(Inter Knife & saw)
Facture 2022-11-10  NM-319244 Tr ansport Tableau effagable a sec et en lidge 4 26.25 8 02-412-00-322
p1 x 3 pi pour STRP(Uline)
2624 502-415-00-322
Facture 2022-11-14  NM-319347 Transport Batieries AA et AAA (Costeo) 5249 % 02-130-00-320
Faciure 2022-11-15  NM-319441 Transpont Plaque vibrante Wacker Neuson 144.71 8 63-310-00-725
BPLI3750 pr la voine {Equip.Robert)
Facuire 2022-11-16 NAL-319517 Transport envai du robot de la piscine 4 faire 50.00 8 32-701-41-322
réparer chez Aquam
Faciure 2022-11-17  NAL-319618 Transport Chaises empilables pour la salle de 52,49 § 81-000-20-322
réunion di CSP {Ind. Canada)
Facture 2022.11-22  NM-319823 Transport Tendeurs d'arrimage robuste, crochel 52.49 5 81-000-20-322
en J, F*. (Tenaquip)
Facture 1022-11-24 NAM-319993 Transport Ballons, jeux, cable, crochets, boudes, 51.24 % 32-701-41-322
etc pr piscine [ Aquam)
Facnire H22-11-24 NM-320068 Transport cartens (Gaudreau Environnement} # 254594 8 32-451-01-323 v
053316
Facture 2022-11-25  NM-320084 Transport Maricaux, couteaux, boulons, etc pr 121,328 80-932.00-322

déchiqueteuse CGMRIY Voghel

Total 5 51 790358
Ecart(s) et modification(s} suite & 1a facturation
Fournisseur: Navigation Madeleine Inc. Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep, Type com. désengag, Mnt désengag. dépense Mnt dépense Ecart
NM-316958 45170 Entente 0.005 32-451-01-326 2545948 2545948
NM-316970 45170 Entente 0.00S5 32.451-01-326 2545948 2545948
NM-317045 45 170 Entente 0.005 32-451-01-326 2545048 2545048
NAM-317056 45170 Entente 0.008 32-451-01-326 2545948 25459048
Nn-317162 45170 Entente 0,008 32.451-01-326 254594 8 2545948
NAM-317194 45§71 Entente 0,008 32.451-01-323 254594 8 2545948
NAM-317302 45 170 Entente 0.00S 32-451-01-326 254594 8 2545948
NM-317457 45170 Entente 0.005 32-451-01-326 2545945 2545945
NM-317592 45170 Entente 0.005 32-451-01-326 2545948 25459458
NM-317593 45171 Entenle 0.005 32-431-01-323 2545948 2545948
NM-317741 45170 Entente 0.005 32-451-01-326 2545948 2545943
NM-317754 45170 Entente 0005 32-431-01-326 2545948 2545948
NM-317866 45 170 Entente 0.005% 32-451-01-336 2545948 254594 8
NM-317982 43171 Entente 0.00% 32-451-01-323 2545948 2545948
NM-318068 45170 Entente 0.005 32-451-01-326 2545948 254594 %
NM-318124 45171 Entente 0.005 32-451-01-325 2545948 254598
NM-318144 45170 Entente 0008 32-451-01-326 2545948 2345948
NM-318222 45170 Entente 0.008 32-451-01-326 2545948 2345948
NM-318318 45170 Entente 0.005 32.451-01-326 254598 254598

Comprend les montants supérieurs ou égaus i .

(306

OComprend les montants inférieurs ou égaux 4

&

MComprend les éearts supéricurs on cgaux & ; .00 %



Liste des chégues 4 ratifier et des comptes 3 payer

Municipalité¢ des lles-de-la-Madeleine

Annéc comptable @ 2022

Page
Date

Heure :

50

2023-01-09
13:12:18

Date de fin 1 2023-01-09 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
NM-318496 45170 Entente 0,008 32-431-01-326 2545948 2545948
NM-318508 45170 Entente 0008 32-451-01-326 2345945 2545945
NM-318762 45171 Entente 0008 32-451-01-325 2515948 2545945
NM-318780 45170 Entente 0008 32-451-01-326 2545945 254591%
NA-318869 4517 Entente 0,008 32-451-01-325 I545948 2545918
NA-318939 45170 Entente 0.005 32-451-01-326 2543948 2545948
NM-3 1000 45170 Entente 0008 32-451-01-326 2545948 2545948
NA-319236 45170 Entente 0008 32-451-01-326 2545948 2545945
NM-319261 45170 Entente 0008 32-451-01-326 2545048 254594 %
NM-319292 45170 Entemte 0.005 32-451-01-326 2545948 2545045
NM-319312 45170 Enleme 0.0035 32-451-01-326 2545948 2545948
NM-319623 45170 Entente 00035 32-451-01-320 2545948 2545948
NM-319628 45171 Entente 0003 32-151-01-325 2545948 254594 %
NM-319748 45171 Emente 0.00S 32-451-01-323 2545948 EESLE Y
NM-319847 45170 Entente 0005 33-431-01-326 2545948 A5 S
NM-319954 45170 Entente 0008 32-451-01-326 2545948 215948
NAL-320232 43171 Entente 0005 32-451-01-325 1545998 2515948
Nergica Facture 2022-11-26 9105265 Ventes services professionnels - écoquartier 2011.82532-620-07-410
Total 2011825
Neuayeis Arsenault hic Facture 2022-11-01 422017 Nettoyer coussin Bibhotheque 10.50 5 02-702-30-660
Facture 2022-11-01 422071 Nettoyer linges de ménage Piscine 26.60 $ 32-701-41-660
Facture 2022-11-02 422076 Nettover linges de ménage Mairie 29.11 5 02-701-21-660
Facture 2022-11-04 432197 Nettoyer linges de ménage Piscine 16.56 § 32-701-41-660
Facture H2-11-04 422199 Netover linges de ménage Magasin 16.34 § 02-130-20-660
Facture 2022-11-04 422200 Netwover linges de ménage Maison de 1a Culture 10.68 S 02-701-23-660
ELAN
Facture 2022-11-04 422201 Nettoyer linges de ménage Salle a Falima 17.70 S 02-701-28-660
Facture 2022-11-07 422238 Netioyer imges de ménage Mairie 35,29 % 02-701-21-660
Facture 2022-11-07 422239 Nettoyer hinges de ménage CNF THA 19,46 § 02-701-23-660
Facture 2022-11-08 422344 Nettoyer linges de ménage Piscine 2715 $32-701-41-660
Facture 3022-11-08 422345 Nettoyer Tinges de ménage Magasin 27.40 5 02-130-20-660
Facire 2022-11-10° 422463 Nettoyer linges de ménage CMSD 33.21 5 02-701-37-660
Facture 2022-11-10 422466 Nettover linges de ménape Mairie 44.90 5 02-701-21-660
Facre 20221010 422467 Netover linges de ménage Maison de la Culture 8.87 5 02.701-25-660
HAM
Facture 2022-10-11 422471 Nettover linges de ménage Piscine 2270 § 32.701-4 1-660
Faclure 2022-11-15 422617 Nettoyer linges de ménage Piscine 40,97 $ 32-701-41-660
Facture 2022-11-15 422619 Nettoyer linges de inénage Mairie 29.87 5 02-701-21-660
Facture 2022-11-13 422620 Nettoyer linges de ménage Garage 14.93 5 81-000-00-660
Faciure 3022-11-10 422679 Nettover linges de ménage Maison de la Cullure 14.53 5 02-701-25-660
HAM
Facture 2022-11-16 432680 Nettover linges de ménage Comre Réeréatif’ 12,69 5 02-701-22-660
Facture 2022-11-16 422681 Netroy er binges de ménage Magasin 15.78 8 02-130-20-660
Facture 2022-11-16 422682 Nettover linges de menage Aqueduc 16.07 5 02-412-00-660

FComprend les montants supéricurs ou égaus 2 0.00 5%
CComyprend les montants inféeicurs ou égaux 4

BECamprend les éeurts supéricurs ou égavx a0 0,00 %



Liste des chégues i ratifier et des comptes & payver

Municipalité des Hes-de-la-Madeleine

Page : 51
Date 2023-01-09
Année comptable 2022 Heure ; 13:12:18
Date de fin : 2023-01-09 - Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Nettoyew Arsenault Inc. Facture 2022-11-16 422683 Nettoyer linges de ménage CMSD 19.17 $ 02-701-37-660
Facture 2022-11-18 422762 Nettoyer linges de ménage hfairie 31.06 & 02-701-21-650
Facture 202-11-18 423787 Nettover linges de ménage CMF [HA 28.70 5 02-701-23-660
Facture 2022-11-18 422793 Nettoyer linges de ménage Centre Récréarii 9.72 8 02-701-22-660
Facture 2022-11-18 422795 Neltoyer linges de ménage Bibliothéque Jean 5,57 § 02-702-30-660
Lapierre
Facture 2022-11-21 4227199 Nettoyer linges de ménage Salle 3 Fatima 19.56 5 02-701-28-660
Faciure 2022-11-22 423937 Nettoyer linges de ménage Piscine 36.14 § 32-701-41-660
Facture 2022-11-22 422938 Nettoyer linges de ménage Magasin 45.26 § 02-130-20-660
Facture 2022-11-23 422996 Neltoyer linges de ménage CMSD 26.88 $ 02-701-37-660
Faciure 2022-11-23 422998 Nettoyer linges de ménage Mairie 73.35 5 02-701-21-660
Facture 2022-11-24 423078 Nettoyer linges de ménage Mlaison de la Cuttire 11.21'§ 02-701-25-660
HAM
Facture 2022-11-29 423188 WNetioyer tinges de ménage Centre Récréatil 12.62 5 02-701-22-660
Facture 2022-11-29 423189 Netloyer tinges de ménage Piscine 44.07 5 33-701-41-660
Facture 2022-11-30  42329) Netioyer pamalon pompier (Simon Richard) 5.135 32-320-00-650
Facture 2022-11-30 423309 Netioyer linges de ménage Mlairie 35275 02-701-21-660
Total 895048
Ecart(s) et modification(s) suite 3 Ia facturation
Fournisseur:  Nettoyeur Arsenault Inc. Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
423017 47719 Entente 0.00% 32-220-00-650 132288 132288
No#l Jean-Frangois Facture 2022-12-12  Crédit AHM!I Crédit par I'Association du hockey mineur 300000 § $5-134-03-000
Gabricl
Total 300,005
No#l Monica Facture 2022-12-13  Crédit AHMI Crédin par I'association du hockey mineur 100.00 $ 55-134-03-000
Zachary
Total 100.00 S
Notl Vanessa Facture 2022-12-13  Crédit AHMI Crédit par association du hockey mineur / Noah 100.00 5 53-134-03-000
Total 100.00 §
Novexco Commande 2022-11-30 51 293 Ecouteurs, encre, tableau effagable. classeurs 388.44 8 02.130-00-670

Ecart(s} et modification(s) suite 4 la facturation

[ Comprend les montants supéricurs ou égaux a: 000§
OComprend les meontants inféricurs ou égaux 4

murauy, plancheties 4 pince

Total

113,46 $ 02-130-20-670
86,72 § 32-451-01-670
20603 $ 32-620-00-670
37.69 5 81-000-20-670
842,348

MComprend les éearts supéricurs ou égaux a: 0.00%



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes & payer

Municipalité des Hes-de-la-Madeleine

Année comptable  : 2022

Page
Date

Heure ©

52

2023-01-09

13:12:18

Date de fin : 2023-01-09 Hubert Daniclle {dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Fournisseur:  Novesco Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag, dépense Mnt dépense Ecart
90218539 51208 Commande 02-130-00-670 0094 S 02-130-00-670 20098 0045
$0248135 512 Commande 02-130-00-670 27103 S 02-130-00-670 271048 001S
Option Béton inc Commande 2022-12-06 5] 322 24 jersey de 6 pour le CGMR 7559105 03-310.04-725
Total 7559.108
Option Beton inc Facture 2022-11-25 841093 £ blogs de béton pour CSP / Protection propanc 2519708 81-000-20-512
Total 2519.708
P & B Entreprises Ltee Facture 2022-10-03 104006335 Travaux ¢e reconstruction de Fallee picuonmére 56 179.81 § 22.701-15-7110 209
de Ta Grave i Projet 1209)
Facture 2022-10-21 104006319 Gravier MG20 & MG112 pour Proget # 214 | B76.49 $ 22-320-46-621 214
Facture 2022-10-21 104006392 Travaux Accotements che Cidipha Harvie (Projet 4 461.97 § 22-320-46-515 214
£214)
Facture 2022-10-25 104006393 Travaux Accowments ch. du P'tit-Bois (Projet # 696854 5 22-320-46-515 214
214)
Facture 2022-10-28 104006348 Gravier MG20 pour bris aqaveduc 619195 02-413-00-621
Facture 2022-11-10 104006399 Gravier MG20 & MG112 - Aqueduc 658.16 5 02-413.00-621
Facture 2022-11-10 104006419 Pavage chemin du sable 1HA (avee retenuc pour 562 10897 8 42.320-42.710 211
correctif & venir)
Facture 2022-11-10 104006422 Preparation pranulaire pour chemin nimicipaux 708.66 S 22-320-46-710 214
{Projel # 214)
Facture 2022-11-16 104006423 Gravier MG20 pour Accotements ¢h. Ananie, 468.66 S 02-320-00-621
HAM
Facture 2022-11-18 104006424 Travaux Accotemems ch. dit Sabie (Projet 7 6818948 42-320.42-516 211
2y
Factuse 2022-11-18 104006425 Transport Gravier - Chienin du Sable (Projet @ 254621 $42.320-42-516 211
2
Factura 2022-11-18 104006426 Travaux Accotements chemins mubicipaus | 700,80 § 22-320-46-515 214
(Projet 2541
Facture 2022-11-18 1040006427 Transporn gravier pour accotements chemins 492.81 § 22-320-46-515 214
municipans (Projet #214)
Facture 2022-11-21 104006417 Gravier MG pour Aquedue 195.27 § (2-413-00-62 1
Factury 2032-11-2 104006407 Gravier MG20 pour voine & CGMR 476.13 § 02-320-00-621
732298 32-451-01-621
Facture 2022-11-29 104006451 Gravier MG2{ pour virées de charrue a GE 346.61 § 02-320-00-621
Facture 2022-11-30 104006464 Gravier pour réserve aqueduc 2506.70 5 02-413-00-621 v
Facture 2022-12-06 104006471 Gravier MG20 & MG 112 poar Ch. Poiner HAM 16 676.13 S 22-320-15-621 226 v
(Projet 5 226)
Total : 666 542,36 §
Papes Jaunes Factme 2022-12-06  INVDIX5979 Publicité botun 23,638 021 3003410
Total 23638
Pamchaud Daniel Factwre 2022-12-13 234 Travaux sur prano ONIF 450.00 5 02-701-06-410
Total 450.00 S
FComprend les montants supéricurs ou égaux a @ 0.00 5 FIComprend bes dearts supdricurs ou égaux & : 0.00 S

CIComprend les montants infériears ou dgaux a



Liste des ch a ratifier et des com ayer

Municipalité des llcs-de-la-Madeleine

Page 53
Date : 2023-01-09
Annéecomptable @ 2022 Heure : 13:12:18
Date de fin : 2023-01-09 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Palluel Séverine Faciure 2022-12-02 Remboursement Remboursement sile interet Parc régional 785.54 S 32-701-70-335
(Wix.com}
Total H 785548
Papeterie J.5.M. 9085-6766 Commande 2022-12-13 51 368 Cartouches d'encre pour imprimanie Brother 110,17 $ 02-701-00-670
Quebec Inc MFC-J485DW de Marie-Eve Vigneaul
Total g 110178
Papeterie J.5.M1. 9085-6766 Facture 2022-11-21 240896 Impression et découpe pour Stratége d'attraction 65.61 5 32-620-17-670
Quebec Inc —_—
Total : 65,618
Ecart(s} et madification(s} suite i la facturation
Fournisseur :  Papeterie J.S M 9085-6766 Quebec Inc Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
241840 51368 Commande 02-701-00-670 37.78% 02-701-00-670 31798 00158
Paquet Gilbert Faciure 2022-12-13  Remboursement Remboursement trop payé 2022 £7345-14-1450 9.92 § 01-100-00-000
Tetal : 2928
Parts Avatar Commande 2022-12-08 51342 Tuyau de frein avant et armiére pour camion 183.79 S 80-000-03-640
incendie #3 (958)
Total : 183,79
PCl-Pemault Conseil inc Facture 2022-11-21 26317 Honoraires - Structure salariate emplois 9782.215 02-160-00-410
syndiqués
Facture 2022-12-08 26478 Honoraires - Siructure salariake emplois 1868.78 $ 02-160-00-410
syndiqués
Total : 1t 650998
Pécheries DTM inc. Facture 2022-12-06 308 Camionnage chemin Poiner HAM 1097968 32-320-15-515 226
Facture 2022-12-07 309 Camionnage pour aqueduc 996.42 § 02-413-00-515
Total H 2094388
Pécheries et transport Yves Facture 2022-10-17 980360 Transport gravier pour réparation surface de 1295.28 8 42-451-00-515 198
Thénanl inc transfert (Projet & 198}
Faclure 2022-11-22 980386 Travaux ch. Poirter HAM F271.24 § 22-320-15-515 226
Total : 2566528
Facture 2022-12-12 2R 4824 Cellulaire - novembre & décembre 88.09 S 32-620.00-332
Total : 38.098
Perron Sylvain Facture 2022-12-13  Crédit AHM] Crédit par I'association du hockey mincur 100.00 S 55-134-03-000
William
Total ; 100.00 S
Facture 2022-12-12 2X 4824 Cellulaire - novembre & décembre 88,09 $ 02-615-00-332
Total : 88.09 %
I Comprend les montanis supéricurs ou égaus 3 : 004 5 FComprend los deanis supérieurs ou égaux d : 0.00°%

CiComprend les montants inférieurs ou dpaux 4



Liste des chéques a ratifier et des comptes a paver

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Année comptable

T 2022

Page : 54
Date 2023-01-09
Heure : 13:12:18

Date de fin : 2023-01-09 Hubert Danielle {dbhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Deseription Dépense budgéraire  Projet AP
Petitpas Gilben Facture 2022-12-12 Crédin AHMI Crédi par I'Associanon du hockey mineur 112,30 5 55-134-03-000
Total 11250 8
Pétroles Irving Marketing Facture 2022-12-14 2B6189 ULS Preswmm pour COMR 7 888.44 § 32-451-01-633
S.EN.C (compte 2041656)
Total : 7888448
PG Solutions Facture MX2-11-21  STED30586 Migration sfin‘gm perfasiucl bd syped 2257.75 5 02-130-00-414
Faciure MN12.11-22 STD50614 Installation-rémstallation serveur. pestion prajet 4 583.50 5 02-130-00-414
techmque
Faclure 2032-12-01  CLSA49169 Conirat entretien 2023 Laisirs 6 976.48 S 58.291-00-001 v
Facture 2022-)2-01  CESA4Y358 Contrat entretien 2023 / DTSearch, SyGED 3113.93 5 58-291-00-001 v
Facture 2022-12-01  CESA49591 Contrat emtretien 2023/ Cour Municipale 8808.455 58-291-00-001 v
Facture 2022-12-01  CESA19696 Contrat entretien 2023 Dossier cenral pestion 14 949,17 § 58-291-00-001 ¥
permis & données mulumédias
Facture 2022-12-01  CESAS50313 Contrat entretien 2023, Portail donmées 11 468.83 $ 58-291-00-001 v
mmo. comptes taxes ligne
Facture 2022-12-01 CESAS50RGG Comrat entreticn 2023 / Licence premiére ligne - 157061 § 38-291-00-001 v
serveur
Facture 2022-12-01  CESASII5] Contrat entretien 2023 SFM 84 944.34 § 58.291.00-001 v
Total : 148 673.06 8
Pieces D'awto Des lles Enr. Facture 2032-10-35 494911 Pieces Ford F-350 2016 2 118 451.01 5 80-118-00-640
Facture 2022-10-26 495039 prenium coated & pad break - Honda Fit 2015 & 326.89 5 80-111-00-640
11
Facture 2022-10-28 495198 Disques de freins & prenium coated - Ford 8950.66 5 80-118-00-640
F-35020164 118
Facture 2022-11-07 493863 Mavériel Inwer 1989 CAM 7 62 124,17 $02-330-72-640
Facture 2022-11-07 493883 Marériel Inter 1989 CAM & 62 18.85 5 02-330-72-640
Facture H22-11-08 493967 Profonmer wiper blade - hner 7400 2011 # 112 7.82 5 80-112-00-640
Facture 2022-11-09 396011 Filires Inter 1989 CAM# 62 113.07 5 02-330-72-640
Facture 2022-11-09 496012 [issuie-glace Ford F-250 2017 CGMR # 125 42.73 § 80-125-00-640
Facture 2022-11-09 496023 Buse de ponflage pour Garage 38.10 S 81-000-00-643
Facturs 2022-11-10 496120 Matériel Inter 7500 2007 £ 126 37.71 § 80-126-00-60
Facturs 2022-11-11 496137 Batterie Inter 7500 2007 # 126 903.32 § 80-126-00-640
Factur: 2022.11-16 496528 ficrou de roue - Chevrolet Colorado 2020 # 141 15.38 S 80-141-00-640
Facture 2022-10-17 496617 Cartouche Tubrifiam & 141 & filires # 121 & 122 11.26 $ 80-12)-00-640
11,26 $ 80-122-00-640
11.22 5 80-140-00-640
Facture 2022-11-23 497043 Dowifle powr Garage 22 38 5 81-000-00-522
Facture 2022.11-24 497124 Maréne! Chevrolet Trax T1LT 2020 = 142 6.73 5 80-142-00-640
Facture 2022-11-25 497174 Matériel Dodge Ram 2500 2018 # 133 127.81 S 80-133-00-640
Faclure 2022-11-25 497205 Matériel Dodge Ram 2300 Promaster 2018 = 62 30 S 80-131-00-040
131
Facture 2022-11-28 497329 Materiet Ford Ranger 2011 # 54 386.23 S 8(-000-54-640
Facture 2022-11-29 497349 Matériel Ford Ranger 2011 £ 53 171.85 $ 80-000-53-640
Facture 2022-11-29 497374 Brake hose - Ford F-350 2011 4 3 (4958) 106.33 $ 80-000-03-640

FIComprend les momants supdricurs ou dgaux 4 Q.00 8
CComprend les montants inféricurs ou égaux a :

Ml omprend les éearts supérivurs ou éeuux i 0.00 3



Liste des chéques a ratifier et des comptes 3 payer

Municipalité des les-de-la-Madeleine

Page : 55
Date 2023-01-09
Annéecomptable : 2022 Heure : 13:12:18
Date de fin : 2023-01-09 Hubest Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétzire Projet AP
Piéces D'auto Des lles Enr. Facture 2022-11-29 497431 Matériel Van Dodge Ram Promaster City 2016 # 31.79 % 80-121-00-640
121
Facture 2022-11-30 497434 Matériel Dodge Grand 2019 # 140 6.73 5 80-140-00-640
Facture 2022-11-30 497513 Matériel Van Dodpe Ram Promaster Ciny 2016 # 70.90 § 80-121-00-640
121
Facture 2022-12-07 497945 Matériel Inter HX515 2019 4 135 49.11 8 80-135-00-640 4
Facture 2022-12-07 497992 Acétylene et oxygene - CSP 428.35 S 81-000-20-634 v
Facture 2022.12-07 497997 Oxygéne - CSP 74 96 $ 81-000-20-634 v
Facture 2022-12-090 498079 Matériel Ford F-350 2011 # 3 (#958) 98.13 $ 80-000-03-640 v
Facture 2022-12-13 498330 Matériel Camion Adropertuaire Sterling 2005 # 199.21 $ 02-330-43-640 v
99
Facture 2022-12-13 498350 Batterie Inter 1989 EDN # 5 905.32 § 02-330-48-640
Facture 2022-12-15 498513 Matériel Inter 7500 2007 # 126 25.69 § 80-126-00-640 v
Facture 2022-12-16 498587 iatériel Remorque Génératrice ONAN 60 41 24 5 80-938-00-640
DGCB 2000 # 938
Facture 2022-12-16 498616 Matériel de freins - Chevrolet Colorado 2020 # 386,40 $ 30-141-00-640 v
141
Total H 6206918
Piéces Diautos Jadex Inc. Commande 2022-11-30 51 288 Lot d'¢lingues et kit d'extracteurs et peinture 272.02 § 32-451-01-640
John Deere pour le CGMR
Commande 2032-12-05 51 316 Tuyau d'hexaust 3" et 3 1/2" pour le camion 47.24 8 80-126-00-640
#26
Commande 2022-12-07 51 330 Scie aliemative pour VHU et platean du CGMR 99.74 $ 32-451-01-640
et lumiére DEL pr véh. #119
84.46 5 80-119-00-640
Commande 2022-12-07 51334 4 courrdies de poulie pour I'étang de Fatima 734.91 8 02-413-00-522
Commande 2022-12-08 51 344 Disque a couper 127 x 3/327 x 1" pour 16.77 § 02-413-00-640
l'inventaire, 2 adapteurs 17 4 20 mm
62.68 S 58-250-00-000
Commande  2022-12-13 51 370 Anltigel vert pour linventaire 343.18 § 58-250-00-000
Commande 2022-12-13 51 376 Graisse, attache-cdble, mousse, peinture, fusibles 248.455 32-451-01-640
pour le CGMLR
Commande 2022-12-15 51 3% Crochet pour loader 244, véhicule #88 139.58 S 80-000-88-640
Commande 2022-12-15 51 392 Savon a4 main de mécanicien pour I'inventaire 22193 5 58-250-00-000
avec ub distributeur
77.76 $ 81-000-00-641
Total 235,778
Piéces D¥autos Jadex Inc. Note de 2022-08-17  1-6568540 Core - Etrier pour véhicule #1235 <5249 5 B0 125-00-6-40
crédit
Note de 2022-10-05 1-673776 Crédit core référence faciure # 1-662579 52,49 § 80-127-00-640
crédit (véh.127) & 1-664256 (véh. # 131)
=104.98 5 80-131-00-640
Note de 2022-10-06  1-673971 Crédil core éurier véf. # 1-673947 véh. # 12 -52.49 § 80-000-12-640
crédil
Facture 2022-10-20  1-675327 Matériel Ford F-250 2020 4 143 48.72 8 80-143-00-640
Facture 2022-10-25  1-675134 Courroie - Ford F-150 2013 # 12 43.19 5 30-000-12-640

MComprend les montants supérieurs ou égavx 4 : 0.00 $

OComprend les montants inféricurs ou Sgaux 4 :

EComprend les éearts supéricurs ou égaux a; 0.00 §



Liste des chéques a ratifier et des comptes 3 payer

Municipalité des Hes-de-la-Madeleine

Page 56
Date : 2023-01-09
Année comptable @ 2022 Heure : 13:12:18

Date de fin : 2023-01-09 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Piéces D'awtos Jadex Inc Facture 2022-10-27  1-676005 Matéric! pour Ford F-550 2017 # 123 & Inter 116.66 $ 80-123-00-640
7500 2007 # 126
20.89 § 80-126-00-640
Faclure 2022-11-03  1-676823 Marériel pour Voirie 11.04 5 02-320-00-640
Facuure 2022-11-10  1-677638 Lammpe fromale pour Garage 267.72 5 81-000-00-643
Facture 2022-11-17 1-678346 Matériel pour Garage 170.58 5 81-000-00-649
Facture 2022-11-18  1-678496 Filtre Chevrolet Colorado 4RM CREW 2021 # 10.82 § 80-144-00-640
144
Facture 2022-11-21  1-678845 Matériel Ford Transit Connect 2016 5 116 22,53 § 80-116-00-640
Facture 2022-11-23  1-679042 Filtres véh. # 12,105, 117, 118, 127, 13 & 103.76 § 02-330-00-640
puide pelle & neige
10.91 § 80-000-12-640
4.71 S 80-105-00-640
4.71 § 80-117-00-040
4.71 § 80-118-00-640
4.71 § 80-127-00-640
4.72 8 80-143-00-610
Facture 2022-11-24 1-679190 Matériel Freightliner N2106 2012 = 239 (596) 143.75 S 32.220-20-640
Facture 2022-11-24 1-679237 Plaquettes & disques de trems - Chevrolet Trax 289.48 S 80-142-00-640
TILT 202G = 142
Facture 2022-11-28  1-679567 Matérel Freightliner 2011 - EDXN # 56 41.05 $ 80-000-56-640
Facture 2022-11-29 1-679617 Etriers Dodge Ram 2500 2018 # 133 204.00 S 80-133-00-640
Facture 2022.11-29 1679620 Adapteur chocs - Garape 55755 81-000-00-643
Facture 20221130 1-679758 Matériel Ford F-330 2016 # 118 34 85 5 80-118-00-640
Facture 2022-12-01 1679970 Circuit fusible 10A - Ford F-550 2017 £ 123 15.68 S 80-123-00-610 v
Facture 2022-12-01 1679984 Manériel pour Garayge 94,19 5 81-000-00-641 v
Facture 2022-12-07 1680532 Phare scellé halogéne - Camion [nter 1986 HAMI 32.76 5 02-330-31-6.40 v
#61
Facture 2022-§2-08  1-6BOGH Matériel Camion Inter 1986 HAM # 61 2848 % 02-330-31-640 v
Faclure 2022-12-13  1-681095 Commutateur Cannion Aéroportuaite Stering 61,28 $ 02-330-43-640 4
2005 # 99
Facture 2022-12-13 1681169 Matériel Inter 1976 Fatima & 45 802.05 5 03-330-57-640 v
Facture 2022-12-14  1-681340 Essuies-glace pour déneigement 536.02 S 02-330-00-640 v
Total 2929.278
Ecart{s) et modification(s) suite 3 Ia facturation
Fournisseur :  Pi¢ces D'autos Jadex Inc. Poste budgétaire Poste budgétnire
Ne fact, No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mot dépense Ecart
1-678133 S1191 Commande 02-130-30-640 577438 02-130-30-640 488.18 5 89258
1-680570 51330 Commande 80-119-00-640 84465 80-119-00-640 81455 0,01 S
Plomberie C.M.C. Commande 2022-11-23 51 249 Raccordemient géndratrice - neuveau garage 3450295 32-320-18-710 173
Commande 2022-12-15 51 3% Reéparation puits artésien caseme de Grosse-le 608.87 5 32-220-11-522
Comunande  2022-12-19 51402 Changer seal d'vrinoire au Centre muktisport 19295 5 02-701-37-522

Comprend les montants supéricurs ou égaux a; 0.00 %

OCemprend les montants inféricurs ou dgaux a .

Desjardins

MComprend les onrts supéricurs on ézaux d : 0,00 %



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes & payer

Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

Année comptable : 2022

Page : 57
Date ;  2023-01-09
Heure ; 13:12:18

Date de fin : 2023-01-09 -Hubert Danielle (dhubert)
Paste
Nom du fournisseur Type Date Neo. Description Dépense budgétaire Projet A/P
Total H 4252118
Plomberie Cyr Inc Commande  2032-11-30 51 287 Valve & pression pour |'étang de Fatima {égout) 209,92 § 02-415-(4-640
Total 209925
Plomberie Cyr Inc Factare 2023-10-27 42792 Maténel pour Aqueduc HAM 166.35 § 02-412-00-640
Facture 2022-11-11 43085 Réparer wyau, changer surpresseur. démanteler 1703.04 5 02-412-00-520
& paoser pompe ch. Patton
Facture 2022-11-18 43228 Entretien des 2 fournaises - Maine 321808 02-701-22-522
Facture 2022-11-18 43229 Entretien des 2 fouwrnaises - Garage HAM 339.95 S 81-600-00-522
Facture 2022-11-18 43237 Remplacer T de cheminée - Garage Fatima 393.65 S 81-000-00-522
Faciure 2022-11-23 43310 Flanpe acier inox pour aqueduc 197.27 § 02-412-00-640 v
approvisionnement
Facture 2022-11-24 43342 Vérifier fournaise ¢f thermostat - Garage HAM 94.49 5 81-000-00-522
Faclure 2022-11-24 43353 Nettoyer la fourmaise & remplacer pompe & 483,79 § 02-701-25-522
I'huile- Maison de la Culiure
Facture 2022-11-30 43472 Changer pompe 3 eau Garage HAM, ch. 1 898.01 § 02-412-00-640 v
Cap-Rouge, ch. Aéropon - aqueduc
Facture 2022-12-05 43309 Membrane Géotextile pour le ch. Oscar - Voine 48 71 § 02-320-00-640 v
Facture 2022-12-06 43517 Tuyau d'acier pour Inter 7500 2007 ¥ 126 83 57 5 80-126-00-640 v
Faclure 2022-12-08 43557 Ball valve acier inox pour Aqueduc 49.87 8 02-413-00-640 v
Eaclure 2022-12-08 43564 Matériel de plomberie pour aqueduc P2 HAM - 48 275 22-412-15-640 186 v
TECQ (Projet # 186)
Total : 5830.775
Faciure 2022-12-13  Dépl. & repas Frais déplacement 20-06 au 01-12-22 & | 13.44 5 02-160-00-310

Facture 2022-12-12

Facture 2022-12-02

Poiner Maryse Facture 2022-11-28

Facture 2022.12.05

Faciure 2022-12-20

Poinier Philtppe Facture 2022-12-12

Remboursement

1BARM X 598

Remboursement

Remb. billet

Olmai au 10 nov

Crédit AHMI

MComprend les montants supéricurs ou égaux 4 : 000 S
CIComprend les montants inférieurs ou égaux 4

souper 28-07-22

Total

Remboursement dép. & activité pour nouveaux
arrivants / Stratégie

Total

Frais de déplacement - 14 & 23-11-22
Total

Remb. demande dérogation mineure car
demande plus recevable le 16-11-22

Total

Remboursement Billet Gala T APHI rouge {ass.
personnes handicapées)

Frais de déplacement 01-05-22 au 10-11-22

Total

Crédit par 'Association du hockey mineur
Noah

27.39 5 02.160-00-311
40.83 8

3717 $32-620-17-310

80.03 $ 32-620-17-600
117.20§

9913 § 32.220.00-310
99.13 5

300.005 01-233-11-002

300008

50.00 § 02-701-00-311

128.29 § 02-701-00-310
178298

300 S 55-134-03-0040

MCumprend les éearts supéricurs ou égaux a: 0.00%



Liste des chéques a ratifier et des comptes a payer

Municipalité des [les-de-Ia-Madeleine

Page 58
Date @ 2023-01-09
Année comptable  : 2022 Heure : 13:12:18
Date de fin : 2023-01-09 Hubert Daniclle (¢hubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Taota) : 300.00 S
Poiner Robert Faciure 2022-12-07  Crédit AHMI Credit par FAssociation du hockey minewr 42500 8 55-134-03-000
Félix-Antoine
Total B 425.008
Poirier Sylvetie Faotnre 31313 AHMI Crédhi par Fassociaton du hockey minear 10000 S 55-134-03-000
Anais
Total £ 100.00 §
Postes Canada Faciure 2022-10-31 9843022600 Frais dc poste dv 31-10-22 pavable 15-11.22 860.39 8 02- ) Mk 10220
Total : 860.39S
Ecari(s) et modification(s) suite & Ia facturation
Fournisseur :  Prévention incendic des les Enr. Poste budgétaire Poste budaétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
11872 51160 Commande 32-431-01-520 59035 32.951.01-520 51.348 -7698
Produns Marins J C. Inc Faclure 2022-11-02 3324 14 rimis de rones de dengipement véh # 53 & 56 885.84 S 80-0k-55-640
885.83 S 80-00M-56-640
Total H 1771.678
Prodwts Sanitaires des Tles Commande 2022-11-24 51 265 Sauliers de sécuritd 154.28 § 02-160-00-650
enr
Commande  2022-11-28 31 268 Boues de sécunité 246.67 S 02-160-00-650
Commande  2022-12.01 5[ 302 Boues d'liver Neos 181,57 $ 02-166-00-650
Commande 2022-12.08 51 341 Boues de séeuriwe 262.47 § 02-160-00-650
Commande 2022-12-13 51373 Odorex, Bowler, Denmapear), Force 2, Sevosal. 976.70 5 58-250-00-000
Kleenol, krvstalin priny
31.49 S 81-000-20-643
Commande  2032-12-13 31 373 Boties de sécurité 262.47 § 02-160-00-650
Commande  2022-12-20 51 403 Sacs & decliets clairs et noirs 26 x 36, Newrac 594.90 $ 58-250-00-000
aute pour inventaire
Todal : 2710.5588
Produits Sanitaires des Tles Faciure 2022-11-24 423048 Souliers de séounitd 17317 S 02-160-00-650
enr
Note de 2022-11-29 423224 Retour Souhers de séeurité -173.17 § 02-160-00-650
credin
Total H 0.008
Ecart{s) et modification(s) suite 3 la facturation
Fournisseur :  Produits Sanitaires des lles enr. Poste budgétaire Poste budzétaire
No fact. No com. No récep. Type com, désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
422316 51147 4053 Commande 58-250-(K)-0<H) 363938 58-250-00-000 365925 0018
M Comprend fes montants supérivurs ou ¢guux a: 0,00 5 “IComprend les dearts supéricors ou ézanx 10 0.00 %

[CTComprend les montantz infiricurs ou dgaux a



iste des ch

Facture 2022-11-28 38856

Facture 2022-12-

2 2X5399

MComprend tes montants supérieurs ou égaux i; 0.00 S
OCouprend les montants inféricurs ou ¢gaux a :

Projet # 226

Concassape de résidus d'asphalte & fabrication
de MRS (Projet #226)

Total

Cellulaire - novembre & décembre

Total

a ratifier et des com A payer
Municipalité des Hes-de-la-Madeleine
Page : 59
Date :  2023-01-09
Année comptable : 2022 Heure : 13:12:18
.Date de fin : 2023-01-09 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet
422406 50 594 Commande 02-160-(H1-650 2624738 02-160-00-650 221475 11008
Propane 418 Facture 2022-09-06 51162 Propane pour chauffage CASD 1 663.98 § 02-701-37-632
Facture 2022-09-14 51374 Propane pour CGMR / Chariot élévateur #130 88.19 § 80-130-00-631
Facture 2022-09-28 51317 Propane pour chauffage CGMR 1 117,04 5 32-451-01-634
Eacture 2022-10-01 32090 Location de ¢vlindre pour Garage EDN du 34016 5 58-291-00-001
G1-140-22 au 30-09-23
113.38 $ 81-000-00-516
Faclure 2022-10-04 51622 Propane pour zamboni 252,00 $02-701-34-631
Facture 2022-10-04 51623 Propane pour CGMR / Chanot élévateur #130 308.66 S 80-130-00-631
Faclure 2022-10-17 51542 Propane pour chauffage CMSD 864.42 8 02-701-37-632
Facture 2022-10-18 51652 Propane pour CGMR / Chariot élévateur 2130 220.47 S 80-130-00-631
Facture 2022-10-18 51656 Propane pour zamboni 294.00 $02-701-34-631
Faclure 2022-10-19 51557 Propane pour chaufTage CGMR 105499 5 32-451-01-634
Facture 2022-10-24 51673 Propane pour charriot élévateur 2014 CSP # 153 44.09 S 80-133-00-631
Faclure 2022-10-25 51677 Propane pour zamboni 336.00 $ 02-701-34-631
Faclure 2022-10-27 51686 Prepane pour CGMR / Chariot élévateur #130 220.47 $ 80-130-00-631
Facture 2022-10-28 51690 Propane pour zamboni 168.00 $02-701-34-631
Facture 2022-11-10 51641 Propane pour zambom 336.00 S 02-701-34-631
Total H 6821858
Faclure 2022-12-12 2 X21.00 Cellulaire - novembre & décembre 38.35 5 02-160-00-332
Total 38358
Purolator Courier Ltd Facture 2022-11-25 452102397 Frais d'expédition matériaux SopFeu / pompiers 18.39 5 32-220-00-322
Total 18398
Réal Huot Inc Commande 2022-12-02 5] 308 Couvercle fonte grise 737 mm (29°) sans | 410,80 $ 02-415-00-640
inscription pour Cap-aux-Mleules
Taotal H 1410808
Régie Intermunicipale de Faclure 2022-11-03 1795 Licence SAUVér 2022-2023 - Accés a la plate 1 602,50 5 80-134-00-525
transport GIM forme pour la Volt # 134
Total 1602508
Regulvar Commande 2022-11-28 51274 Sonde de température de gaine pour la mairie £10.23 8 02.701-21-640
Total 110,238
Renaud & Freres Inc. Faclure 2022-11-14 38857 Gravier pour Accotements Projel & 211 & pour 34 666.03 8 22.320-15-621 226

17 333,00 § 42-320-42-621 211
5893543 § 22-320-15-729 226

110934478

98.60 § 02-140-00-332
98.60 8

EComprend les deares supéricurs ou égaux a : 000 %



Liste des chégues a ratifier et des comptes & payer

Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

Année comptable

: 2022

Page
Date

Heure :

60
2023-01-09
13:12:18

Date de fin : 2023-01-09 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AlP
Renaud Annick Facture 2022-12-06  Crédi AHM Crédit par ¥ Association du hockey nuneur 100.00 § 53-13.4-03-000
Noah
Facture 2022-12-13  Crédin AHM Crédit par associztion du hockey mineur 100.00 § 55-134-03-000
Pier-Félix
Total 200,008
Résean de I'informauque Facture 2022119 1358 Cousation annuelle 2023 277,16 $ 58-201-00-001
tmumcipale du québec
Total 27165
Réseau traditions vivanies Faciure 2022-12-13  2022-06 Contribution frais location 13 1 850.00 & 02-702-00-974
des lles de la Madelene
Total : 1850008
Restaurant EVA Facture 20221116 203%1116 Buftes froid pour Forum panienaires 3626.00 8 32.670-30-493
Total 3626008
Rey Sylvianne Facture 202212-14  Remboursement Remboursement trop pave 2032 #7047-75-6590 828.55 3 01- 1 00-00-000
Total 828,558
Richard André Facture 2022-101-28 105 rs x 208 Surverllance gymnase aw 26-11-22 23000 $ 02-701-90-410
Facure 2022-12-08  14hres X 203 Surveillance pymnase 29-11-22 an 3] 2.22 280.00 S 02-701-90-410
Facture 2022-12-04  14.5hres X 208 Surveillance pymnase 4 au 10-12.22 290.00 § 02-701-90-410
Facture 2022-12-19 185 lars x 208 Surveillance pymnase |1 an 17-12-22 A70.00 5 02-701-90-410
Tutal 1170.00 8
Richard David Facture 2023-12-13 Crédin AHMI Crédnt par I'association du hockey mineur 100.00 S 55-134-03-000
Eliott
Facture 2022-12-20  Remboursemaen Remboursement achat /Certificats-cadeau powr 180.00 S 02-615-00-670
employés (urbamsime)
Total 280.00 5
Richard Gactan Faciure 2022-12-01  Contribution Contribution cellulaire 2022 273945 02-110-00-332
Faciure 2022-12-20  Remboursement Remboursement déplacemem rencontre MRC T63.81 S 02-110-00-434
Gaétan R
Total 1037.7588
Factung 2022-12-12 2 X 4824 Celtulare - novembre & décembre 82.049 S 02- [ 30-(H0332
Total 88095
Richard Line Facture 2022-11-10  Awimations Conral animations bitnlotheque 593.48 $ 02-702-00-974
Facture 2022-12-13  20221213-0098 Matenel pour ateliers de eréanion 03,06 & 100.00 S 02-702-30-447
10-12-22
Total 693,485
Faciure 2022-12-15  Remboursement Remboursement frais de formation EEQ 152.23 § 32.620-18-154

FComprend les montants supéricurs ou égaux a0 .00 $
OComprend les montants inféricurs ou dgaux i :

(réseaux sociaux Canva)
Total

152.23§

FComprend les dearts supéricurs ou égaux 4 : 0.00 %



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes & paver

Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

Page : 61
Date 2023-01-09
Année comptable : 2022 Heure : 13:12:18
Date de fin 1 2023-01-09 . Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Richard Sébastien Facture 2022-12-07  Crédis AHMI Crédit par {'Association du hockey mincur 100.00 § 55-134-03-000
Théo
Total 100,00 §
Facture 2022-11-22 142 Kmx 445 Frais de déplacement 02-05-22 au 01-10-32 57.05 5 02-701-00-310
Facture 2022-11-22 58 km x 598 Frais de déplacement 19-10-22 au 16-] 1-22 3124 502.701-00-310
Facture 2022-12-12 2 X 4824 Cellulaire - novembre & décembre 88.09 S 02-701-00-232
Total 176,385
Facture 2022-12-12 71.4KM X 59% Frais de déplacement - novembre 19.24 5 02-701-21-310
18.32 5 32-701-41-310
Total 3756 5
Robert Jean-Hugues Facture 2022-12-07  Crédit AHAII Crédit par I' Association du hockey mineur 100.00 § 55-134-03-000
Clémemt
Total 100,00 $
Robitaille Equipements Inc Commande  2022-11-29 51 283 Couteaux pour véhicules #113, 114, 124,137 & 2047253 58-250-00-000
149
1202115 80-113-00-640
1202 195 80-114-00-640
829.40'S 80-124-00-640
1194.75 $ 80-137-00-640
BE0.90 § 80 149-00-640
Total 7336518
Rock Ama Commande 2022-12-08 51343 Tie rod end pour le véhicule #131, Ram 120.73 5 80-131-00-640
Promaster 2018
Commande 2022-12-14 51333 Amonisseur complel gauche et droit camion 131 650.53 5 Bi-131-00-640
Total 771.268
Rogers Communications Facture 2022-11-01 2133383 BCITI - novembre 1 25985 § 02-130-00-414
Canada Inc
Total 1259.858
Rona Quincailleric Turbe Commande 2022-11-24 51 254 Pommes de douche pour le CMSD 287.76 § 02-701-37-640
Inc.
Commande 2022-12-12 51 362 Réfrigérateur & congélateur supérieur 30 po GE 1 556.71 5 02-701-25-640
18,3 pi. cu, pour MC
Commande 2022-12-19 51 399 Forét 4 béton SDS 5/8" au carbure pour le CSP 23.08 S 81-000-20-64]
Total 1867.558%
Rona Quincaillerie Turbo Facture 2022-09-10 101351276 Boyaux d'arrosage pour Aqueduc 283.37 § 02-413-00-640
Inc.
Facture 2022-09-10 101351308 3 bovaux d'arrosage pour Aqueduc 412.59° 8 02-413-00-640

Ecart(s) et modification(s) suite & la facturation

MCemprend les montants supérieurs ou égaux a: 0.00 5
OComprend les montants inféricurs ou égaux 4 :

Total

695.96 S

MComprend les écarts supéricurs ou égaux a0 0,00 %



Liste des chéques a ratifier et des comptes 3 payer

Municipalité des [les-de-la-Madeleine

Page
Date 2023-01-09
Année comptable : 2022 Heure :
Date de fin : 2023-01-09 Hubert Danielle {dhubert)
Paste
Nem du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétnire  Projet AP
Fournisseur :  Rona Quineaillenie Turbo Ine Poste budgétaire Poste budgétaire
Mo fact. Ne com. N récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
102154586 5127 Commande 81-000-20-641 13216 % 81-000-20-641 132158 0018
Roy Odette Facture 2022-12-07  T1hres X 508 Travail de bureau pour l¢ PAG ' developpement 3550005 32-701-70-410
lerritoire
Facture 2022-12-21 9 hres X 505 Travail de bureau pour le PAG / developpement 450000 § 32.701-70-410
Lermitpire
Total 4 000.00 S
Ruby Marguardt Alice Faciure 2022-11-28  Achat tervain Achat du hot 3 776 895 intersection BBassin 3 500,00 5 03-310-00-723
Ouest & de Ceimure, GE
Total 3 500,008
R Sécwre Factare H2x 12001 13803 Henoraires - exploration solutions améliorer 1259.85 8 32.451-00-410
séeurité COMR
Total : 1259858
Samtine] ing Commande 2022-12.05 51320 Batterie de longue durée {4 ais) pour le 29772 % 02-701-23-640
defibritaicur Philips dw CMF
Taotal 297728
SEAD Factusa 2022-12-01 2714904 Appels d'offre pour svstémie deshydratanon des 206.08 § 42-416-15-341 X112
bases CGMR
Total 206,08 S
Seturimes Facture 20221024 148 Extincteur - Ford F-550 2017 £ 123 71.34 5 80-123-00- 640
Total 713458
SEGO Facture 2022.07-07 101} Logo Cogeco - patinoire | CASD 1 175.00 8 02.701-37-410
communications-design
Factre 2022-67-07 1932 Lago Harnais - patinoire ' CMVSD 1 175,00 § 02-701-37-410
Facture 2022-07-29 1021 Impression 62 bandes aréna / CMSD 21 657.00 % 02-701-37-410
Facture 2022-11-24 1111 410 cartes de nogl 687.67 5 02-110-00-34)
16273 5 02-130-10-341
Total : 24857405
Serge Vigneau & Claudine Facwre 2022-11-23  Remboursement  Remboursement de laxes 30.12 S 01-100-04- 000
Richard
Total 30,128
Service Routier Leon Facture 2021-07-19 27717-1 Ayustement sur facure #27717 {essence) 35,71 $02-701-51-631
Lapierre [nc
Facture 2022-07-06 21979 Transpon déchiquetcuse CMF au CGMR 367.43 8 32-431-01-513
Facture 2022-11-16 23570 Reinorquer véhicules hors d'usage pour ptratsime 48294 5 32-220-00-322
du service meendie
Faciure 2022-11-22 22590 Remorquer traiter de Adropont a Caserne & 31496 5 32-220-00-322

MComprend les momanis supéricurs ou égaux d: 0.00 S
CIComprend les montants inféricurs ou dgaux @ :

Garape EDX (Pompers)
Total

1201.06 §

MComprend tes dearts supéricurs ouégaux a: 0.00%



iste des chéques 4 ratifier et des ¢ ayer

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Page 63
Date 2023-01-09
Année comptable : 2022 Heure 13:12:18
Date defin : 2023-01-09 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Servitech Inc. Facture 2022-08-11 40840 Honoraires - Permis & liste ¥C1 2022, maintien 5142.81 % 32-150-00-413
Inventaire tenue a jour
27 388.59 5 32-150-00-418
Facture 2022.10-20 41019 Honoraires - Equilibration réle 2023-2024-2025 97 045.99 8 32-150-00-418
- IM (2 versement'3)
Facture 2022-10-20 41020 Honoraires - Equilibeation rdje 2023-2024-2025 5 128.47 8 32.150-00-418
- Gl {2e versement/3)
Facture 2022-10-31 41036 Henoraires - Demande de révision avis réle 2020 142.02 § 32-150-0-417
& [mun. vocation unique 2023
42942 5 32-150-00-419
Facture 2022-11-08 41082 Henoraires - maintien invenlaire & permis 5142825 32-150-00-413
tenue A jour
3135774 $ 32-150-00-418
Facture 2022.11-30 41228 Honoraires - maintien invenlaire & pennis / 5 142.81 § 32-150-04-413
lenue @ jour
26 612.58 § 32-150-00-417
Facture 2022-12-22 41303 Equililbration réle 2023 - 3¢ versement 21 565.77 § 32-150-00-418
Facture 2022-12-22 41304 Equilibration role 2023 - 3e versement Gl 1 139,66 8 32-150-00-418
Total 5 22623868 S
Servodirecnon DSG e Commande 2022-12-01 51299 Steering box pour le camion #35 &l core 1 626.94 § 80-000-55-640
Commande 2022-12-01 51 301 Core boite de steering camion 518 requ et o k. -1 259,85 $ 80-000-18-640
Total 367,09 S
SIGMA-RH Solunous ine Facture 2022-12-01 4985 Logiciel gestion RH Sigma 01-12-22 au 9 346,99 § 02-160-00-414
30-11-23 -
Total : _ﬂ
Societe Canadienne Des Facture 2022-10-03 9839652324 Frais de poste du 03-10-22, payable le 18-10-22 3.68 5 80-000-55.322
Postes
Facture 2022-16-03 9839665456 Frais de poste du 03-10-22, payable Ic 18-10-22 1 720.78 § 02-130-10-320
Total : 1724.46 8
Ecart(s) et modification(s) suite & la facturation
Fournisseur :  Sociéié de développement durable d' Arthabaska Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com, No récep. Type com. désengap. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
20153 51251 Entente 0008 32-451-01-417 23449.798 23 449.79%
20189 51250 0008 32.451-01-415 10685.295 1068529%
20189 51250 Entente 0005 32.451-01-416 338303895 33830898
20321 51250 Entente 0.008 32-451-01-415 8657.7258 8657728
20321 51250 Entente 0.008 32-451-01-416 27411358 27411358
20331 51251 Entente 0008 32-451-01-417 20266328 2026632%
Société De L'assurance Note de 2022-09-30 90065250 Honoraires - Avis infraction et jugement =300 $ 32-120-00-419 v
Auwtomobile Du Québec crédit
Facture 2022.10-31 90065068 Renseignements-adresse, attestation 278.73 5 32-120-00-419

MComprend les montants supéricurs ou égaux a: 0.00 %
CComprend les montants inféricurs ou égaux a :

penmis‘immal. Cour municipale

MComprend les earts supéricurs ou égaux a: 000 %



Liste des chéques a ratifier et des comptes 3 payer

Municipalité des Hes-de-la-Madeleine

Année comptable @ 2022

Page 64
Date 2023-01-09
Heure ; 13:12:18

Date de fin 1 2023-01-09 Hubert Danielle {(dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Sociéte De L'assurance Faciure 2022-10-31 90065069 Avis amende payée & infraction et jugement 19.72 § 32-120-00-419
Automobile De Québee {Cour municipale}
Facture 2022-11-30 90065360 Henoraires - Renseignements-adresse, 13.61 § 32-120-00-419 v
attestation penmis‘iminal.
Note de 2022-11-30 90065518 Honoraires - Avis infraction et jugement -7.56 8 32-120-00-419 ¥
credit
Facture 2022-12-05  EC6TMITAAC Immatriculation véhicule #154 424,46 $ 80-154-00-965
Facture 2022-12-05  FCO6YMI2AUC Remplacement plaque imniawriculanon véhicule 12.00 $ 80-000-62-965
#62
Taotal 737.96 S
Sl Faclure 20220919 3684-22 Honoraires - projet compastape phase 2 au 16 582.77 8 32-45 |00
16-09-22
Total 16 582.77 %
Faciure 2022-12-05 Remboursement Rembourseinent - formation REAFIE 309.71 S 02-130-30-454
Total 309.71 8
Solwions Informatiquesdes Facture 2022-11-29 59971 Locauon de maltifonction xérox & copics tirees 108.21 $ 02-701-37-518
[les fnc CMSD- Oct. & Nov. 2022
Facture 2022-11-29 59972 Location de multifonction xérox & copies lirées 418.55 $ 81-000-00-516
Garage - Oct, & Now. 2022
Total 526,76 S
Soucy-Perron Audrey Facture 2022-11-29  Amwation Contrat animation | Pirouette et Cabriole 50 00 S 027004100
Total S0.00 §
Soudure Techn'iles Ine Commande  2022-12-01 51 303 Réparaion du béher de la presse au CGMR 783738 32-451-01-522
Commande  2032-12-08 51 338 Plaque de dram pour la voirie 1 39044 § 02-320-00-640
Commande  2022-12-08 51 347 Plaque 3716 acier 97 x 247 pour le camion #53 73.82 5 80-000-55-640
Commande  2022-12-08 51 348 Modification des paties de la mezzane du 3507.63 S 81-000-20-522
Centre de services publics
Commande  2022-12-19 51 401 Fer angle, fer plat et rod pour e garage de 332335 81-000-00-641
mécanique
Total 6592958
Feart(s) et modification(s) suite & 1a facturation
Fournisseur :  Soudure Techn'iles Inc. Poste budgétaire Poste budgétaire
No faet. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
15886 51 046 Conimande 32-451-01-040 -2279.845 32-451-01-640 -2279858 -0.01S
15906 51348 Conunande B1-0041-20-522 2692935 81-000-10-522 2692923 -0.018

SPME Quebec Inc, Commande 2022-12-05  5f 318

Succession Dora Blaquiére Facture

FComprend les montams supéricurs ou égaux a: 0.00 %
CIComprend les mentants inféricurs ou égaus 3

2023-12-12  Remboursemem

2 charge pack pour deéfibrilateur Lifepak CR
plus. Lau CNISD et 1 a2 CGN R

Total

Remboursement d'un erédit

220 41 % 02-701-37-640

232438 32-451-01-640
453,845

28.59 § 01-100-00-000

[ Camprend les Searts supéricurs ou égaux d: .00 §



Lis héques a ratifier e omptes & payver

Municipalité des lles-de-la-Madeleine
Page : 65
Date : 2023-01-09
2022 Heure : 13:12:18
2023-01-09 Hubert Danielle (dhubett)

Année comptable
Date de fin

YTy

Paoste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet

Total 5 28,598

Sumarah Robert Facture 2022-12-05 24KM X 598 Frais de déplacement pour rencomtre CCUE ! 12.93 § 02-615-00-459
2022

Total : 1293 §

Syndicat Des Employes Facture 2022-12-01  Novembre Cotisations syndicales - novembre / pompiers S18.06 8 55-138-65-000
Mun. Des Iles Csn

Facture 2022-12-91  Novembre Cotisations syndicales - novembre 870825 8 55-138-65-000
Total H 9226.318

Taker Allison Facture 2022-10-17 156 Transport gravier pour réparation surface de 125421 % 42.451.00-515 198
transfernt (Projet # 198)

Facture 2022-11-23 188 Camionnage pour CGMR 583.11S 32-451-01-515
Total : 1837.32%

Taker Burke Waada Facture 2022-12-1%9 Remboursement Remboursement pour retour de bouteille 12.00 $ 01-234-41-043
(aqueduc)

Total : 12,00 8§

Techno Feu Inc Commande 2022-12-22 51418 Lurniére Linmity Camion 356 632.13 S 80-811-00-640
Tota) : 632.138

Technologies Bienest Inc. Facture 2022-11-28 SV359508 Visite d'entretien La Cote EDN 413.62 8 (12-702-21-521

Total : 413.62 8

Technologies CDWare Commande 2022-12-19 51403 Installation d'un nouveaw GPS sur le véhicule 30058 5 80-125-00-640
K125, F-250

Total : 309.58 8

Technologies CDAare Facture 2022-11-16 21576 Télémétne véhiculaire - novembre 28.91 § 80-000-05-640
2891 $ 80-000-18-640
28.91 5 80-000-31-640
28.85 5 80-000-36-640
28.91 5 80-000-45-640
28.85 S 80-000-55-640
28 85 5 80-000-56-540
28.93 § 80-000-61-640
28.91 § 80-000-62-640
28.85 S 80-000-99-640
28.85 $ 80-112-00-640
23.85 5 80-117-00-540
28.85 5 80-118-00-540
28.85 S 80-126-00-640
28.85 § 80-127-00-640
28.85 § 80-128-00-640
28.85 § 80-133-00-640
28.35 § 80-135-00-640
FComprend les montants supéricurs ou dgaux 3 : 4.00 $ MComprend les écurts supéricurs ou dgaux i : 0,003
OComprend les montants inférieurs ou dgaux 4 :



Liste des chégues a ratifier et des comptes § payer

Municipalité des Hes-de-la-Madeleine

Année comptable

: 2022

Page
Date
Heure :

66
2023-01-09
13:12:18

Date de fin : 2023-01-09 Hubert Danielle {dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Technologies CDWare 28.85 § 80-143-00-640
Total 548533
Techno-picus des lles e Facture 02-12-12 695 Lectenr de cames garage municipal 372668 22-320-18-640 175
Facture 221221 697 Barriére électrique pour Cenire de services b 137.07 5 22-320-18-610 175
Total : 1529.738
Teléhe: Lioe Facture 2022-10-10 10-10 au 09-11 Fax Piscine (986-6478 / 986-3321) T1.62 5 32-701-41-231
Facture 2022-10-10  10-10 au 09-11 Téléphone & internet Arrimage (986-3249 7074 § 32-703-10-331
586-4653)
14.64 8 32.702-10-335
Facture 2022-10-10  10-1¢au 09-11 Téléphone & internet Garape Fatima (986-5583) 75.20 § 81-000-00-331
77.63 $ 81-000-00-335
Facture 2022-10-10  10-10 au 09-11 Téléphone Caserne CAM - mesures d'urgence 252,78 $ 02-230-20-331
(986-1164)
Facture 2022-10-10  10-10 au 09-11 Teléphone CMSD (986-1160) 71.62 § 02-701-37-331
Faciure 2022-10-1%  10-10 au 09-11 Teléphone CMSD - mesures durgence 280.80¢ S 02-230-20-331
{986-1171)
Facture 2022-10-1% 10-10 au 09-11 Téléphone d'urgence Mairie (986-4491) 88.85 § 32.220-00-331
Faciure 2022-10-10 10-10 au 09-11 Teléphone Garage ED (986-3500}) 138.13 S 81-000-00-331
Facture 20221010 10-10 au 09-11§ Télephone Gymnase DN (986-6141) 3039 S 02-701-00-331
Facture 202210-10 10-10 au 09-11} Télephone Maine (986-3993 / 986-3100) 81.18 S 02-130-00-331
Facture 2022-10-10 10-10 au 09-11 Téléphone Place des gens de mer (986-5040) 74.67 § 02-701-51-331
Facture 2022-10-10 10-10 a0 09-11 Teléphone Salle a Farima {986-1146) 79.13 502-701-28-331
Facture 2022-10-10  10-10 ay 09-11 Teléphone Teléméne (986-6182} 70.74 5 02-412-00-330
Facture 2022-10-10 10-10 au 0911 Téléphone Terrmn de balle-molle Fatifa T4.67 5 02-701-53-331
(986-3619)
Facture 2022-10-16  16-10 au 15-11 Téléphone Casene 1A (937-1155) 75.54 § 32-220-12-331
Facture 2022-10-16  16-10 au 1511 Téléphone durpence CNE THA (937-1121) 86.51 5 32-230-00-331
Facture 2022-10-16  16-10 au 15-11 Téléphone Garage 1HA (937-5207) 151 63 3 81-000-00-331
Facture 2022.10-22  22-10au2l-11 Télephone Caserne GI {985-2354) 8586 S32-220-11-331
Facture 1022-10-22 22-10au21-11 Téléphone d'urgence Capitole de L'Est 92,37 § 32-230-00-331
Faciure 322-10-22 22-10au21-11 Télephone Maison de la Culture - mesures 313395 02-230-20-33]
durgence (969-2007)
Faclure 2022-10-22 22-10au 2111 Télephone Réservoir eau potable GE (985-21-14) 14456 5 02-412-00-330
Facture 2022-50-23 2510 au 24-11 Inwranet ((410-35627) 190553 S 02-130-00-336
Total 4408.18 8
Tenaqup Lid Conmande  2023-11.30 51 195 Gants nitrile XL et L pour ['mventaire, homais 91 .81 5 032-160-00-650
pom et balais
98.41 $ 32-451-01-660
TE3.73 5 58-250-00-000
Commande 2022-12-06 51324 Trousse de cadenassage et detiquetage 120.72 § 02-130-30-640
électrique. § crochets pour mairic
6447 $02-701-21-640
Commande  W22-12-14 51 385 Crochets a vétemenls pour la mairie ¢t moniant 6447 £.032-701-21-640

EIComprend les montants supéricurs ou égaus a: 0.00S

CIComprend fes montants inféricurs ou égaux &

et tablettes ¢n acier pr CSP

FIComprend les dearts supéricurs on égaux a : 0.00 3



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes & payer

Municipalité des Lles-de-la-Madeleine

Page 67
Date 2023-01-09
Année comptable : 2022 Heure : 13:12:18
Date de fin 1 2023-01-09 . - Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet
Tenaquip Ltd 31385 485,59 $ 81-000-20-641
Commande 2022-12-22 51416 Rack a fer et Tire-fort 739.02 § 81-000-00-643
425.20 5 81-000-00-649
Total : 1803428
Tessier récréo-parc inc. Commande 2022-11-22 51234 Modules de jeux pour le parc de 195 136,28 $ 22-701-34-725 2234
I' Anse-aux-Baleners
Total g 195136.28 8
Thériault David Facture 2022-12-07  Crédit AHMI Crédit par I'Association du hockey mineur 100.00 S 55-134-03-000
Alexis
Total 100.00 §
Thériault Jany Facture 2022-12-07  Crédut AHAN Crédit par I'Association du hockey mineur / Jany 100.00 § 55-134-03-000
Total 100.00 S
Thériault Jean-Piemre Facture 2022-12-05  Remboursement Remboursemsnt dépot de soumission AC-452 9 773.00 $ 55-136-20-000
Facture 2022-12-14  ler versement le versement / déneipement secteur est des lles 21 417.45 5 02-330-00-443
Total ] 311904558
Thériault Lisa-Marie Faclure 2022-12-12  Crédit AHM] Crédut par I'Assoctation du hockey muneur 300.00 S 55-134-03-000
Félix-André
Total 300.00 8
Thériault Marie-Julie Facuure 2022-12-12  Crédit AHMI Crédit par I'Association du hockey mineur 525.005 55-134-03-000
Xavier
Total 525.008
Thériault Martin Facture 2022-12-06  Crédit AHMI Crédit par I'Association du hockey mineur 100.00 S 55-134-03-000
William
Total 100.00 $
Thériauli Pierre-Olivier Facture 2022-12-12  Crédit AHMI Crédit par ' Association du hockey mineur 300.00 5 55-134-03-040H)
Emile
Total 300.00 5
Thériauh Pierre-Simon Facture 2022-12-13  Crédit AHMI Crédit par l'association du hockey mineur 100.00 5 55-134-03-000
Charles-Isaac
Total 100.00 §
Thériault Steeve Faciure 2022-12-07  Crédit AHMI Crédit par FAssociation du hockey mineur © Alex 100.00 $ 55-134-03-000
Faciure 2022-12-13 Remboursement Remboursement achat owtils 2022 365.25 $ 02-160-00-650
Total 465,255
Facture 2022-11-24 Remboursement  Remboursement - vétements de piscine 181.07 § 02-160-00-65(
Total 181.075
Thomsen Reuters Canada Faciure 2022-12-02 847507696 Loi aménagement MAJ 53 & Loi accés a l'info 133.06 5 02-140-00-670

MComprend les montants supéricurs ou égaus 3 : 0.00 3%
OComprend les montants inférieurs ou égaux & :

MAJ 56

152,455 02-615.00-670

FComprend les éearts supéricurs ou égaus 4 0.00$



Liste des chéques 2 ratifier et des comptes & payer

Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

Année comptable

2022

Page
Date
Heure :

68
2023-01-09
13:12:18

Date de fin : 2023-01-09 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Praojet AP
Total 290,51 §
Faciure 2022-12-01 Remboursemen| Remboursement renconire équipe (fin de saison} 133.94 % 02-320-00-610
Total 133948
Tounsme Facture 2022-10-31 21442 Colisation membre 2023 | Stratéyic attraction 25066 $ 32-620-17-494
iles-de-la-Madeleine
Faciure 2022-12-09 21634 Publicité puide towristique 2025-24 7 Stravépic 3072985 58-291-00-001
araction
Faciure H22-12-09 21535 Publicitd Gulide touristique 2023-24 /' Losirs 3072985 58.291.00.001
Total 6396.62 S
Transport Adapte Des lles Facture 20220219 Seversement 5i¢me versement = subvention PALTC 1164900 8 32-370-00-970
Total : 11 649.00 8
Transport Eloquin Inc Facture 223-11-32 103 Camionnage ch. Powrier 22-11-22 1271.24 % 22-320-15-515 23
Total 1271.248
Facinre 222412402 2N 4824 Cellulaire - novembre & dévembre BR00 S 02-130-00.337
Total 83.09 8
Tremblay Marie-Lucie Faciure 2022-12-06  Crédit AlIMI Crédin par I'Association du hockes nunewr L0000 5 55-134-03.000
Jérgmy
Total [00.00 5
Tremblay. Bois. Mignault. Factare 2022-09- 14 126745 Honoraiees - exprepriation réf. Camille Cormier 1 448.83 8 02-120-20-412
Lemay, Avocats #78053 MU
Total 1448835
Turbide Annika Facture 2022.12-07  Crédit AHMI Crédi par I'Association du hockey mincur 400.00 5 55-1 3403000
Jean-Samuel & Nathan
Total 400,00 S
Turbide Daniel Faciare 202-12-06  Cridit AHNI Credit par I'Associanion du hockey minenr 200.00 § 5513403000
Zachary & Anthony
Total 200,00 8
Factare 222-12-12 3X 1950 Cellulaire - novembre & decembre 14.24 5 02-320-00-332
1246 $ 02-330-00-332
7125 02-413-00-232
1.78 5 02-415-00-332
Total 35608
Turbide Jean-Lug Facture 2022-12-05  100KN X 595 Frais de déptacement pour reacontre CCUE 53.87 § 02.615-00-459
022
Fotal 538758
ULINE Canada Corporanion Commande 2022-12-14 51 380 Rampe jawne pour tapis du magasin, 3117 $02-130-20-320

MComprend les momants supéricurs ou égausda : 0.00 8
[CJComprend les montants inféricurs ou dgaux a:

assalmisseur d'air pour I'mventame:

104.99 5 02-130-20-640

MComprend les dearts supéricurs ou égaux d: 0.00 3%
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Page : 69
Date :  2023-01-09
Année comptable : 2022 Heure 13:12:18
Date de fin : 2023-01-09 Hubert Danielle (dhubert)
Paste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AfP
ULINE Canada Corporation 51380 604.73 § 58-250-00-000
Total 740.89 §
Facture 2022-12-13  Remboursement Remboursement formation 649.62 8 02-702-58-454
Tatal 649.62 8
Veéronique Diulour Faclure 2022-12-21 7 sorties & dép Contrat semelles aw vem automne 2022 & 873.40 8 02-591-00-410
Kinésjologue déplacement
Total 873.405
Vigneau Berthe Facture 2022-12-05  400KM X 395 Frais de déplacement pour rencontre CCUE 215.50 5 02-615-00-459
2022
Total 215508
Vigneau Brenda Facture 2022-12-06  Crédit AHMI Crédit par I'Association du hockey mineur 100.00 $ 55-134-03-000
Thomas
Total 100,00 §
Vigneau Clande Facture 2022-12-12 839 X 85% Contribution décembre (839 X 85%) 713.15 8 32-630-00-411
Note de 2022-12-12 839 X 85% Crédit / Contribution décembre (839 X 85%) -713.15 5 54-139-12-000
crédit
Total 0.005
Facture 2022-12-01 Remboursement Remboursement renconire équipe (fin de saison) 91.95 $ 02-320-00-610
Total 929558
Vigneau Jeannot Facture 2022-12-12  Crédit AHNI Crédit par I'Association du hockey mineur 300,00 § 53-134-03-000
Rémi
Total 300.00%
Vigneau Jessica Facture 2022-12-07  Crédit AHMI Crédit par I'Association du hockey mineur 100000 S 55-134-03-000
Jasmin
Total 160.00 3
Facture 2022-12-15 144 km Frais de déplacement 12-01-22 au 15-12-22 (96 64.43 5 02-140-00-310
km x 445 & 48 km x .598)
Total 6443 §
Facture 2022-12-12 2X48.24 Cellulaire - novembre & décembra 88.09 8 02-130-00-332
Total 88.095
Vigneau Rénald Facture 2022-12-12  Crédit AHM! Crédit par I'Association du hockey mineur 30,00 $ 55-134-03-000
Julien-Pierre
Total 300.00 8
Vigneau Sara Facture 2022-12-01  Contribution Contabution cellulaire 2022 273.94 5 02-110-00-332
Total 273948
Vigneau $imon Facture 2022-12-07  Crédit AHMI Crédit par I'Association du hockey mineur 100.00 S 55-134-03-000

MComprend les montants supéricurs ou égaux d; 0.00 %
OComprend les montants inféricurs ou ¢gaux i :

Félix

HAComprend les écarls supéricurs oy égaux a4 : L00 %



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes a payer

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Année comptable @ 2022

Page 70
Date 2023-01-09
Heure @ 13:12:18

Date de fin 3 2023-01-09 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Total 100.00 8
Facture 2022-12-12 252402 Cellulaire - novembre & décembre 42.26 5 02-701-23-332
Facture 2022-12-16 286 ki Frais de déplacement 14-07-22 au 30-09-22 112.70: 5 02-701-23-310
(259 km x 445 & 27 km x _5438)
Facture 2022.12-16 547 km x 598 Frais de déplacement 11-10-22 au 06-12-32 282.66 8 02-701-23-310
Facture 2022.12-16 62 kmx 598 Irans de déplacement 7 an 13-12-22 32.04 5 02-701-23-310
Facture 2022-12-16 705 km x 445 Frais de déplacement 26-05-23 au 12-67-22 271.69 $ 02.701-23-310
Total 740358
Visa afTaires Crevier Facture 2022-09-29  Septembre Parement visa Crevier Fatima | septembre 734909 % 55-131-35-000
Facture 2022-09-79  Septemibre Palement visa Crevier 1HA / septembre 8804.49 % 55-131-35-000
Facture 2022-10-31 Ociobre Paiement visa Crevier Fatima - oclobre 5865.54 5 55-131-35-000
FFacture 2022-10-31  Octobre Paiement visa Crevier IHA - oclobre 8678305 55-131-35-000
Facture 2022-11-30  Novemnbre Paiement visa Crevier Fatima - noveinbre 2798.65 § 53-131-35-000
Facture 2022-11-30  Novembre Pajetent visa Crevier 1EHLA - novembre 4699.70 § 55-131-35-000
Total 38195778
Visa Degjarding Facturg 20220929 Sephembre Paicmietit visa - septembre 12 301.05 § 55-131-25-000
Facture 2022-09-30  Septembre Paiement visa - septembre 16 026.58 $ 55-131-25-000
Facture 2022-10-31  Oclobre Patemient visa - octobre 13239125 55-131.25-000
Faciure 2022-11-30  Novembre Palement visa - novembre 12575108 55-131-25-000
Tatal i 54141858
Vivre en Ville Facture 2022-12-08 0007 966 Reéduire notre cnpremte et démystifier la 4921495 32-620-20-410
densificauon /' Forum panenaires
Total 4921498
Ecart(s} ¢t modification{s) suite & la facturation
LTS L Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag, Mnt désengag.  dépense Mot dépense Ecart
32396 51154 4103 Commande 80-932-00-640 3459.68 % 80-932-00-630 3459.665 0028
Wanamaker Katherine Facture 2022-08-23  Animation Animation présentalion “Voyage autour du 175.00 'S 02-702-00-974
monde ™~ Biblio 29-11-22
Total 175.00 8
Wendell Chiasson inc Facture 2022-11-28 642 Foumitre ¢t installaton d'une cldture au 172, 30997.565 13.701-34-710 216

ch. Hopital a Fatima
Total
20221207 51327

Commande Filires & mir pour svsiéme de ventilation de CSPP

et du Centre recréanf

Wolseley Canada In<.

Total

FlComprend les montants supéricurs ou $gaux d: 0003
OComprend les montants inféricurs ou égaux a

H 0997563

84,48 5 02-701-22-640

525.35 5 81-000-20-522
609.83 5

Comprend les dcarts supéricurs ou égaux a: 0.00 %
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Page 71
Date 2023-01-09
Année comptable 2022 Heure : 13:12:18
Date de fin : 2023-01-09 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type [rate No. Description Dépense budgétaire Projet AP
WSP Canada Inc Commande 2022-11-10 51171 Etude technico-economique en érosion de 10 22 414.82 % 32.610-20-410
sites municipat
Total : 22414828
Wurth Canada Ltd Commande 2022-11-30 51 294 MNelzoyant a freins et lubnfiant HHS 2000 pour 33291 $ 58-250-00-000
I'mrventaire + maténel para
66004 $ 81-000-00-641
Total 992,958
Ecart(s) et modification(s) suite & la facturation
Fournisseur:  Wunh Canada L Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep, Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
251431758 51194 4129 Cominande 81-000-00-641 -244.06 3 81-000-00-641 244058 0018
Xerox Canada Ltee Facture 2022-11-01 50299662 Locaton Versalink B403 CGMR 920 112.285 32-451-00-518
Facture 2022-11-01 50302541 Location Ahalink C8043 coulewr Maine 15920 580.01 5 02-130-00-518
Facture 2022-11-01 85646213 Copieur B8O75 noi/blane Mairie - copies tirées 104.31 § 02-130-00-518
Facture 20221101 836463935 Copies tirées / Versahink 8405 CGMR 18.63 8 32-431-00-51%
Facture 2022-11-28 F59925814 Copreur Alalink B8145 Bureau THA (Copies 13.22 § 02.130-00-518
urées)
Facture 2022-11-28 F59935937 Copieur Altalink C8135 Arrimage (Copies 45.66 3 32-702-10-518
tirées)
Facture 2022-11-28  F59946246 Copieur Altalink C813% Mairie 2e dtage (Copies 52,595 02-130-00-518 v
tirées)
Facture 2022-11-28  F59954272 Copieur Versalink C7025 Cenmim (Copies 60.24 5 02-130-00-518
tirées)
Facture 2022-11-28  F359964396 Copieur Versalink C7025 Bureau GE (Copics 19.07 $02-130-00-518

Nombre de commandes du rapport pour I'année 2022
Nombre de réceptions du rapport pour I'année 2022
Nombre de factures du rapport pour I'année 2022

Montant des engagements du rapport pour I'année 2022

Montant des dépenses du rapport pour I'année 2022

FCompread les montants supéricurs ou dgaux a: 0.00 S

CIComprend les montants inférieurs ou égaux 4

urées)

Total
: 153
: 0
H 1191
469 991.66 S

5917905818

100601 §

MComprend les dearts supéricurs ou éganx 4 0.00 §



Liste des chéques 2 ratifier et des comptes a payer

Municipalité des lles-de-1a-Madeleine

Année comptable : 2023

Page
Date

Heure :

72
2023-01-09
13:12:18

Date de fin : 2023-01-09 Hubert Danielle (dhubert}
Poste
Mam du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP

Camaq Corp Officiers Mun Facture 2023-00-00 1023653

Aprees Du Qubec

eBay Internanonal AG Commande  3023-01-06 51422

[

o}

o)
[

Edalex Ine Facture -01-05 5438

Garage Autobus Les Silkons Commande  2023-01-04 31 420

Inc
Le Malard Commande 2023-01-04 51419
Le Websinple.ca Faxture 20250001 15044

Les Entrepnses Matexco inc Commande 2023-01-09 51424

Alew] 1CALL Ing Commande 2023-01-09 51425

Robitaille Equipements lnc 20230105 51421

Nombre de commandes du rapport pour Pannée 2023
Nembre de réceptions du rapport pour I'année 2023
Nombre de factures du rapport pour 'année 2023
Montant des engagements du rapport pour I'année 2023
Montant des dépenses du rapport pour I'année 2023

Nombre total de commandes du rapport :
Nombre total de réceptions du rapport

Nombyre total de factures du rapport

Montant total des engagements du vapp
Montant total des dépenses du rapport

IComprend les montants supéricurs ou cgaux a: .00 %
CComprend les montants inféricurs oo dgaux i .

Cotisation amtiieile -

Total

Mateur toupie boite a sel canion #133

Total

Abonnement module rédacuon docwments appel

d'offres & contrats gré 4 pré
Total

Nat de rove et stud camion 128

Total

Botte aute pour joamalier At

Tetal

Performance muniles.ca 2023

Total

Boulons dencrage pour le CSP
Total

Support pour miroir & installer sur chemin

extérieur (Vouric)
Tutal

Chaine gros et petit convoveur Camion 128

Tatal
6
0
3
3550478
10 358.24 8
159
0
1194
473542138
5928 264055

582,685 02-130-0-494

582,68 S

31095 S 80-133-00-640
310958

7 885.79 5 021400414

7885798

19.11 5 80-125-00-640

184.25 S 80-128-00-640
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FlComprend les écants supéricurs ou égaux 4@ 0.00%



Liste des chéques a ratifier et des comptes 3 payer

Municipalité des Ies-de-la-Madeleine

Page 73
Date : 2023-01-09
Année comptable  ; 2023 Heure : 13:12:18
Date de fin : 2023-01-09 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet

Nous soussignés, certifions qu'il y a des crédits budgétaires ou extra-budgétaires pour les dépenses
indiquées sur le rapport (Art. 960.1 C.M. / Art. 477 et 477.1 L.C.V)

Danielle Hubert CPA OMA

Trésorier
Date
Comprend fes montants supéricurs ou éganx 3 : 0.00°$ MComprend les écarts supéricurs ou égaux a: 0.00%

[IComprend les montants inféricurs ou épaux






